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Осінні мелодії хризантем Осінні мелодії хризантем 

НА КВІТКОВОМУ Фестивалі понад 25 
тисяч хризантем різних сортів і кольорів 
символізують мелодії блюзу, джазу, кантрі, 
металу, лаунжу, рок-н-ролу, диско, твори 
Баха, групи Beatles, аргентинського танго. 

«Кажуть, що хризантема – це останній 
акорд в осінній симфонії фарб. І відві дувачі 
зможуть сповна насолодитися цим «зву-
чанням». У прямому та переносному сенсі. 
Співоче поле перетворилося на справжній 
концертний зал, який поєднує різні музичні 
жанри в одному фестивалі! Існує близько 40 
видів хризантем, і більшість із них пред-
ставлені тут», – розповіла в. о. генераль-
ного директор КО «Київзеленбуд» Наталія 
Бєлоусова. 

«Цього року хризантеми розповідають про 
музику. Дизайнери 10-ти районних КП УЗН 
Києва перетворили хризантеми на яскраві 
ноти, які втілилися у музичні жанри. Послу-
хати диско, грайливе кантрі та легендарні хіти 
Beatles, які створені з 25 тисяч квітів на майже 
2000 кв.м, – все можна на Співочому полі з 5 
по 28 жовтня!» – розповів під час відкриття 
виставки начальник Управління екології на 
природних ресурсів КМДА Андрій Мальований. 

Виставка розміщується на 10 локаціях за-
гальною площею майже 2000 кв. м. Для оформ-
лення композицій використані також об’ємні 
конструкції, мармурова крихта, декоративна 
щепа, елементи з фанери та металу. Деякі 
конструкції сягають до 3 м у висоту. 

«Ми провели невеликий експеримент – 
вмикали симфонічну музику в теплицях із 
хризантемами і побачили, що квіти ростуть 
швидше під ці мелодії. Тож спільно з КО «Ки-
ївзеленбуд» вирішили створити не просто 10 
унікальних квіткових композицій, а й заграти 
персональний музичний концерт біля кожної з 
них», – розповів керівник компанії-оператора 
Співочого поля Grand Event Денис Погорєлко. 

За його словами, спеціально до фестивалю 
були створені музичні інструменти зі штучної 
трави. Гості зможуть зробити безліч фото-
графій, наприклад, із «зеленими» гітарою, 
арфою. Відвідувачі також мають можливість 
взяти участь у виборі теми наступної виставки 
квітів – 2019 року. 

Нагадаймо, що виставка триває до 28 жов-
тня. 

Години роботи: з 9.00 до 21.00, без ви-
хідних. 

Вхід: 50 гривень – дорослий, дитячий – 25 
гривень. 

Для дітей до 7 років, багатодітних сімей, 
пенсіонерів, учасників АТО, інвалідів 1 та 2 
групи та учасників ліквідації наслідків аварії 
на Чорнобильській АЕС – вхід безкоштовний. 

Адреса: вул. Лаврська, 33 (15 хвилин від 
метро «Арсенальна») �

 �  Цього разу на традиційній виставці у столиці квіти можна 
не лише побачити, але й «почути» 

Дата початку 
підключення тепла 
в Києві залежить 
від погоди 

Підключення житлових будинків до 
опалення у Києві розпочинатиметься із 
урахуванням температури повітря, яка 
має опуститися до позначки +8 і нижче 
градусів за Цельсієм і триматися на такому 
рівні щонайменше протягом трьох днів. 
Про це в ефірі телеканалу «Київ» заявив 
заступник голови КМДА Петро Пантелеєв 
у програмі «Підсумки тижня». 

За його словами, для міста важливо 
забезпечити комфортні умови у будинках, 
але й зробити так, аби кияни не сплачу-
вали за опалення, коли на вулиці тепло. 

«Ми подивились прогноз на наступний 
тиждень, протягом якого бачимо 17–18 
градусів тепла. Чи прийнятно сплачувати 
за опалення 30 гривень за квадратний 
метр, коли на вулиці така температура? 
Багато хто з киян думає, що ні», – пере-
конаний Петро Пантелеєв. 

Він зазначив, що місто спирається на 
законодавство: протягом трьох діб має 
бути середньодобова температура не 
вище +8 градусів. 

Петро Пантелеєв повідомив, що 
столиця вже відпрацювала мирову 
угоду із НАК «Нафтогаз», яка має бути 
затверджена Господарським судом 
м. Києва, і готове до отримання енер-
гоносіїв та запуску тепла. 

«Наші служби працюють цілодобово 
і я переконаний, що, не допустивши 
надзвичайних ситуацій у літній період, 
працюючи без газу, ми впораємося і під 
час опалювального сезону», – сказав 
заступник голови КМДА. 

До Дня захисника 
України підготують 
святковий концерт 
«Вони присягнули 
на мир і волю» 

14 жовтня о 18.00 в Київському Палаці 
спорту (Спортивна площа, 1), розпочнеться 
святковий концерт «Вони присягнули 
на мир і волю», приурочений до Дня 
захисника України. Як повідомили у Де-
партаменті соціальної політики КМДА, у 
ньому візьмуть участь ансамблі силових 
структур, національні колективи країни, 
народні та заслужені артисти України, які 
концертували в зоні ООС. 

Захід проводять Департамент соціаль-
ної політики Київської міської державної 
адміністрації спільно з Всеукраїнською 
концертно-театральною компанією «Київ» 
із метою вшанування бойового подвигу, 
самовідданості громадян, які присвяти-
ли своє життя служінню українському 
народу, посилення суспільної уваги та 
турботи про захисників рідної землі, 
збереження та розвитку національних 
військових традицій. 

Замовити запрошення можна в Управ-
лінні з гендерних питань та взаємодії з 
громадськими організаціями інвалідів, 
ветеранів війни та праці за адресою: вул. 
Велика Житомирська, 15-а. Телефон для 
замовлення запрошень (067) 916-93-73.

íîâèíè

Минулої п’ятниці в Києві відбулося урочисте відкриття Фестивалю 
хризантем – традиційної осінньої виставки на території Печерського 
ландшафтного парку «Співоче поле». Цього разу квіти можна не лише 
побачити, а й почути. Вони розповідають про музику. Дизайнери 
10-ти районних КП УЗН міста перетворили хризантеми на яскраві ноти 
різних музичних жанрів. 
 
Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ  «Хрещатик»

На квітковому фестивалі понад 25 тисяч хризантем різних сортів і кольорів символізують мелодії блюзу, джазу, кантрі, металу, лаунжу, рок-н-ролу, диско, твори 
Баха, групи Beatles, аргентинського танго
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КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Додаток
до рішення Київської міської ради

від 13.09.2018  № 1390/5454

Зміни
до міської цільової комплексної 

програми профілактики та протидії злочинності 
в місті Києві «Безпечна столиця» на 2016 – 2018 роки, 

затвердженої рішенням Київської міської ради 
від 14 квітня 2016 року 

№ 334/334
1. Ïîçèö³þ 6 ðîçä³ëó I «ÏÀÑÏÎÐÒ ÏÐÎÃÐÀÌÈ» âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿:
«6. Ó÷àñíèêè (ñï³ââèêîíàâö³) Ïðîãðàìè:
Ãîëîâíå óïðàâë³ííÿ Íàö³îíàëüíî¿ ïîë³ö³¿ ó ì. Êèºâ³, Äåïàðòàìåíò ïàòðóëüíî¿ ïîë³ö³¿ Íàö³îíàëüíî¿ 

ïîë³ö³¿ Óêðà¿íè, Ãîëîâíå óïðàâë³ííÿ Ñëóæáè áåçïåêè Óêðà¿íè ó ì. Êèºâ³ òà Êè¿âñüê³é îáëàñò³, ïðî-
êóðàòóðà ì³ñòà Êèºâà, Ãîëîâíå óïðàâë³ííÿ Äåðæàâíî¿ ì³ãðàö³éíî¿ ñëóæáè Óêðà¿íè  ó ì³ñò³ Êèºâ³, 
Ðåã³îíàëüíèé ñåðâ³ñíèé öåíòð ÌÂÑ â ì. Êèºâ³, àïàðàò âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), äåïàðòàìåíòè, óïðàâë³ííÿ òà ³íø³ ñòðóêòóðí³ ï³äðîçä³ëè 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), Êè¿âñüêèé 
ì³ñüêèé öåíòð ñîö³àëüíèõ ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³, Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé öåíòð çàéíÿòîñò³, 
êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî «Êè¿âì³ñüêñâ³òëî», êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî «Êè¿âñüêèé ìåòðîïîë³òåí», 
êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî «Êè¿âðåêëàìà», ðàéîíí³ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâí³ àäì³í³ñòðàö³¿, ãðîìàäñüê³ 
ôîðìóâàííÿ ç îõîðîíè ãðîìàäñüêîãî ïîðÿäêó òà äåðæàâíîãî êîðäîíó, çàðåºñòðîâàí³ â ì. Êèºâà».

2. Ïîçèö³þ 9 ðîçä³ëó ² «ÏÀÑÏÎÐÒ ÏÐÎÃÐÀÌÈ» âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿:
«

9. Îáñÿã ô³íàíñîâèõ ðåñóðñ³â, íåîáõ³äíèõ äëÿ ðåàë³çà-
ö³¿ Ïðîãðàìè,

 Îð³ºíòîâí³ îáñÿãè ô³íàíñóâàííÿ Ïðîãðàìè ñêëàäàþòü:

Âñüîãî, òèñ. ãðí
ó òîìó ÷èñë³, çà ðîêàìè

2016 ð³ê 2017 ð³ê 2018 ð³ê

âñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 362621,33 149051,11 120882,38 92687,84

9.1 êîøò³â äåðæàâíîãî áþäæåòó - - - -

9.2 êîøò³â áþäæåòó ì. Êèºâà 362621,33 149051,11 120882,38 92687,84

9.3 êîøò³â ³íøèõ äæåðåë - - - -

»
3. Ðîçä³ë ²²² «ÂÈÇÍÀ×ÅÍÍß ÌÅÒÈ ÏÐÎÃÐÀÌÈ» äîïîâíèòè íîâèì àáçàöîì øîñòèì òàêîãî çì³ñòó: 
«– âäîñêîíàëåííÿ íà ì³ñöåâîìó ð³âí³ ìåõàí³çìó ó÷àñò³ ãðîìàäÿí â îõîðîí³ ãðîìàäñüêîãî 

ïîðÿäêó â³äïîâ³äíî äî Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî ó÷àñòü ãðîìàäÿí â îõîðîí³ ãðîìàäñüêîãî ïîðÿäêó ³ 
äåðæàâíîãî ïîðÿäêó». 

4. Ó ðîçä³ë³ ²V «ÎÁ¥ÐÓÍÒÓÂÀÍÍß ØËßÕ²Â ² ÇÀÑÎÁ²Â ÐÎÇÂ’ßÇÀÍÍß ÏÐÎÁËÅÌÈ, ÎÁÑßÃ²Â ÒÀ 
ÄÆÅÐÅË Ô²ÍÀÍÑÓÂÀÍÍß, ÑÒÐÎÊ²Â ÂÈÊÎÍÀÍÍß ÏÐÎÃÐÀÌÈ»: 

4.1. Ï³ñëÿ  àáçàöó òðåòüîãî äîïîâíèòè íîâèì àáçàöîì ÷åòâåðòèì òàêîãî çì³ñòó: 

Про внесення змін до міської 
цільової комплексної програми профілактики 

та протидії злочинності в місті Києві 
«Безпечна столиця» на 2016 – 2018 роки, 

затвердженої рішенням Київської міської ради 
від 14 квітня 2016 року № 334/334

Рішення Київської міської ради № 1390/5454 від 13 вересня 2018 року
Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 67, частини другої статті 85 та статті 91 Бюджетного кодексу України, рішення Київської міської ради від 29 
жовтня 2009 року № 520/2589 «Про Порядок розроблення, затвердження та виконання міських цільових програм 
у місті Києві», з метою забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері профілактики та протидії 
злочинності в столиці Київська міська рада 

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

Додаток
до рішення Київської міської ради

від 27.09.2018 № 1531/5595

Звернення 
Київської міської ради до Кабінету Міністрів України 

Про звернення Київської міської ради до Кабінету 
Міністрів України щодо обсягів  субвенції в галузі освіти

Рішення Київської міської ради № 1531/5595 від 27 вересня 2018 року
Відповідно до  Закону України «Про освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2007 року 

№ 643 «Про затвердження розмірів  підвищення посадових окладів (ставок заробітної плати) та додаткової плати 
за окремі види педагогічної  діяльності у співвідношенні до тарифної ставки», з метою забезпечення потреб освітян  
Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ: 

Додаток 
до рішення Київської міської ради

від 27.09.2018  № 1522/5586

Перелік додаткових заходів, спрямованих на вирішення проблемних 
питань, пов’язаних із експлуатацією полігону твердих побутових відходів 
№ 5 у с. Підгірці Обухівського району Київської області, та його закриття
¹ Çì³ñò çàõîäó Òåðì³í âèêîíàííÿ

1.
Âèêîíàííÿ áóä³âåëüíî-ìîíòàæíèõ  ðîá³ò çà îá’ºêòîì «Ðåêîíñòðóêö³ÿ òà òåõí³÷íå ïåðå-
îñíàùåííÿ ïîë³ãîíó òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ¹ 5 ó ñ. Ï³äã³ðö³ Îáóõ³âñüêîãî ðàéîíó 
Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³»

2018 – 2020 

2. Ïðîâåäåííÿ ðîá³ò ç äåãàçàö³¿ ² êàðòè ïîë³ãîíó òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ¹ 5 ó ñ. Ï³ä-
ã³ðö³ Îáóõ³âñüêîãî ðàéîíó Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³ (äàë³ – ïîë³ãîí)

2019 – äî ïîâíî¿ äåãàçàö³¿ 
² êàðòè ïîë³ãîíó

3. Çàâåðøåííÿ ðîá³ò ç óêðèòòÿ ³íåðòíèì ´ðóíòîì ñõèë³â ïîë³ãîíó ç³ ñòîðîíè ñ. Ï³äã³ðö³ Äî 01 ãðóäíÿ 2018 ðîêó

4. Çàâåðøåííÿ ðîá³ò ç óêðèòòÿ ³íåðòíèì ´ðóíòîì ñõèë³â ïîë³ãîíó ç³ ñòîðîíè ñ. Êðåíè÷³ Äî 31 ãðóäíÿ 2018 ðîêó

5. Çàâåðøåííÿ ðîá³ò ç ïîñèëåííÿ äàìáè íà ²² êàðò³ ïîë³ãîíó òà ïî÷àòîê çàõîðîíåííÿ òâåð-
äèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â íà ²² êàðò³ ïîë³ãîíó Ñ³÷åíü 2019 ðîêó

6. Ïîåòàïíå ïðèïèíåííÿ ñêëàäóâàííÿ â³äõîä³â íà ² êàðò³ ïîë³ãîíó   Äî 31 ãðóäíÿ 2018 ðîêó

7. Âèêîíàííÿ áóä³âåëüíî-ìîíòàæíèõ ðîá³ò çà îá’ºêòîì «Ðåêóëüòèâàö³ÿ ïîë³ãîíó òâåðäèõ 
ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ¹ 5 â ñ. Ï³äã³ðö³ Îáóõ³âñüêîãî ðàéîíó Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³ (² ÷åðãà)» 2 êâàðòàë 2019 – 2021

8. Ïðîâåäåííÿ ðîá³ò ç äåãàçàö³¿ ²² êàðòè ïîë³ãîíó 2019 – äî ïîâíî¿ äåãàçàö³¿ 
²² êàðòè ïîë³ãîíó

9. Âèêîíàííÿ ðîá³ò çà îá’ºêòîì «Ðåêóëüòèâàö³ÿ ïîë³ãîíó òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ¹ 5 â 
ñ. Ï³äã³ðö³ Îáóõ³âñüêîãî ðàéîíó Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³ (²² ÷åðãà)» 2019 – 2021

10. Îáðàííÿ òåõíîëîã³¿ òà âèðîáëåííÿ êîíöåïö³¿ ïåðåðîáêè (óòèë³çàö³¿) êîíöåíòðàòó íà 
ïîë³ãîí³ 2019 – 2020

11.
Âèêîíàííÿ ðîá³ò çà îá’ºêòîì «Ðåêîíñòðóêö³ÿ òà ìîäåðí³çàö³ÿ êîìïëåêñó ï³äãîòîâêè, 
ïåðåðîáêè òà çíåøêîäæåííÿ ô³ëüòðàö³éíèõ âîä ïîë³ãîíó ÒÏÂ ¹ 5 ó ñ. Ï³äã³ðö³ Îáóõ³â-
ñüêîãî ðàéîíó Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³ ïîòóæí³ñòþ 600 ì êóá. íà äîáó»

2018 – 2019

12. 

Âèêîíàííÿ ðîá³ò ç êàï³òàëüíîãî ðåìîíòó àâòîäîðîãè â³ä ñ. Õîäîñ³âêà äî ïîë³ãîíó 
òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ¹ 5 ñ. Ï³äã³ðö³ Îáóõ³âñüêîãî ðàéîíó Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³ ç 
íàñòóïíîþ ïåðåäà÷åþ íà áàëàíñ ÄÏ «Êè¿âñüêèé îáëàâòîäîð» ÂÀÒ «ÄÀÊ «Àâòîìîá³ëüí³ 
äîðîãè Óêðà¿íè»

2018 – 2019

13. Áóä³âíèöòâî çàâîäó ç ïåðåðîáêè òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ïîòóæí³ñòþ 450 òèñ. òîíí 
íà ð³ê 2019 – 2021

14. Çàêðèòòÿ ïîë³ãîíó òâåðäèõ ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ¹ 5 â ñ. Ï³äã³ðö³ Îáóõ³âñüêîãî ðàéîíó 
Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³

Ï³ñëÿ çàâåðøåííÿ ðîá³ò ç 
ðåêóëüòèâàö³¿ ïîë³ãîíó

15. Çàáåçïå÷åííÿ óòðèìàííÿ ïîë³ãîíó ï³ñëÿ éîãî ïîâíî¿ ðåêóëüòèâàö³¿ Ïîñò³éíî

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Про додаткові заходи, спрямовані на вирішення 
проблемних питань, пов’язаних із експлуатацією полігону 
твердих побутових відходів № 5 у с. Підгірці Обухівського 

району Київської області, та його закриття 
Рішення Київської міської ради № 1522/5586 від 27 вересня 2018 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про відходи», враховуючи рішення 
Київської міської ради від 27 жовтня 2016 року № 301/1305 «Про вирішення проблемних питань, пов’язаних із 
експлуатацією полігону твердих побутових відходів № 5 у с. Підгірці Обухівського району Київської області», роз-
порядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10 лютого 
2014 року №193 «Про затвердження Схеми санітарного очищення м.Києва», з метою вирішення проблемних питань, 
пов’язаних із експлуатацією полігону твердих побутових відходів № 5 у с. Підгірці Обухівського району Київської 
області, та його закриття Київська міська рада 

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

1. Âíåñòè çì³íè äî ì³ñüêî¿ ö³ëüîâî¿ êîìïëåêñíî¿ 
ïðîãðàìè ïðîô³ëàêòèêè òà ïðîòèä³¿ çëî÷èííîñò³ 
â ì³ñò³ Êèºâ³ «Áåçïå÷íà ñòîëèöÿ» íà 2016 – 2018 
ðîêè, çàòâåðäæåíî¿ ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè â³ä 14 êâ³òíÿ 2016 ðîêó ¹ 334/334, çã³äíî 
ç äîäàòêîì äî öüîãî ð³øåííÿ.

2. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 

ðàäè ç ïèòàíü äîòðèìàííÿ çàêîííîñò³, ïðàâî-
ïîðÿäêó òà çàïîá³ãàííÿ êîðóïö³¿ òà ïîñò³éíó 
êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ç ïèòàíü áþäæåòó 
òà ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷íîãî ðîçâèòêó.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

ïåäàãîã³÷íèõ ïðàö³âíèê³â çàêëàä³â çàãàëüíî¿ 
ñåðåäíüî¿ îñâ³òè ì. Êèºâà. 

Îñâ³òà º îñíîâîþ ³íòåëåêòóàëüíîãî, äóõîâíîãî, 
ô³çè÷íîãî ³ êóëüòóðíîãî ðîçâèòêó îñîáèñòîñò³, ¿¿ 
óñï³øíî¿ ñîö³àë³çàö³¿, çàïîðóêîþ çàáåçïå÷åííÿ 
åêîíîì³÷íîãî äîáðîáóòó é êîíêóðåíòîñïðîìîæ-
íîñò³ äåðæàâè. Ñàìå òîìó ñüîãîäí³ âêðàé âàæ-
ëèâèì º ïð³îðèòåòíå âèçíàííÿ ðîë³ ïðàö³âíèê³â 
îñâ³òè ó ðîçáóäîâ³ óêðà¿íñüêî¿ äåðæàâíîñò³ òà 
ðåôîðìóâàíí³ ñèñòåìè îñâ³òè. 

Êè¿âñüêà ì³ñüêà âëàäà äîêëàäàº óñ³õ ìîæëèâèõ 
çóñèëü çàäëÿ ï³äòðèìêè îñâ³òÿí, ï³äâèùåííÿ ¿õ 
ñîö³àëüíîãî ñòàòóñó, ñâîº÷àñíî¿ âèïëàòè çàðîá³ò-
íî¿ ïëàòè. Çîêðåìà, ó ñòîëèö³ çà ðàõóíîê êîøò³â 
áþäæåòó ì. Êèºâà âñ³ì ïðàö³âíèêàì çàêëàä³â 
îñâ³òè âèïëà÷óºòüñÿ íàäáàâêà çà ñêëàäí³ñòü òà 
íàïðóæåí³ñòü ó ðîáîò³ â ðîçì³ð³ 20% ïîñàäîâîãî 
îêëàäó. Çä³éñíþºòüñÿ âèïëàòà íàäáàâêè çà ïðå-
ñòèæí³ñòü ïåäàãîã³÷íî¿ ïðàö³ òà ãðîøîâî¿ âèíà-
ãîðîäè çà ñóìë³ííó ïðàöþ, çðàçêîâå âèêîíàííÿ 
ïîñàäîâèõ îáîâ’ÿçê³â ó ãðàíè÷íèõ ðîçì³ðàõ. 

Ðàçîì ç òèì, çâàæàþ÷è íà ïåðåðàõóâàííÿ 60 
â³äñîòê³â ïîäàòêó íà äîõîäè ô³çè÷íèõ îñ³á ç áþ-
äæåòó ñòîëèö³ äî äåðæàâíîãî áþäæåòó, âèä³ëèòè 

íà îïëàòó ïðàö³ ïðàö³âíèê³â çàêëàä³â çàãàëüíî¿ 
ñåðåäíüî¿ îñâ³òè äîäàòêîâî çà ðàõóíîê êîøò³â 
ì³ñöåâîãî áþäæåòó 865 ìëí ãðí íå º ìîæëèâèì.

Âðàõîâóþ÷è çàçíà÷åíå, ïðîñèìî ðîçðîáèòè 
òà ïîäàòè äî Âåðõîâíî¿ Ðàäè Óêðà¿íè çàêîíîïðî-
åêò ïðî âíåñåííÿ çì³í äî Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî 
Äåðæàâíèé áþäæåò Óêðà¿íè íà 2018 ð³ê» ùîäî 
çá³ëüøåííÿ îáñÿãó îñâ³òíüî¿ ñóáâåíö³¿ äëÿ ì³ñòà 
Êèºâà íà 865 ìëí ãðí. 

À òàêîæ ïðè ðîçðîáö³ çàêîíîïðîåêòó «Ïðî 
Äåðæàâíèé áþäæåò Óêðà¿íè íà 2019 ð³ê» ïå-
ðåäáà÷èòè îñâ³òíþ ñóáâåíö³þ äëÿ ì³ñòà Êèºâà 
â ïîâíîìó îáñÿç³. 

Ïåðåêîíàí³, ùî çîñåðåäæåííÿ çóñèëü âëàäè íà 
ðîçâ’ÿçàíí³ îñâ³òÿíñüêèõ ïðîáëåì, ïð³îðèòåòíå 
ô³íàíñîâå çàáåçïå÷åííÿ ñèñòåìè îñâ³òè, ó òîìó 
÷èñë³ âèä³ëåííÿ îñâ³òíüî¿ ñóáâåíö³¿ äëÿ ì. Êèºâà 
â ïîâíîìó îáñÿç³, ñòàíå çàïîðóêîþ åôåêòèâíîãî 
âïðîâàäæåííÿ Íîâî¿ óêðà¿íñüêî¿ øêîëè òà ³íòå-
ãðàö³¿ äî ºâðîïåéñüêîãî îñâ³òíüîãî ïðîñòîðó.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Â³äïîâ³äíî äî Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî Äåðæàâíèé 
áþäæåò Óêðà¿íè íà 2018 ð³ê» îñâ³òíÿ ñóáâåíö³ÿ 

ì. Êèºâà ñòàíîâèòü 2,8 ìëðä ãðí, ùî íà 865 
ìëí ãðí ìåíøå â³ä íåîáõ³äíî¿ ïîòðåáè äëÿ 

1. Íàïðàâèòè çâåðíåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
äî Êàá³íåòó Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè, ùî  äîäàºòüñÿ.

2. Îô³ö³éíî îïðèëþäíèòè öå ð³øåííÿ ó ãàçåò³ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».

3. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ ïî-
êëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
ç ïèòàíü  îñâ³òè, íàóêè, ñ³ì’¿, ìîëîä³ òà ñïîðòó.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà Â. Êëè÷êî

1. Çàòâåðäèòè Ïåðåë³ê äîäàòêîâèõ çàõîä³â, 
ñïðÿìîâàíèõ íà âèð³øåííÿ ïðîáëåìíèõ ïèòàíü, 
ïîâ’ÿçàíèõ ³ç åêñïëóàòàö³ºþ ïîë³ãîíó òâåðäèõ 
ïîáóòîâèõ â³äõîä³â ¹ 5 ó ñ. Ï³äã³ðö³ Îáóõ³âñüêîãî 
ðàéîíó Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³, òà éîãî çàêðèòòÿ, ùî 
äîäàºòüñÿ. 

2. Âèêîíàâ÷îìó îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿) ó 
âñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó âæèòè îðãàí³çàö³éíî-

ïðàâîâèõ ä³é ç ìåòîþ âèêîíàííÿ çàõîä³â, çà-
òâåðäæåíèõ öèì ð³øåííÿì. 

3. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü æèòëîâî-êîìóíàëüíîãî ãîñïî-
äàðñòâà òà ïàëèâíî-åíåðãåòè÷íîãî êîìïëåêñó.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування
випуск № 107 (1919), вівторок, 9 жовтня 2018 р.
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№109 (5160)

Про внесення змін до рішення 
Київської міської ради від 21 грудня 2017 року 

№ 1043/4050 «Про бюджет міста Києва 
на 2018 рік»

Рішення Київської міської ради № 1523/5587 від 27 вересня 2018 року
Відповідно до статей 23, 78 Бюджетного кодексу України,  рішення Київської міської ради від 21 грудня 2017 

року № 1042/4049 «Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2018-2020 роки» та врахову-
ючи розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської  міської  державної  адміністрації)  від 
30.08.2018 № 1582 «Про схвалення проекту рішення Київської міської ради «Про внесення змін до рішення Київської 
міської ради від 21 грудня 2017 року № 1043/4050 «Про бюджет міста Києва на 2018 рік», Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

Про розірвання договору 
оренди земельної ділянки 

від 25.01.2005 № 72-6-00245, 
укладеного між Київською міською радою 
та ТОВ «АРГУМЕНТ ВВ» для будівництва, 

експлуатації та обслуговування 
торговельного комплексу 

на просп. Повітрофлотському, 11-13 
у Солом’янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 1518/5582 від 20 вересня 2018 року
Відповідно до статті 9 Земельного кодексу України, пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 31 Закону України «Про оренду землі», пунктів 3.1, 7.3 договору оренди 
земельної ділянки від 25.01.2005 № 72-6-00245, укладеного між Київською міською радою та ТОВ «АРГУМЕНТ 
ВВ» для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельного комплексу на просп. Повітрофлотському, 11-13 
у Солом’янському районі м. Києва, Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

«Ó Ñòðàòåã³¿ ðîçâèòêó ì³ñòà Êèºâà äî 2025 ðîêó, çàòâåðäæåíî¿ ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
â³ä 15 ãðóäíÿ 2011 ðîêó ¹ 824/2060 (ó ðåäàêö³¿ â³ä 06 ÷åðâíÿ 2017 ðîêó ¹ 724/2886), â ÿêîñò³ 
îäíîãî ç ÷èííèê³â ï³äâèùåííÿ åôåêòèâíîñò³ ôóíêö³îíóâàííÿ ñèñòåì áåçïåêè ïåðåäáà÷åíî ñòâî-
ðåííÿ ìóí³öèïàëüíî¿ ïîë³ö³¿ â ì³ñò³ Êèºâ³. Òàêèé íàïðÿìîê ä³ÿëüíîñò³ ì³ñüêî¿  âëàäè ïîáóäîâàíèé 
â³äïîâ³äíî äî Ðåôîðìè äåöåíòðàë³çàö³¿ âëàäè â Óêðà¿í³, à òàêîæ Ñòðàòåã³¿ ñòàëîãî ðîçâèòêó «Óêðà¿-
íà-2020», ñõâàëåíî¿ Óêàçîì Ïðåçèäåíòà Óêðà¿íè â³ä 12 ñ³÷íÿ 2015 ðîêó ¹ 5/2015, çîêðåìà, â ÷àñòèí³ 
ðåôîðìè ïðàâîîõîðîííî¿ ñèñòåìè, âïðîâàäæåííÿ ä³ºâèõ ìåõàí³çì³â ãðîìàäñüêîãî êîíòðîëþ çà 
îðãàíàìè ïðàâîïîðÿäêó, à òàêîæ ï³äâèùåííÿ ðîë³ îðãàí³â ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ â çàõîäàõ 
³ç çàáåçïå÷åííÿ ïðàâ ³ ñâîáîä ãðîìàäÿí».

Ó çâ’ÿçêó ç öèì àáçàöè 4-8 ââàæàòè àáçàöàìè 5-9. 
4.2. Òàáëèöþ «Ðåñóðñíå çàáåçïå÷åííÿ Ïðîãðàìè:» âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿:
« 

Îáñÿã êîøò³â, ÿê³ ïðîïîíóºòüñÿ çàëó÷èòè íà âè-
êîíàííÿ Ïðîãðàìè 2016 ð³ê 2017 ð³ê 2018 ð³ê

Óñüîãî âèòðàò 
íà âèêîíàííÿ 

Ïðîãðàìè (òèñ. 
ãðí)

Îáñÿã ðåñóðñ³â, óñüîãî,  ó òîìó ÷èñë³: 149051,11 120882,38 92687,84 362621,33

Áþäæåò ì. Êèºâà 149051,11 120882,38 92687,84 362621,33

Êîøòè ³íøèõ äæåðåë - - - -

»
4.3. Àáçàö äåâ’ÿòèé âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿: 
«4.3. Àáçàö äåâ’ÿòèé Ðîçä³ëó ²V «ÎÁ¥ÐÓÍÒÓÂÀÍÍß ØËßÕ²Â ² ÇÀÑÎÁ²Â ÐÎÇÂ’ßÇÀÍÍß ÏÐÎ-

ÁËÅÌÈ, ÎÁÑßÃ²Â ÒÀ ÄÆÅÐÅË Ô²ÍÀÍÑÓÂÀÍÍß, ÑÒÐÎÊ²Â ÂÈÊÎÐÈÑÒÀÍÍß ÏÐÎÃÐÀÌÈ» Äîäàòêà 
âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿: 

«Îáñÿãè ô³íàíñóâàííÿ íà çä³éñíåííÿ çàõîä³â Ïðîãðàìè ïåðåäáà÷åí³ ç óðàõóâàííÿì âèìîã 
÷àñòèíè äðóãî¿ ñòàòò³ 85 Áþäæåòíîãî êîäåêñó Óêðà¿íè, çà  âèíÿòêîì ô³íàíñóâàííÿ ãðîìàäñüêèõ 
ôîðìóâàíü ç îõîðîíè ãðîìàäñüêîãî ïîðÿäêó òà äåðæàâíîãî êîðäîíó, çàðåºñòðîâàíèõ ó ì. Êèºâ³, 
íå ìåíøå ïîëîâèíè ÷ëåí³â ÿêèõ ïðîéøëè â³äïîâ³äíó ïðàâîâó òà ñïåö³àëüíó ï³äãîòîâêó â îðãàíàõ 
Íàö³îíàëüíî¿ ïîë³ö³¿, ï³äðîçä³ëàõ Äåðæàâíî¿ ïðèêîðäîííî¿ ñëóæáè Óêðà¿íè òà äîïóùåí³ ÃÓ ÍÏ Óêðà¿íè 
ó ì. Êèºâ³ äî âèêîíàííÿ ñï³ëüíèõ çàâäàíü ç îõîðîíè ãðîìàäñüêîãî ïîðÿäêó òà äåðæàâíîãî êîðäîíó, 
ùî ô³íàíñóºòüñÿ â³äïîâ³äíî äî ïóíêòó 11 ÷àñòèíè ïåðøî¿ ñòàòò³ 91 Áþäæåòíîãî êîäåêñó Óêðà¿íè».   

5. Ðîçä³ë V «ÑÊÎÐÎ×ÅÍ² ÏÎÇÍÀ×ÅÍÍß, ÙÎ ÇÓÑÒÐ²×ÀÞÒÜÑß Â ÐÎÇÄ²Ë² V² «ÍÀÏÐßÌÈ Ä²ßËÜ-
ÍÎÑÒ² ÒÀ ÇÀÕÎÄÈ Ì²ÑÜÊÎ¯ Ö²ËÜÎÂÎ¯ ÊÎÌÏËÅÊÑÍÎ¯ ÏÐÎÃÐÀÌÈ ÏÐÎÔ²ËÀÊÒÈÊÈ ÒÀ ÏÐÎÒÈÄ²¯ 
ÇËÎ×ÈÍÍÎÑÒ² Â Ì²ÑÒ² ÊÈªÂ² «ÁÅÇÏÅ×ÍÀ ÑÒÎËÈÖß» äîïîâíèòè ïóíêòîì 24 òàêîãî çì³ñòó: 

«24. ÃÔ «Ìóí³öèïàëüíà Âàðòà» – Êè¿âñüêå ì³ñüêå ãðîìàäñüêå ôîðìóâàííÿ ç îõîðîíè ãðîìàä-
ñüêîãî ïîðÿäêó ³ äåðæàâíîãî êîðäîíó «Ìóí³öèïàëüíà Âàðòà».

6. Ó ðîçä³ë³ VI «ÍÀÏÐßÌÈ Ä²ßËÜÍÎÑÒ² ÒÀ ÇÀÕÎÄÈ Ì²ÑÜÊÎ¯ Ö²ËÜÎÂÎ¯ ÊÎÌÏËÅÊÑÍÎ¯ ÏÐÎ-
ÃÐÀÌÈ ÏÐÎÔ²ËÀÊÒÈÊÈ ÒÀ ÏÐÎÒÈÄ²¯ ÇËÎ×ÈÍÍÎÑÒ² Â Ì²ÑÒ² ÊÈªÂ² «ÁÅÇÏÅ×ÍÀ ÑÒÎËÈÖß»: 

6.1. Ó ãðàô³ 9 ïîçèö³¿ 7.1 ðîçä³ëó 7 ñëîâà «Ñâîº÷àñíå âèÿâëåííÿ òà ðåàãóâàííÿ íà ïðàâîïîðó-
øåííÿ, âñòàíîâëåííÿ îñ³á, ÿê³ ¿õ â÷èíèëè, îïåðàòèâíå óñóíåííÿ çàòîðîâèõ òà àâàð³éíèõ ñèòóàö³é» 
çàì³íèòè ñëîâàìè «Çàáåçïå÷åííÿ îïåðàòèâíîãî ðåàãóâàííÿ íà çàÿâè òà ïîâ³äîìëåííÿ ãðîìàäÿí 
ïðî çëî÷èí».

6.2. Ó ãðàô³ 5 ïîçèö³é 7.2, 7.4 ðîçä³ëó 7, 8.4 ðîçä³ëó 8 öèôðè «28959,57», «15854,0», «40372,26» 
çàì³íèòè  öèôðàìè «2895,957», «8919,0», «37472,26».

6.3. Äîïîâíèòè ðîçä³ë 8 íîâîþ ïîçèö³ºþ 8.10 òàêîãî çì³ñòó: 
« 

8.10 Äëÿ çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ãðî-
ìàäñüêèõ ôîðìóâàíü ïåðåäáà÷èòè 
êîøòè íà: 
– îïëàòó ïðàö³ òà óòðèìàííÿ; 
– ïðèäáàííÿ ôîðìåíîãî îäÿãó; 
– ïðèäáàííÿ ñïåö³àëüíèõ çàñîá³â; 
-çàêóï³âë³ ïàëèâíî-ìàñòèëüíèõ 
ìàòåð³àë³â; 
– ïðèäáàííÿ îðãòåõí³êè òà êàíöå-
ëÿðñüêîãî ïðèëàääÿ   

2018  ð³ê  Àïàðàò,  
ãðîìàä-
ñüê³ 
ôîðìó-
âàííÿ

10315,5 
Áþäæåò 
ì³ñòà 
Êèºâà 

10315,5 Íàäàííÿ äîïî-
ìîãè ïðàö³âíè-
êàì ïîë³ö³¿  â 
çàáåçïå÷åíí³ 
ïðàâîïî-
ðÿäêó â ì³ñò³ 
³ çíèæåííÿ 
çëî÷èííîñò³

»
6.4. Ó ãðàô³ 5 ï³ñëÿ ïîçèö³¿ 8.10 ðîçä³ëó 8 öèôðè «371263,07» çàì³íèòè  öèôðàìè «366363,07».
6.5. Ó ãðàô³ 7 ï³ñëÿ ïîçèö³¿ 8.10 ðîçä³ëó 8 öèôðè «123782,38»  çàì³íèòè  öèôðàìè «120882,38».
6.6. Ó ãðàô³ 8 ï³ñëÿ ïîçèö³¿ 8.10 ðîçä³ëó 8 öèôðè «98429,58» çàì³íèòè  öèôðàìè «96429,58».
6.7. Òàáëèöþ  «Ô³íàíñóâàííÿ çàõîä³â Ïðîãðàìè çä³éñíþºòüñÿ â³äïîâ³äíî äî âèçíà÷åííÿ ïð³î-

ðèòåò³â, ÿê³ ïîä³ëÿþòüñÿ íà 3 êàòåãîð³¿:» âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿: 
« 

Êàòåãîð³ÿ ïð³îðèòåòíîñò³ Çàõ³ä, ùî ï³äëÿãàº ô³íàíñóâàííþ

1 ï. 7.4, 8.4, 8.5, 8.7 – ÃÓ ÍÏ 
ï. 8.2, 8,5, 8.8  –  ÃÓ ÑÁÓ 
ï. 8.5, 8.6 – ÄÏÏ  
ï. 8.9 – ÐÑÖ 
ï. 8.10 – Ãðîìàäñüê³ ôîðìóâàííÿ  

2 ï. 3.1, 3.3, 7.2, 7.6, 7.9, 7.10,  7.13, 7.14, 8.3 – ÃÓ ÍÏ

3 ï. 4.5, 7.1, 7.3, 7.5, 7.7, 7.8, 7.11, 7.12,  8.1– ÃÓ ÍÏ  

»
7. Ó ðîçä³ë³ VI² «ÇÀÂÄÀÍÍß ÒÀ ÐÅÇÓËÜÒÀÒÈÂÍ² ÏÎÊÀÇÍÈÊÈ ÏÐÎÃÐÀÌÈ»: 
7.1. Äîïîâíèòè íîâèì àáçàöîì òðèíàäöÿòèì òàêîãî çì³ñòó: 
«– àêòèâ³çàö³ÿ ä³ÿëüíîñò³ ãðîìàäñüêèõ ôîðìóâàíü çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ ãðîìàäÿí, ï³äâèùåííÿ 

¿õ ðîë³ â çàáåçïå÷åíí³ ïðàâîïîðÿäêó â ñòîëèö³».
7.2. Ï³äðîçä³ë «Ñîö³àëüíèé åôåêò ðåàë³çàö³¿ Ïðîãðàìè» äîïîâíèòè íîâèì àáçàöîì îäèíàäöÿ-

òèì òàêîãî çì³ñòó: 
«– çàëó÷àòè ãðîìàäÿí äî àêòèâíî¿ ó÷àñò³ â îõîðîí³ ãðîìàäñüêîãî ïîðÿäêó â ì³ñò³ Êèºâ³». 
Ó çâ’ÿçêó ç öèì àáçàöè îäèíàäöÿòèé-äâàíàäöÿòèé ââàæàòè â³äïîâ³äíî àáçàöàìè äâàíàäöÿ-

òèì-òðèíàäöÿòèì. 
7.3. Òàáëèöþ «Ðåçóëüòàòèâí³ ïîêàçíèêè Ïðîãðàìè:» âèêëàñòè ó òàê³é  ðåäàêö³¿:
«

Íàçâà ïîêàçíèêà Ðîêè

Îä. âèì. 2016 ð³ê 2017 ð³ê 2018 ð³ê

– Ïîêàçíèêè âèòðàò (ðåñóðñíå çàáåçïå÷åííÿ Ïðî-
ãðàìè) Òèñ. ãðí 149051,11 120882,38 92687,84

Ïîêàçíèêè ïðîäóêòó: 
– ê³ëüê³ñòü êðèì³íàëüíèõ ïðàâîïîðóøåíü  Îä. 50000 48000 46000

ó ò.÷.: 

Òÿæêèõ òà îñîáëèâî òÿæêèõ Îä. 19000 18000 17000

ó ãðîìàäñüêèõ ì³ñöÿõ Îä. 20000 19000 18000

â óìîâàõ âóëèö³ Îä. 11000 10000 9000

– ê³ëüê³ñòü ðîçêðèòèõ çëî÷èí³â Îä. 15000 16000 17000

ó ò.÷.: 

ðîçá³éíèõ íàïàä³â Îä. 350 400 450

ãðàáåæ³â Îä. 850 950 1050

íåçàêîííèõ çàâîëîä³íü òðàí-
ñïîðòíèìè çàñîáàìè Îä. 300 350 400

êðàä³æîê ç àâòîìîá³ë³â Îä. 1000 1200 1400

– ê³ëüê³ñòü íàäàíèõ ÐÑÖ àäì³í³ñòðàòèâíèõ ïîñëóã  Òèñ. 605

Ïîêàçíèêè åôåêòèâíîñò³:  
– ð³âåíü çëî÷èííîñò³  íà  10 òèñ.  íàñåëåííÿ  Îä. 145 143 140

– íàäõîäæåííÿ äî áþäæåòó ì³ñòà çà íàäàí³ ïîñëóãè  
ÐÑÖ  Ìëí ãðí >56

– ê³ëüê³ñòü ÷ëåí³â ãðîìàäñüêèõ ôîðìóâàíü, ÿê³ 
ïðîéøëè â³äïîâ³äíó ïðàâîâó òà ñïåö³àëüíó ï³ä-
ãîòîâêó â îðãàíàõ Íàö³îíàëüíî¿ ïîë³ö³¿, ï³äðîçä³-
ëàõ Äåðæàâíî¿ ïðèêîðäîííî¿ ñëóæáè Óêðà¿íè òà 
äîïóùåí³ ÃÓ ÍÏ Óêðà¿íè ó ì. Êèºâ³ äî âèêîíàííÿ 
ñï³ëüíèõ çàâäàíü ç îõîðîíè ãðîìàäñüêîãî ïîðÿäêó 
òà äåðæàâíîãî êîðäîíó 

Îñ³á 500

– ê³ëüê³ñòü ñï³ëüíèõ çàõîä³â, ïðîâåäåíèõ ãðîìàä-
ñüêèìè ôîðìóâàííÿìè ñï³ëüíî ç ïîë³öåéñüêèìè Îä. 500

– ê³ëüê³ñòü ïðàâîïîðóøåíü, ïðèïèíåíèõ ÷ëåíàìè 
ãðîìàäñüêèõ ôîðìóâàíü ñï³ëüíî ç ïîë³öåéñüêèìè Îä. 900

Ïîêàçíèêè ÿêîñò³: 
– äèíàì³êà ïèòîìî¿ âàãè êðèì³íàëüíèõ ïðàâîïîðó-

øåíü, ðîçêðèòèõ ó ïîòî÷íîìó ðîö³  
1,00 1,08 1,17

»
8. Äîïîâíèòè ïóíêòîì 8 òàêîãî çì³ñòó:
«8. Ðîçä³ë VIII «ÊÎÎÐÄÈÍÀÖ²ß ÒÀ ÊÎÍÒÐÎËÜ ÇÀ ÕÎÄÎÌ ÂÈÊÎÍÀÍÍß ÏÐÎÃÐÀÌÈ»  ï³ñëÿ 

àáçàöó ÷åòâåðòîãî äîïîâíèòè àáçàöàìè ï’ÿòèì òà øîñòèì òàêîãî çì³ñòó:
«Ï³äòâåðäæåííÿ ïðîõîäæåííÿ íàëåæíî¿ ïðàâîâî¿ òà ñïåö³àëüíî¿ ï³äãîòîâêè â îðãàíàõ Íàö³î-

íàëüíî¿ ïîë³ö³¿ ÷ëåíàìè ãðîìàäñüêèõ ôîðìóâàíü òà ¿õ äîïóñê äî çä³éñíåííÿ ñï³ëüíèõ çàõîä³â 
íàäàºòüñÿ äî âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³-
ñòðàö³¿) ëèñòîì â³ä Ãîëîâíîãî óïðàâë³ííÿ Íàö³îíàëüíî¿ ïîë³ö³¿ ó ì. Êèºâ³.

Ó ðàç³ ïîðóøåííÿ ãðîìàäñüêèìè ôîðìóâàííÿìè, ùî íàëåæàòü äî ó÷àñíèê³â (ñï³ââèêîíàâö³â) 
Ïðîãðàìè, âèìîã çàêîíîäàâñòâà ùîäî ¿õ ä³ÿëüíîñò³, êåðóþ÷èñü àáçàöîì 2 ñòàòò³ 8 Çàêîíó Óêðà-
¿íè «Ïðî ó÷àñòü ãðîìàäÿí â îõîðîí³ ãðîìàäñüêîãî ïîðÿäêó ³ äåðæàâíîãî êîðäîíó» âèêîíàâ÷èé 
îðãàí Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêà ì³ñüêà äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ) çàáåçïå÷óº íåâ³äêëàäíå 
çâåðíåííÿ äî ñóäó ç ïîçîâîì ïðî çàáîðîíó ä³ÿëüíîñò³ òàêîãî ãðîìàäñüêîãî ôîðìóâàííÿ, à òàêîæ 
íåâ³äêëàäíî ïðèïèíÿº ô³íàíñóâàííÿ òàêîãî ãðîìàäñüêîãî ôîðìóâàííÿ».

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

1. Ï³äïóíêòè 19.1 òà 19.2 ïóíêòó 19 ð³øåí-
íÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 21 ãðóäíÿ 2017 
ðîêó ¹ 1043/4050 «Ïðî áþäæåò ì³ñòà Êèºâà 
íà 2018 ð³ê»  âèêëþ÷èòè. Ó çâ’ÿçêó ç öèì ï³ä-
ïóíêòè 19.3 – 19.6 ââàæàòè ï³äïóíêòàìè 19.1 
– 19.4 â³äïîâ³äíî.

2. Âèêëàñòè â íîâ³é ðåäàêö³¿ äîäàòêè 3, 5 äî 
ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 21 ãðóäíÿ  
2017 ðîêó ¹ 1043/4050 «Ïðî áþäæåò ì³ñòà 
Êèºâà íà 2018 ð³ê», ùî äîäàþòüñÿ.

3. Â³äïîâ³äíî äî ñòàòò³ 28 Áþäæåòíîãî êîäåêñó 
Óêðà¿íè îïðèëþäíèòè öå ð³øåííÿ ó ãàçåò³ Êè¿â-
ñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê» ó äåñÿòèäåííèé 
òåðì³í ç äíÿ éîãî ïðèéíÿòòÿ.

4. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü áþäæåòó òà ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷-
íîãî ðîçâèòêó.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

1. Ðîç³ðâàòè äîãîâ³ð îðåíäè çåìåëüíî¿ 
ä³ëÿíêè ïëîùåþ 0,1942 ãà (êàäàñòðîâèé íî-
ìåð 8000000000:72:101:0024) â³ä 25.01.2005 
¹ 72-6-00245, óêëàäåíèé ì³æ Êè¿âñüêîþ ì³ñüêîþ 
ðàäîþ òà ÒÎÂ «ÀÐÃÓÌÅÍÒ ÂÂ» äëÿ áóä³âíèöòâà, 
åêñïëóàòàö³¿ òà îáñëóãîâóâàííÿ òîðãîâåëüíîãî 
êîìïëåêñó íà ïðîñï. Ïîâ³òðîôëîòñüêîìó, 11-13 
ó Ñîëîì’ÿíñüêîìó ðàéîí³ ì. Êèºâà íà ï³äñòàâ³ 
ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 26.06.2003 
¹ 558/718 «Ïðî ïåðåäà÷ó òîâàðèñòâó ç îáìåæå-
íîþ â³äïîâ³äàëüí³ñòþ «ÀÐÃÓÌÅÍÒ ÂÂ» çåìåëüíî¿ 
ä³ëÿíêè äëÿ áóä³âíèöòâà, åêñïëóàòàö³¿ òà îáñëó-
ãîâóâàííÿ òîðãîâåëüíîãî êîìïëåêñó íà ïðîñïåêò³ 
Ïîâ³òðîôëîòñüêîìó, 11-13 ó Ñîëîì’ÿíñüêîìó 
ðàéîí³   ì. Êèºâà».

2. Âèêîíàâ÷îìó îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿):

2.1. Â÷èíèòè îðãàí³çàö³éíî-ïðàâîâ³ ä³¿ ùîäî 
çíÿòòÿ ç ðåºñòðàö³¿ äîãîâîðó îðåíäè, âèçíà÷åíîãî 
ïóíêòîì 1 öüîãî ð³øåííÿ.

2.2. Ïðî³íôîðìóâàòè ÒÎÂ «ÀÐÃÓÌÅÍÒ ÂÂ» ïðî 
ïðèéíÿòòÿ öüîãî ð³øåííÿ ó ñåìèäåííèé ñòðîê ç 
ìîìåíòó íàáðàííÿ íèì ÷èííîñò³.

3. Îô³ö³éíî îïðèëþäíèòè öå ð³øåííÿ â ãàçåò³ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».

4. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü ì³ñòîáóäóâàííÿ, àðõ³òåêòóðè òà 
çåìëåêîðèñòóâàííÿ.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî
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РОЗПОДІЛ 
видатків бюджету міста Києва на 2018 рік»

(òèñ. ãðí)

Êîä ïðî-
ãðàìíî¿ 

êëàñèô³êàö³¿ 
âèäàòê³â òà 

êðåäèòóâàí-
íÿ ì³ñöåâîãî 

áþäæåòó

«Êîä 
ÒÏÊÂÊÌÁ /
ÒÊÂÊÁÌÑ»

Êîä 
ÔÊÂÊÁ

«Íàéìåíóâàííÿ ãîëîâíîãî 
ðîçïîðÿäíèêà, â³äïîâ³äàëüíîãî 
âèêîíàâöÿ, áþäæåòíî¿ ïðîãðà-

ìè àáî íàïðÿìó âèäàòê³â
çã³äíî ç òèïîâîþ â³äîì÷îþ/

ÒÏÊÂÊÌÁ /
ÒÊÂÊÁÌÑ»

Çàãàëüíèé ôîíä Ñïåö³àëüíèé ôîíä

Ðàçîì
Âñüîãî âèäàòêè ñïî-

æèâàííÿ

ç íèõ

âèäàòêè 
ðîçâèòêó Âñüîãî

âèäàòêè 
ñïîæè-
âàííÿ

ç íèõ

âèäàòêè ðîç-
âèòêó

ç íèõ

îïëàòà 
ïðàö³

êîìóíàëüí³ 
ïîñëóãè òà 

åíåðãî-
íîñ³¿

îïëàòà 
ïðàö³

êîìó-
íàëüí³ 

ïîñëóãè 
òà åíåð-
ãîíîñ³¿

áþäæåò ðîç-
âèòêó

0100000 Êè¿âñüêà ì³ñüêà ðàäà (Ñåêðå-
òàð³àò) 208 999,81 208 999,81 38 607,50 8 677,40 16 954,30 388,10 16 566,20 16 566,20 225 954,11

0110000 Êè¿âñüêà ì³ñüêà ðàäà (Ñåêðå-
òàð³àò) 208 999,81 208 999,81 38 607,50 8 677,40 16 954,30 388,10 16 566,20 16 566,20 225 954,11

0110150  0150     0111    

Îðãàí³çàö³éíå, ³íôîðìàö³é-
íî-àíàë³òè÷íå òà ìàòåð³àëü-
íî-òåõí³÷íå çàáåçïå÷åííÿ 
ä³ÿëüíîñò³ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Ñåêðåòàð³àò)

92 749,70 92 749,70 38 607,50 8 677,40 16 040,70 388,10 15 652,60 15 652,60 108 790,40

0110180 0180 0133 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äåð-
æàâíîãî óïðàâë³ííÿ 42 327,20 42 327,20 42 327,20

0110180 0180 0133

²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ 
äåðæàâíîãî óïðàâë³ííÿ  (Çà-
áåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ Öåíòðó 
ïðàâîâî¿ äîïîìîãè êèÿíàì)

4 471,10 4 471,10 4 471,10

0110180 0180 0133

²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äåð-
æàâíîãî óïðàâë³ííÿ (Çàáåç-
ïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ãðîìàä-
ñüêèõ ïðèéìàëåíü äåïóòàò³â  
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè)

37 856,10 37 856,10 37 856,10

0111160 1160 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îñâ³òè 18 680,11 18 680,11 18 680,11

0111162 1162 0990 ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îñâ³òè 18 680,11 18 680,11 18 680,11

0112150 2150 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îõîðîíè çäîðîâ’ÿ 1 372,48 1 372,48 1 372,48

0112152 2152 0763 ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îõîðîíè çäîðîâ’ÿ 1 372,48 1 372,48 1 372,48

0113240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 28 707,11 28 707,11 28 707,11

0113242 3242 1090
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

28 707,11 28 707,11 28 707,11

0114080 4080 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè â ãàëóç³ 
êóëüòóðè ³ ìèñòåöòâà 1 520,91 1 520,91 1 520,91

0114082 4082 0829 ²íø³ çàõîäè â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà 1 520,91 1 520,91 1 520,91

0116090 6090 0640 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ æèòëî-
âî-êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 18 341,10 18 341,10 18 341,10

0117670 7670 0490
Âíåñêè äî ñòàòóòíîãî êàï³òàëó 
ñóá’ºêò³â ãîñïîäàðþâàííÿ 
ÊÏ «Ãîñïêîìîáñëóãîâóâàííÿ»

913,60 913,60 913,60 913,60

0117680 7680 0490
×ëåíñüê³ âíåñêè äî àñîö³àö³é 
îðãàí³â ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿ-
äóâàííÿ

2 755,50 2 755,50 2 755,50

0119150 9150 0180 ²íø³ äîòàö³¿ ç ì³ñöåâîãî 
áþäæåòó 2 545,70 2 545,70 2 545,70

0119150 9150 0180    

²íø³ äîòàö³¿ ç ì³ñöåâîãî áþ-
äæåòó  Ùàñëèâñüê³é ñ³ëüñüê³é 
ðàä³ Áîðèñï³ëüñüêîãî ðàéîíó 
Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³ ç áþæåòó 
ì.Êèºâà íà îçäîðîâëåííÿ ä³òåé

672,00 672,00 672,00

0119150 9150 0180    

²íø³ äîòàö³¿ ç ì³ñöåâîãî 
áþäæåòó Ãí³äèíñüê³é ñ³ëüñüê³é 
ðàä³ Áîðèñï³ëüñüêîãî ðàéîíó 
Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³ ç áþäæåòó 
ì.Êèºâà íà îçäîðîâëåííÿ ä³òåé

190,00 190,00 190,00

0119150 9150 0180    

²íø³ äîòàö³¿ ç ì³ñöåâîãî áþäæå-
òó Ï³äã³ðö³âñüê³é ñ³ëüñüê³é ðàä³ 
Îáóõ³âñüêîãî ðàéîíó Êè¿âñüêî¿ 
îáëàñò³ ç áþäæåòó ì.Êèºâà íà 
îçäîðîâëåííÿ ä³òåé

984,20 984,20 984,20

0119150 9150 0180    

²íø³ äîòàö³¿ ç ì³ñöåâîãî 
áþäæåòó Ðåâíåíñüê³é ñ³ëüñüê³é 
ðàä³ Áîðèñï³ëüñüêîãî ðàéîíó 
Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³ ç áþäæåòó 
ì.Êèºâà íà îçäîðîâëåííÿ ä³òåé

199,50 199,50 199,50

0119150 9150 0180    

²íø³ äîòàö³¿ ç ì³ñöåâîãî áþäæå-
òó Õîäîñ³âñüê³é ñ³ëüñüê³é ðàä³ 
Êèºâî-Ñâÿòîøèíñüêîãî ðàéîíó 
Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³ ç áþäæåòó 
ì.Êèºâà íà îçäîðîâëåííÿ ä³òåé

500,00 500,00 500,00

0200000 Êè¿âñüêà ì³ñüêà äåðæàâíà 
àäì³í³ñòðàö³ÿ 214 970,80 214 970,80 74 662,20 246,60 61 770,84 61 770,84 61 770,84 276 741,64

0210000 Êè¿âñüêà ì³ñüêà äåðæàâíà 
àäì³í³ñòðàö³ÿ 40,00 40,00 40,00

0210180 0180 0133 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äåð-
æàâíîãî óïðàâë³ííÿ 40,00 40,00 40,00

0220000  Àïàðàò âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ) 214 930,80 214 930,80 74 662,20 246,60 61 770,84 61 770,84 61 770,84 276 701,64

0220160  0160     0111    

Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
àïàðàòó âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

83 214,60 83 214,60 61 011,60 246,60 6 273,00 6 273,00 6 273,00 89 487,60

0220180 0180 0133 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äåð-
æàâíîãî óïðàâë³ííÿ 60 973,70 60 973,70 13 650,60 1 912,70 1 912,70 1 912,70 62 886,40

0220180 0180 0133    ²íøà ä³ÿëüí³ñòü 29 340,90 29 340,90 29 340,90

0220180 0180 0133    

²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äåð-
æàâíîãî óïðàâë³ííÿ (ÊÁÓ «Êè¿â-
ñüêèé ì³ñüêèé öåíòð äîïîìîãè 
ó÷àñíèêàì àíòèòåðîðèñòè÷íî¿ 
îïåðàö³¿»)

2 264,30 2 264,30 1 429,60 390,70 390,70 390,70 2 655,00

0220180 0180 0133    
²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äåð-
æàâíîãî óïðàâë³ííÿ (Ì³ñüêà 
ö³ëüîâà ïðîãðàìà «Íàãîðîäè»)

1 610,60 1 610,60 1 610,60

0220180 0180 0133    

²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äåð-
æàâíîãî óïðàâë³ííÿ (Ì³ñüêà 
ö³ëüîâà ïðîãðìà «Çì³öíåí-
íÿ ³ ðîçâèòêó ì³æíàðîäíèõ 
çâ’ÿçê³â»)

9 000,00 9 000,00 9 000,00
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0220180 0180 0133    

²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ 
äåðæàâíîãî óïðàâë³ííÿ (Óòðè-
ìàííÿ êîìóíàëüíî¿ áþäæåòíî¿ 
óñòàíîâè «Êîíòàêòíèé öåíòð 
ì.Êèºâà»)

18 757,90 18 757,90 12 221,00 1 522,00 1 522,00 1 522,00 20 279,90

0227520 7520 0460    Ðåàë³çàö³ÿ Íàö³îíàëüíî¿ ïðî-
ãðàìè ³íôîðìàòèçàö³¿ 2 706,50 2 706,50 127,00 127,00 127,00 2 833,50

0229800 9800 0180

Ñóáâåíö³ÿ ç ì³ñöåâîãî áþäæåòó 
äåðæàíîìó áþäæåòó íà âèêî-
íàííÿ ïðîãðàì ñîö³àëüíî-åêî-
íîì³÷íîãî ðîçâèòêó ðåã³îí³â

68 036,00 68 036,00 53 458,14 53 458,14 53 458,14 121 494,14

0229800 9800 0180    

Ì³ñüêà ö³ëüîâà êîìïëåêñíà 
ïðîãðàìà ïðîô³ëàêòèêè òà 
ïðîòèä³¿ çëî÷èííîñò³ â ì.Êèºâ³ 
«Áåçïå÷íà ñòîëèöÿ»

67 605,28 67 605,28 53 367,04 53 367,04 53 367,04 120 972,32

0229800  9800 0180    

Ïîë³ïøåííÿ îðãàí³çàö³¿ ï³ä-
ãîòîâêè ãðîìàäÿí äî â³éñüêîâî¿ 
ñëóæáè, ïðèïèñêè äî ïðèçèâíî¿ 
ä³ëüíèö³, ïðèçîâó íà ñòðîêîâó 
â³éñüêîâó ñëóæáó òà â³éñüêîâî-
ïàòð³îòè÷íå âèõîâàííÿ ìîëîä³

430,72 430,72 91,10 91,10 91,10 521,82

0600000
Äåïàðòàìåíò îñâ³òè ³ íàóêè 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

1 596 074,20 1 596 074,20 499 727,70 99 807,70 401 353,10 150 841,00 12 095,20 8 745,00 250 512,10 238 341,20 1 997 427,30

0610000
Äåïàðòàìåíò îñâ³òè ³ íàóêè 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

1 596 074,20 1 596 074,20 499 727,70 99 807,70 401 353,10 150 841,00 12 095,20 8 745,00 250 512,10 238 341,20 1 997 427,30

0610160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ îñâ³òè ³ íàóêè ó ì³ñò³ 
Êèºâ³

22 405,10 22 405,10 16 650,80 655,70 510,00 510,00 510,00 22 915,10

0611020  1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â ò. 
÷. øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

5 360,00 5 360,00 3 743,70 197,70 364,00 364,00 364,00 5 724,00

0611080  1080     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè 
ñïåö³àë³çîâàíèìè øêîëàìè-
³íòåðíàòàìè ç ïîãëèáëåíèì 
âèâ÷åííÿì îêðåìèõ ïðåäìåò³â 
³ êóðñ³â äëÿ ïîãëèáëåíî¿ ï³ä-
ãîòîâêè ä³òåé â ãàëóç³ íàóêè ³ 
ìèñòåöòâ, ô³çè÷íî¿ êóëüòóðè ³ 
ñïîðòó, ³íøèõ ãàëóçÿõ, ë³öåÿìè 
ç ïîñèëåíîþ â³éñüêîâî-ô³çè÷-
íîþ ï³äãîòîâêîþ

48 108,10 48 108,10 22 689,20 8 227,30 6 657,10 334,50 76,80 6 322,60 6 271,50 54 765,20

0611090  1090     0960    

Íàäàííÿ ïîçàøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
ïîçàøê³ëüíèìè çàêëàäàìè 
îñâ³òè, çàõîäè ³ç ïîçàøê³ëüíî¿ 
ðîáîòè ç ä³òüìè

87 166,10 87 166,10 55 491,40 5 625,10 31 778,30 4 413,20 1 880,00 432,00 27 365,10 27 290,10 118 944,40

0611110 1110     0930    
Ï³äãîòîâêà êàäð³â ïðîôåñ³é-
íî-òåõí³÷íèìè çàêëàäàìè òà 
³íøèìè çàêëàäàìè îñâ³òè

535 629,60 535 629,60 289 121,10 72 684,00 56 200,20 31 006,20 6 498,10 6 036,30 25 194,00 19 247,40 591 829,80

0611120  1120     0941    

Ï³äãîòîâêà êàäð³â âèùèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè ²-²² 
ð³âí³â àêðåäèòàö³¿ (êîëåäæàìè, 
òåõí³êóìàìè, ó÷èëèùàìè)

212 203,30 212 203,30 65 288,90 64 344,90 944,00 277 492,20

0611130  1130     0942    

Ï³äãîòîâêà êàäð³â âèùèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè ²²²-²V 
ð³âí³â àêðåäèòàö³¿ (óí³âåðñèòå-
òàìè, àêàäåì³ÿìè, ³íñòèòóòàìè)

177 368,00 177 368,00 69 808,80 40 402,60 29 406,20 24 432,60 247 176,80

0611140  1140     0950    
Ï³äâèùåííÿ êâàë³ô³êàö³¿, ïåðå-
ï³äãîòîâêà êàäð³â çàêëàäàìè 
ï³ñëÿäèïëîìíî¿ îñâ³òè

22 076,90 22 076,90 16 387,60 1 200,60 2 632,20 842,60 284,60 69,20 1 789,60 1 739,60 24 709,10

0611150 1150 0990    Ìåòîäè÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³-
ÿëüíîñò³ íàâ÷àëüíèõ çàêëàä³â 8 289,90 8 289,90 3 499,50 71,20 8 289,90

0611160 1160 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îñâ³òè 33 300,60 33 300,60 4 232,70 2 581,80 87 391,50 3 127,60 882,50 1 121,70 84 263,90 84 263,90 120 692,10

0611161 1161 0990    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ îñâ³òè 17 386,60 17 386,60 4 232,70 2 581,80 4 788,00 3 127,60 882,50 1 121,70 1 660,40 1 660,40 22 174,60

0611162 1162 0990 ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îñâ³òè 15 914,00 15 914,00 82 603,50 82 603,50 82 603,50 98 517,50

0613130 3130 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè 
ó ìîëîä³æí³é ñôåð³ 26 019,90 26 019,90 17 034,10 17 034,10 17 034,10 43 054,00

0613133 3133 1040 ²íø³ çàõîäè òà çàêëàäè ìîëî-
ä³æíî¿ ïîë³òèêè 26 019,90 26 019,90 17 034,10 17 034,10 17 034,10 43 054,00

0613140 3140 1040    

Îçäîðîâëåííÿ òà â³äïî÷èíîê 
ä³òåé (êð³ì çàõîä³â ç îçäîðîâ-
ëåííÿ ä³òåé, ùî çä³éñíþþòüñÿ 
çà ðàõóíîê êîøò³â íà îçäîðîâ-
ëåííÿ ãðîìàäÿí, ÿê³ ïîñòðàæ-
äàëè âíàñë³äîê ×îðíîáèëüñüêî¿ 
êàòàñòðîôè)

73 319,60 73 319,60 73 319,60

0615010 5010 Ïðîâåäåííÿ ñïîðòèâíî¿ ðîáîòè 
â ðåã³îí³ 43 604,30 43 604,30 43 604,30

0615011  5011     0810    
Ïðîâåäåííÿ íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíèõ çáîð³â ³ çìàãàíü ç 
îë³ìï³éñüêèõ âèä³â ñïîðòó

39 822,90 39 822,90 39 822,90

0615012  5012     0810    
Ïðîâåäåííÿ íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíèõ çáîð³â ³ çìàãàíü ç 
íåîë³ìï³éñüêèõ âèä³â ñïîðòó

3 781,40 3 781,40 3 781,40

0615020 5020
Çä³éñíåííÿ ô³çêóëüòóðíî-ñïîð-
òèâíî¿ òà ðåàá³ë³òàö³éíî¿ ðîáî-
òè ñåðåä îñ³á ç ³íâàë³äí³ñòþ

6 027,70 6 027,70 2 158,30 364,70 500,00 500,00 500,00 6 527,70

0615021 5021     0810    
Óòðèìàííÿ öåíòð³â ô³çè÷íî¿ 
êóëüòóðè ³ ñïîðòó îñ³á ç ³íâàë³ä-
í³ñòþ ³ ðåàá³ë³òàö³éíèõ øê³ë

3 872,70 3 872,70 2 158,30 364,70 500,00 500,00 500,00 4 372,70

0615022 5022     0810    

Ïðîâåäåííÿ íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíèõ çáîð³â ³ çìàãàíü 
òà çàõîä³â ç³ ñïîðòó îñ³á ç 
³íâàë³äí³ñòþ

2 155,00 2 155,00 2 155,00

0615030 5030 Ðîçâèòîê äèòÿ÷î-þíàöüêîãî òà 
ðåçåðâíîãî ñïîðòó 233 346,60 233 346,60 82 330,70 8 199,60 35 338,00 6 369,40 2 550,00 1 009,00 28 968,60 28 838,00 268 684,60

0615031 5031     0810    

Óòðèìàííÿ òà íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíà ðîáîòà êîìóíàëüíèõ 
äèòÿ÷î-þíàöüêèõ ñïîðòèâíèõ 
øê³ë

111 208,80 111 208,80 66 501,80 1 869,60 13 638,00 13 638,00 13 638,00 124 846,80

0615032 5032     0810    

Ô³íàíñîâà ï³äòðèìêà äèòÿ÷î-
þíàöüêèõ ñïîðòèâíèõ øê³ë 
ô³çêóëüòóðíî-ñïîðòèâíèõ 
òîâàðèñòâ

76 500,00 76 500,00 76 500,00

0615033 5033     0810    
Çàáåçïå÷åííÿ ï³äãîòîâêè 
ñïîðòñìåí³â øêîëàìè âèùî¿ 
ñïîðòèâíî¿ ìàéñòåðíîñò³

45 637,80 45 637,80 15 828,90 6 330,00 21 700,00 6 369,40 2 550,00 1 009,00 15 330,60 15 200,00 67 337,80

0615040 5040 Ï³äòðèìêà ³ ðîçâèòîê ñïîðòèâ-
íî¿ ³íôðàñòðóêòóðè 10 341,20 10 341,20 14 450,00 14 450,00 14 450,00 24 791,20
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0615041 5041     0810    Óòðèìàííÿ òà ô³íàíñîâà ï³ä-
òðèìêà ñïîðòèâíèõ ñïîðóä 10 341,20 10 341,20 14 450,00 14 450,00 14 450,00 24 791,20

0615060 5060 ²íø³ çàõîäè ç ðîçâèòêó ô³çè÷-
íî¿ êóëüòóðè òà ñïîðòó 51 507,30 51 507,30 3 422,70 900,00 900,00 900,00 52 407,30

0615061 5061     0810    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
ì³ñöåâèõ öåíòð³â ô³çè÷íîãî 
çäîðîâ’ÿ íàñåëåííÿ «Ñïîðò 
äëÿ âñ³õ» òà ïðîâåäåííÿ 
ô³çêóëüòóðíî-ìàñîâèõ çàõîä³â 
ñåðåä íàñåëåííÿ ðåã³îíó

2 457,90 2 457,90 2 457,90

0615062 5062     0810    

Ï³äòðèìêà ñïîðòó âèùèõ 
äîñÿãíåíü òà îðãàí³çàö³é, ÿê³ 
çä³éñíþþòü ô³çêóëüòóðíî-
ñïîðòèâíó ä³ÿëüí³ñòü â ðåã³îí³

46 499,90 46 499,90 1 557,40 46 499,90

0615063 5063     0810    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ öåí-
òðàë³çîâàíî¿ áóõãàëòåð³¿ 2 549,50 2 549,50 1 865,30 900,00 900,00 900,00 3 449,50

0617320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

0617325 7325 0443
Áóä³âíèöòâî ñïîðóä, óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â ô³çè÷íî¿ êóëüòóðè 
³ ñïîðòó

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

0700000

Äåïàðòàìåíò îõîðîíè 
çäîðîâ’ÿ âèêîíàâ÷îãî îð-
ãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè   
(ÊÌÄÀ)

8 128 795,70 8 128 795,70 31 556,00 2 730,00 1 108 620,97 235 656,40 10 345,10 762,00 872 964,57 848 193,47 9 237 416,67

0710000
Äåïàðòàìåíò îõîðîíè 
çäîðîâ’ÿ  âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

8 128 795,70 8 128 795,70 31 556,00 2 730,00 1 108 620,97 235 656,40 10 345,10 762,00 872 964,57 848 193,47 9 237 416,67

0710160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ îõîðîíè çäîðîâ’ÿ ó ì³ñò³ 
Êèºâ³

23 503,10 23 503,10 17 798,90 999,40 16,60 16,60 23 519,70

0711120 1120     0941    

Ï³äãîòîâêà êàäð³â âèùèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè ²-²² 
ð³âí³â àêðåäèòàö³¿ (êîëåäæàìè, 
òåõí³êóìàìè, ó÷èëèùàìè)

97 593,40 97 593,40 19 283,50 19 243,50 40,00 116 876,90

0711140 1140     0950    
Ï³äâèùåííÿ êâàë³ô³êàö³¿, ïåðå-
ï³äãîòîâêà êàäð³â çàêëàäàìè 
ï³ñëÿäèïëîìíî¿ îñâ³òè

3 026,30 3 026,30 2 409,40 600,00 600,00 362,00 113,40 3 626,30

0712010 2010     0731    Áàãàòîïðîô³ëüíà ñòàö³îíàðíà 
ìåäè÷íà äîïîìîãà íàñåëåííþ 2 454 780,20 2 454 780,20 285 370,37 97 940,60 187 429,77 175 346,27 2 740 150,57

0712020 2020 0732    Ñïåö³àë³çîâàíà ñòàö³îíàðíà 
ìåäè÷íà äîïîìîãà íàñåëåííþ 1 042 284,00 1 042 284,00 55 597,90 25 343,70 30 254,20 29 378,70 1 097 881,90

0712030 2030 0733    
Ë³êàðñüêî-àêóøåðñüêà äîïî-
ìîãà âàã³òíèì, ïîðîä³ëëÿì òà 
íîâîíàðîäæåíèì

317 961,00 317 961,00 15 675,40 4 759,80 10 915,60 10 769,70 333 636,40

0712040 2040 0734    Ñàíàòîðíî-êóðîðòíà äîïîìîãà 
íàñåëåííþ 101 011,50 101 011,50 4 120,00 259,00 3 861,00 3 861,00 105 131,50

0712050 2050 0761    
Ìåäèêî-ñîö³àëüíèé çàõèñò ä³-
òåé-ñèð³ò ³ ä³òåé, ïîçáàâëåíèõ 
áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ

58 667,40 58 667,40 1 525,00 1 525,00 1 525,00 60 192,40

0712060 2060 0762    Ñòâîðåííÿ áàíê³â êðîâ³ òà ¿¿ 
êîìïîíåíò³â 34 628,00 34 628,00 5 692,50 4 621,80 1 070,70 500,00 40 320,50

0712070 2070 0724 Åêñòðåíà òà øâèäêà ìåäè÷íà 
äîïîìîãà íàñåëåííþ 340 293,40 340 293,40 24 728,50 3 130,00 21 598,50 21 268,50 365 021,90

0712070 2070 0724    Åêñòðåíà òà øâèäêà ìåäè÷íà 
äîïîìîãà íàñåëåííþ 329 889,30 329 889,30 24 728,50 3 130,00 21 598,50 21 268,50 354 617,80

0712070 2070 0724    

Åêñòðåíà òà øâèäêà ìåäè÷íà 
äîïîìîãà íàñåëåííþ (ñóá-
âåíö³ÿ ç äåðæàâíîãî áþäæåòó 
ì³ñöåâèì áþäæåòàì íà ïðè-
äáàííÿ ìåäèêàìåíò³â òà âè-
ðîá³â ìåäè÷íîãî ïðèçíà÷åííÿ 
äëÿ çàáåçïå÷åííÿ øâèäêî¿ 
ìåäè÷íî¿ äîïîìîãè)

10 404,10 10 404,10 10 404,10

0712080 2080 0721    
Àìáóëàòîðíî-ïîë³êë³í³÷íà 
äîïîìîãà íàñåëåííþ, êð³ì 
ïåðâèííî¿ ìåäè÷íî¿ äîïîìîãè

52 844,50 52 844,50 1 124,80 624,80 500,00 500,00 53 969,30

0712090 2090 0722    
Ñïåö³àë³çîâàíà àìáóëàòîð-
íî-ïîë³êë³í³÷íà äîïîìîãà 
íàñåëåííþ

1 145 139,50 1 145 139,50 48 783,00 23 128,20 25 654,80 18 942,80 1 193 922,50

0712100 2100 0722    Ñòîìàòîëîã³÷íà äîïîìîãà 
íàñåëåííþ 66 423,40 66 423,40 37 290,10 31 903,60 5 386,50 4 790,00 103 713,50

0712110 2110 Ïåðâèííà ìåäè÷íà äîïîìîãà 
íàñåëåííþ 1 188 804,90 1 188 804,90 2 195,00 2 195,00 2 195,00 1 190 999,90

0712111 2111 0726

Ïåðâèííà ìåäè÷íà äîïîìîãà 
íàñåëåííþ, ùî íàäàºòüñÿ 
öåíòðàìè ïåðâèííî¿ ìåäè÷íî¿ 
(ìåäèêî-ñàí³òàðíî¿) äîïîìîãè

1 188 804,90 1 188 804,90 2 195,00 2 195,00 2 195,00 1 190 999,90

0712120 2120 0740    
²íôîðìàö³éíî-ìåòîäè÷íå òà 
ïðîñâ³òíèöüêå çàáåçïå÷åííÿ â 
ãàëóç³ îõîðîíè çäîðîâ’ÿ

3 107,30 3 107,30 47,40 47,40 3 154,70

0712130 2130 0763    Ïðîâåäåííÿ íàëåæíî¿ ìåäèêî-
ñîö³àëüíî¿ åêñïåðòèçè (ÌÑÅÊ) 10 202,80 10 202,80 10 202,80

0712140 2140 Ïðîãðàìè ³ öåíòðàë³çîâàí³ çà-
õîäè ó ãàëóç³ îõîðîíè çäîðîâ’ÿ 292 144,40 292 144,40 6 300,00 6 300,00 6 300,00 298 444,40

0712141 2141 0763   Ïðîãðàìè ³ öåíòðàë³çîâàí³ çà-
õîäè ç ³ìóíîïðîô³ëàêòèêè 3 000,00 3 000,00 3 000,00

0712142 2142 0763    
Ïðîãðàìè ³ öåíòðàë³çîâàí³ 
çàõîäè  áîðîòüáè ç òóáåðêó-
ëüîçîì

6 597,40 6 597,40 6 000,00 6 000,00 6 000,00 12 597,40

0712143 2143 0763    
Ïðîãðàìè ³ öåíòðàë³çîâàí³ 
çàõîäè ïðîô³ëàêòèêè Â²Ë-
³íôåêö³¿/ÑÍ²Äó

48 144,20 48 144,20 300,00 300,00 300,00 48 444,20

0712144 2144 0763    
Öåíòðàë³çîâàí³ çàõîäè ç 
ë³êóâàííÿ õâîðèõ íà öóêðîâèé 
òà íåöóêðîâèé ä³àáåò

109 005,30 109 005,30 109 005,30

0712145 2145 0763    Öåíòðàë³çîâàí³ çàõîäè ç ë³êó-
âàííÿ îíêîëîã³÷íèõ õâîðèõ 50 000,00 50 000,00 50 000,00

0712146 2146 0763    
Â³äøêîäóâàííÿ âàðòîñò³ ë³êàð-
ñüêèõ çàñîá³â äëÿ ë³êóâàííÿ 
îêðåìèõ çàõâîðþâàíü

75 397,50 75 397,50 75 397,50

0712150 2150 ²íø³  ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îõîðîíè çäîðîâ’ÿ 896 380,60 896 380,60 503 710,40 10 753,40 492 957,00 492 540,00 1 400 091,00

0712151 2151 0763
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ îõîðîíè 
çäîðîâ’ÿ

415 953,10 415 953,10 67 510,40 10 753,40 56 757,00 56 340,00 483 463,50

0712152 2152 0763 ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îõîðîíè çäîðîâ’ÿ 478 997,10 478 997,10 436 200,00 436 200,00 436 200,00 915 197,10
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0712152 2152 0763

²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè 
ó ñôåð³ îõîðîíè çäîðîâ’ÿ 
(ñóáâåíö³ÿ ç äåðæàâíîãî 
áþäæåòó ì³ñöåâèì áþäæåòàì 
íà ïðèäáàííÿ âèòðàòíèõ ìà-
òåð³àë³â äëÿ çàêëàä³â îõîðîíè 
çäîðîâ’ÿ òà ë³êàðñüêèõ çàñî-
á³â äëÿ ³íãàëÿö³éíî¿ àíåñòåç³¿)

1 430,40 1 430,40 1 430,40

0717120 7120 0421    
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
âåòåðèíàðíèõ ë³êàðåíü òà 
âåòåðèíàðíèõ ëàáîðàòîð³é

11 347,70 1 730,60 16 284,00 13 284,00 9 983,10 648,60 3 000,00 16 284,00

0717320 7320
Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â 
ñîö³àëüíî-êóëüòóðíîãî ïðè-
çíà÷åííÿ

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

0717322 7322 0443 Áóä³âíèöòâî ìåäè÷íèõ óñòà-
íîâ òà çàêëàä³â 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

0717330 7330 0443

Áóä³âíèöòâî ³íøèõ îá’ºêò³â 
ñîö³àëüíî¿ òà âèðîáíè÷î¿ 
³íôðàñòðóêòóðè êîìóíàëüíî¿ 
âëàñíîñò³

20 276,50 20 276,50 20 276,50 20 276,50

0717520 7520 0460    Ðåàë³çàö³ÿ Íàö³îíàëüíî¿ ïðî-
ãðàìè ³íôîðìàòèçàö³¿ 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

0800000
Äåïàðòàìåíò ñîö³àëüíî¿ ïîë³-
òèêè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè-
¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

8 052 240,20 8 052 240,20 246 755,20 71 569,10 115 484,80 32 142,50 1 414,70 83 342,30 81 727,30 8 167 725,00

0810000
Äåïàðòàìåíò ñîö³àëüíî¿ ïîë³-
òèêè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè-
¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

8 052 240,20 8 052 240,20 246 755,20 71 569,10 115 484,80 32 142,50 1 414,70 83 342,30 81 727,30 8 167 725,00

0810160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ ñîö³àëüíî¿ ïîë³òèêè ó 
ì.Êèºâ³

32 824,70 32 824,70 25 055,90 700,70 32 824,70

0810180 0180 0133 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äåð-
æàâíîãî óïðàâë³ííÿ 1 950,00 1 950,00 1 950,00

0810180 0180 0133    

²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ 
äåðæàâíîãî óïðàâë³ííÿ (Çà-
áåçïå÷åííÿ ôóíêö³îíóâàííÿ 
³íôîðìàö³éíî-òåëåêîìó-
íàö³éíî¿ ñèñòåìè «Êàðòêà 
êèÿíèíà»)

1 950,00 1 950,00 1 950,00

0813010 3010

Íàäàííÿ ï³ëüã òà æèòëîâèõ 
ñóáñèä³é íàñåëåííþ íà 
îïëàòó åëåêòðîåíåðã³¿, ïðè-
ðîäíîãî ãàçó, ïîñëóã òåïëî-, 
âîäîïîñòà÷àííÿ ³ âîäîâ³ä-
âåäåííÿ, êâàðòèðíî¿ ïëàòè, 
âèâåçåííÿ ïîáóòîâîãî ñì³òòÿ 
òà ð³äêèõ íå÷èñòîò

3 239 621,40 3 239 621,40 3 239 621,40

0813011  3011     1030    

Íàäàííÿ ï³ëüã íà îïëàòó 
æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã 
îêðåìèì êàòåãîð³ÿì ãðîìà-
äÿí â³äïîâ³äíî äî çàêîíî-
äàâñòâà

559 237,90 559 237,90 559 237,90

0813012 3012 1060    

Íàäàííÿ ñóáñèä³é íàñåëåííþ 
äëÿ â³äøêîäóâàííÿ âèòðàò íà 
îïëàòó æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ 
ïîñëóã

2 680 383,50 2 680 383,50 2 680 383,50

0813020 3020

Íàäàííÿ ï³ëüã òà ñóáñèä³é 
íàñåëåííþ íà ïðèäáàííÿ 
òâåðäîãî òà ð³äêîãî ï³÷íîãî 
ïîáóòîâîãî ïàëèâà ³ ñêðàïëå-
íîãî ãàçó

233,10 233,10 233,10

0813021 3021     1030    

Íàäàííÿ ï³ëüã íà ïðèäáàííÿ 
òâåðäîãî òà ð³äêîãî ï³÷íîãî 
ïîáóòîâîãî ïàëèâà ³ ñêðàïëå-
íîãî ãàçó îêðåìèì êàòåãîð³ÿì 
ãðîìàäÿí â³äïîâ³äíî äî çà-
êîíîäàâñòâà

121,60 121,60 121,60

0813022 3022 1060    

Íàäàííÿ ñóáñèä³é íàñåëåííþ 
äëÿ â³äøêîäóâàííÿ âèòðàò íà 
ïðèäáàííÿ òâåðäîãî òà ð³äêî-
ãî ï³÷íîãî ïîáóòîâîãî ïàëèâà 
³ ñêðàïëåíîãî ãàçó

111,50 111,50 111,50

0813030 3030

Íàäàííÿ ï³ëüã ç îïëàòè ïîñëóã 
çâ’ÿçêó, ³íøèõ ïåðåäáà÷åíèõ 
çàêîíîäàâñòâîì ï³ëüã îêðå-
ìèì êàòåãîð³ÿì ãðîìàäÿí 
òà êîìïåíñàö³¿ çà ï³ëüãîâèé 
ïðî¿çä îêðåìèõ êàòåãîð³é 
ãðîìàäÿí

1 024 844,40 1 024 844,40 5 239,30 5 239,30 5 239,30 1 030 083,70

0813031  3031     1030    
Íàäàííÿ ³íøèõ ï³ëüã îêðåìèì 
êàòåãîð³ÿì ãðîìàäÿí â³äïî-
â³äíî äî çàêîíîäàâñòâà

547,60 547,60 5 239,30 5 239,30 5 239,30 5 786,90

0813033 3033 1070    

Êîìïåíñàö³éí³ âèïëàòè íà 
ï³ëüãîâèé ïðî¿çä àâòîìîá³ëü-
íèì òðàíñïîðòîì îêðåìèì 
êàòåãîð³ÿì ãðîìàäÿí

136 827,40 136 827,40 136 827,40

0813035 3035 1070    

Êîìïåíñàö³éí³ âèïëàòè çà 
ï³ëüãîâèé ïðî¿çä îêðåìèõ 
êàòåãîð³é ãðîìàäÿí íà çà-
ë³çíè÷íîìó òðàíñïîðò³

198,90 198,90 198,90

0813036 3036 1070    

Êîìïåíñàö³éí³ âèïëàòè íà 
ï³ëüãîâèé ïðî¿çä åëåêòðî-
òðàíñïîðòîì îêðåìèì 
êàòåãîð³ÿì ãðîìàäÿí

887 270,50 887 270,50 887 270,50

0813040 3040

Íàäàííÿ äîïîìîãè ñ³ì’ÿì ç 
ä³òüìè, ìàëîçàáåçïå÷åíèì  
ñ³ì’ÿì, òèì÷àñîâî¿ äîïîìîãè 
ä³òÿì

2 096 588,70 2 096 588,70 2 096 588,70

0813041 3041     1040    Íàäàííÿ äîïîìîãè ó çâ’ÿçêó ç 
âàã³òí³ñòþ ³ ïîëîãàìè 20 841,60 20 841,60 20 841,60

0813042  3042     1040    Íàäàííÿ äîïîìîãè ïðè óñè-
íîâëåíí³ äèòèíè 4 955,90 4 955,90 4 955,90

0813043 3043     1040    Íàäàííÿ äîïîìîãè ïðè íà-
ðîäæåíí³ äèòèíè 1 559 878,20 1 559 878,20 1 559 878,20

0813044 3044     1040    
Íàäàííÿ äîïîìîãè íà ä³òåé, 
íàä ÿêèìè âñòàíîâëåíî îï³êó 
÷è ï³êëóâàííÿ

91 973,70 91 973,70 91 973,70

0813045 3045     1040    Íàäàííÿ äîïîìîãè íà ä³òåé 
îäèíîêèì ìàòåðÿì 249 779,30 249 779,30 249 779,30

0813046 3046     1040    Íàäàííÿ òèì÷àñîâî¿ äåðæàâ-
íî¿ äîïîìîãè ä³òÿì 8 992,60 8 992,60 8 992,60

0813047  3047     1040    
Íàäàííÿ äåðæàâíî¿ ñîö³àëü-
íî¿ äîïîìîãè ìàëîçàáåçïå÷å-
íèì ñ³ì’ÿì

160 167,40 160 167,40 160 167,40

0813050  3050     1070    

Ï³ëüãîâå ìåäè÷íå îáñëóãîâó-
âàííÿ îñ³á, ÿê³ ïîñòðàæäàëè 
âíàñë³äîê ×îðíîáèëüñüêî¿ 
êàòàñòðîôè

15 661,50 15 661,50 15 661,50



8

ДОКУМЕНТХрещатик
9 жовтня 2018 р.
№109 (5160)

0813080 3080

Íàäàííÿ äîïîìîãè îñîáàì ç 
³íâàë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³ä-
í³ñòþ, îñîáàì, ÿê³ íå ìàþòü 
ïðàâà íà ïåíñ³þ, íåïðàöþþ÷³é 
îñîá³, ÿêà äîñÿãëà çàãàëüíîãî 
ïåíñ³éíîãî â³êó, àëå íå íàáóëà 
ïðàâà íà ïåíñ³éíó âèïëàòó, äî-
ïîìîãè ïî äîãëÿäó çà îñîáàìè 
ç ³íâàë³äí³ñòþ ² ÷è ²² ãðóïè â 
íàñë³äîê ïñèõ³÷íîãî ðîçëàäó, 
êîìïåíñàö³éíî¿ âèïëàòè íå-
ïðàöþþ÷³é ïðàöåçäàòí³é îñîá³, 
ÿêà äîãëÿäàº çà îñîáîþ ç 
³íâàë³äí³ñòþ ² ãðóïè, à òàêîæ 
çà îñîáîþ, ÿêà äîñÿãëà 80-ð³÷-
íîãî â³êó

617 403,10 617 403,10 617 403,10

0813081 3081     1010    

Íàäàííÿ äåðæàâíî¿ ñîö³àëüíî¿ 
äîïîìîãè îñîáàì ç ³íâàë³ä-
í³ñòþ ç äèòèíñòâà òà ä³òÿì ç 
³íâàë³äí³ñòþ

477 754,90 477 754,90 477 754,90

0813082 3082 1010

Íàäàííÿ äåðæàâíî¿ ñîö³àëüíî¿ 
äîïîìîãè îñîáàì,  ÿê³ íå  ìà-
þòü ïðàâà íà ïåíñ³þ, òà îñîáàì 
ç ³íâàë³äí³ñòþ, äåðæàâíî¿ ñî-
ö³àëüíî¿ äîïîìîãè íà äîãëÿä

82 037,10 82 037,10 82 037,10

0813083  3083     1010    

Íàäàííÿ äîïîìîãè ïî äîãëÿäó 
çà îñîáàìè ç ³íâàë³äí³ñòþ I ÷è 
II ãðóïè âíàñë³äîê ïñèõ³÷íîãî 
ðîçëàäó

56 614,90 56 614,90 56 614,90

0813084 3084 1010

Íàäàííÿ òèì÷àñîâî¿ äåðæàâíî¿ 
ñîö³àëüíî¿ äîïîìîãè íå-
ïðàöþþ÷³é îñîá³, ÿêà äîñÿãëà 
çàãàëüíîãî ïåíñ³éíîãî â³êó, àëå 
íå íàáóëà ïðàâà íà ïåíñ³éíó 
âèïëàòó

361,00 361,00 361,00

0813085 3085 1010

Íàäàííÿ ùîì³ñÿ÷íî¿ êîìïåí-
ñàö³éíî¿ âèïëàòè íåïðàöþþ÷³é 
ïðàöåçäàòí³é îñîá³, ÿêà äîãëÿ-
äàº çà îñîáîþ ç ³íâàë³äí³ñòþ I 
ãðóïè, à òàêîæ çà îñîáîþ, ÿêà 
äîñÿãëà 80-ð³÷íîãî â³êó

635,20 635,20 635,20

0813100 3100

Íàäàííÿ ñîö³àëüíèõ òà ðåàá³-
ë³òàö³éíèõ ïîñëóã ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, îñîáàì ç ³íâà-
ë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ 
â óñòàíîâàõ ñîö³àëüíîãî îá-
ñëóãîâóâàííÿ

311 754,20 311 754,20 153 168,20 52 489,90 99 564,30 29 632,90 286,50 69 931,40 68 316,40 411 318,50

0813101  3101     1010    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè ñòàö³îíàðíîãî äîãëÿäó 
ç íàäàííÿì ì³ñöÿ äëÿ ïðîæè-
âàííÿ ä³òåé ç âàäàìè ô³çè÷íîãî 
òà ðîçóìîâîãî ðîçâèòêó

51 571,30 51 571,30 28 116,00 8 855,00 19 580,30 3 123,70 16 456,60 16 456,60 71 151,60

0813102  3102     1020    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè ñòàö³îíàðíîãî äîãëÿäó 
ç íàäàííÿì ì³ñöÿ äëÿ ïðî-
æèâàííÿ, âñåá³÷íî¿ ï³äòðèìêè, 
çàõèñòó òà áåçïåêè îñ³á, ÿê³ 
íå ìîæóòü âåñòè ñàìîñò³éíèé 
ñïîñ³á æèòòÿ ÷åðåç ïîõèëèé 
â³ê, ô³çè÷í³ òà ðîçóìîâ³ âàäè, 
ïñèõ³÷í³ çàõâîðþâàííÿ àáî ³íø³ 
õâîðîáè

211 118,50 211 118,50 96 955,90 36 873,80 56 567,90 26 509,20 286,50 30 058,70 28 443,70 267 686,40

0813104  3104     1020    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 
ãðîìàäÿí, ÿê³ íå çäàòí³ äî 
ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ ó çâ’ÿçêó 
ç ïîõèëèì â³êîì, õâîðîáîþ, 
³íâàë³äí³ñòþ

21 787,10 21 787,10 15 312,70 367,60 21 787,10

0813105  3105     1010    
Íàäàííÿ ðåàá³ë³òàö³éíèõ ïî-
ñëóã îñîáàì ç ³íâàë³äí³ñòþ òà 
ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ

27 277,30 27 277,30 12 783,60 6 393,50 23 416,10 23 416,10 23 416,10 50 693,40

0813160 3160 1010    

Íàäàííÿ ñîö³àëüíèõ ãàðàíò³é 
ô³çè÷íèì îñîáàì, ÿê³ íàäàþòü 
ñîö³àëüí³ ïîñëóãè ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, îñîáàì ç ³íâà-
ë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ, 
õâîðèì, ÿê³ íå çäàòí³ äî ñàìî-
îáñëóãîâóâàííÿ ³ ïîòðåáóþòü 
ñòîðîííüî¿ äîïîìîãè

6 117,90 6 117,90 6 117,90

0813170 3170
Çàáåçïå÷åííÿ ðåàë³çàö³¿ 
îêðåìèõ ïðîãðàì äëÿ îñ³á ç 
³íâàë³äí³ñòþ

443,50 443,50 443,50

0813171 3171     1010    

Êîìïåíñàö³éí³ âèïëàòè îñîáàì 
ç ³íâàë³äí³ñòþ íà áåíçèí, ðå-
ìîíò, òåõí³÷íå îáñëóãîâóâàííÿ 
àâòîìîá³ë³â, ìîòîêîëÿñîê ³ íà 
òðàíñïîðòíå îáñëóãîâóâàííÿ

435,10 435,10 435,10

0813172 3172 1010    Âñòàíîâëåííÿ òåëåôîí³â îñî-
áàì ç ³íâàë³äí³ñòþ I ³ II ãðóï 8,40 8,40 8,40

0813190 3190 Ñîö³àëüíèé çàõèñò âåòåðàí³â 
â³éíè òà ïðàö³ 285 797,00 285 797,00 285 797,00

0813191 3191 1030    ²íø³ âèäàòêè íà ñîö³àëüíèé çà-
õèñò âåòåðàí³â â³éíè òà ïðàö³ 276 691,30 276 691,30 276 691,30

0813192 3192 1030    

Íàäàííÿ ô³íàíñîâî¿ ï³äòðèìêè 
ãðîìàäñüêèì îðãàí³çàö³ÿì 
âåòåðàí³â ³ îñ³á ç ³íâàë³äí³ñòþ, 
ä³ÿëüí³ñòü ÿêèõ ìàº ñîö³àëüíó 
ñïðÿìîâàí³ñòü

9 105,70 9 105,70 9 105,70

0813200 3200 1090    
Çàáåçïå÷åííÿ îáðîáêè ³íôîð-
ìàö³¿ ç íàðàõóâàííÿ òà âèïëàòè 
äîïîìîãè ³ êîìïåíñàö³é

56 506,30 56 506,30 37 827,20 1 498,80 3 576,90 985,50 730,00 2 591,40 2 591,40 60 083,20

0813230 3230 1040

Âèïëàòà äåðæàâíî¿ ñîö³àëüíî¿ 
äîïîìîãè íà ä³òåé-ñèð³ò òà ä³-
òåé, ïîçáàâëåíèõ áàòüê³âñüêîãî 
ï³êëóâàííÿ, ó äèòÿ÷èõ áóäèíêàõ 
ñ³ìåéíîãî òèïó òà ïðèéîìíèõ 
ñ³ì’ÿõ, ãðîøîâîãî çàáåçïå÷åí-
íÿ áàòüêàì-âèõîâàòåëÿì ³ ïðè-
éîìíèì áàòüêàì çà íàäàííÿ 
ñîö³àëüíèõ ïîñëóã ó äèòÿ÷èõ 
áóäèíêàõ ñ³ìåéíîãî òèïó òà 
ïðèéîìíèõ ñ³ì’ÿõ çà ïðèíöè-
ïîì «ãðîø³ õîäÿòü çà äèòèíîþ» 
òà îïëàòó ïîñëóã ³ç çä³éñíåííÿ 
ïàòðîíàòó íàä äèòèíîþ òà 
âèïëàòà ñîö³àëüíî¿ äîïîìîãè 
íà óòðèìàííÿ äèòèíè â ñ³ì’¿ 
ïàòðîíàòíîãî âèõîâàòåëÿ

13 914,30 13 914,30 13 914,30

0813240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 348 580,10 348 580,10 30 703,90 16 879,70 7 104,30 1 524,10 398,20 5 580,20 5 580,20 355 684,40

0813241 3241 1090    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî çàáåç-
ïå÷åííÿ

62 258,80 62 258,80 30 703,90 16 879,70 7 104,30 1 524,10 398,20 5 580,20 5 580,20 69 363,10

0813242 3242 1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

286 321,30 286 321,30 286 321,30

0900000
Ñëóæáà ó ñïðàâàõ ä³òåé òà ñ³ì’¿ 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

67 383,00 67 383,00 32 468,80 5 177,00 23 533,90 23 533,90 23 533,90 90 916,90
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0910000
Ñëóæáà ó ñïðàâàõ ä³òåé òà ñ³ì’¿ 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

67 383,00 67 383,00 32 468,80 5 177,00 23 533,90 23 533,90 23 533,90 90 916,90

0910160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ ñîö³àëüíîãî çàõèñòó ä³-
òåé òà ñ³ì’¿  ó ì³ñò³ Êèºâ³

6 523,60 6 523,60 4 888,20 98,90 6 523,60

0911060 1060 0910

Çàáåçïå÷åííÿ íàëåæíèõ óìîâ 
äëÿ âèõîâàííÿ òà ðîçâèòêó ä³-
òåé-ñèð³ò ³ ä³òåé, ïîçáàâëåíèõ 
áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ, â äè-
òÿ÷èõ áóäèíêàõ, ó ò.÷. ñ³ìåéíîãî 
òèïó, ïðèéîìíèõ ñ³ì’ÿõ, ñ³ì’ÿõ 
ïàòðîíàòíîãî âèõîâàòåëÿ

605,50 605,50 10 710,00 10 710,00 10 710,00 11 315,50

0913110 3110 Çàêëàäè ³ çàõîäè ç ïèòàíü ä³òåé 
òà ¿õ ñîö³àëüíîãî çàõèñòó 27 386,50 27 386,50 15 818,80 2 636,70 633,50 633,50 633,50 28 020,00

0913111 3111     1040    

Óòðèìàííÿ çàêëàä³â, ùî 
íàäàþòü ñîö³àëüí³ ïîñëóãè ä³-
òÿì, ÿê³ îïèíèëèñü ó ñêëàäíèõ 
æèòòºâèõ îáñòàâèíàõ

21 273,20 21 273,20 11 470,60 2 636,70 633,50 633,50 633,50 21 906,70

0913112  3112     1040    
Çàõîäè äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè ç 
ïèòàíü ä³òåé òà ¿õ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó

6 113,30 6 113,30 4 348,20 6 113,30

0913120 3120
Çä³éñíåííÿ ñîö³àëüíî¿ ðîáîòè 
ç âðàçëèâèìè êàòåãîð³ÿìè 
íàñåëåííÿ

15 901,90 15 901,90 5 418,30 1 391,20 15 901,90

0913121 3121 1040    
Óòðèìàííÿ òà çàáåçïå÷åííÿ 
ä³ÿëüíîñò³ öåíòð³â ñîö³àëüíèõ 
ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³

11 110,90 11 110,90 5 176,80 1 391,20 11 110,90

0913123 3123 1040    Çàõîäè äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè ç 
ïèòàíü ñ³ì’¿ 4 791,00 4 791,00 241,50 4 791,00

0913130 3130 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè 
ó ìîëîä³æí³é ñôåð³ 7 458,20 7 458,20 2 953,40 734,30 7 458,20

0913133 3133 1040 ²íø³ çàõîäè òà çàêëàäè ìîëî-
ä³æíî¿ ïîë³òèêè 7 458,20 7 458,20 2 953,40 734,30 7 458,20

0913140 3140 1040    

Îçäîðîâëåííÿ òà â³äïî÷èíîê 
ä³òåé (êð³ì çàõîä³â ç îçäîðîâ-
ëåííÿ ä³òåé, ùî çä³éñíþþòüñÿ 
çà ðàõóíîê êîøò³â íà îçäîðîâ-
ëåííÿ ãðîìàäÿí, ÿê³ ïîñòðàæ-
äàëè âíàñë³äîê ×îðíîáèëüñüêî¿ 
êàòàñòðîôè)

4 067,10 4 067,10 4 067,10

0913240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 5 440,20 5 440,20 3 390,10 315,90 5 440,20

0913241 3241    1090    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî çàáåç-
ïå÷åííÿ

4 176,50 4 176,50 2 754,20 315,90 4 176,50

0913242 3242 1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

1 263,70 1 263,70 635,90 1 263,70

0916080 6080 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíèõ òà ì³ñöå-
âèõ æèòëîâèõ ïðîãðàì 8 990,40 8 990,40 8 990,40 8 990,40

0916083 6083 0610

Ïðîåêòí³, áóä³âåëüíî-ðåìîíòí³ 
ðîáîòè, ïðèäáàííÿ æèòëà òà 
ïðèì³ùåíü äëÿ ðîçâèòêó ñ³ìåé-
íèõ òà ³íøèõ ôîðì âèõîâàííÿ, 
íàáëèæåíèõ äî ñ³ìåéíèõ, òà 
çàáåçïå÷åííÿ æèòëîì ä³òåé-
ñèð³ò, îñ³á ç ¿õ ÷èñëà

8 990,40 8 990,40 8 990,40 8 990,40

0917340 7340 0443 Ïðîåêòóâàííÿ, ðåñòàâðàö³ÿ òà 
îõîðîíà ïàì’ÿòîê àðõ³òåêòóðè 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

1000000
Äåïàðòàìåíò êóëüòóðè âè-
êîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

904 134,30 904 134,30 201 319,60 18 622,80 198 295,00 41 582,30 11 072,10 1 038,60 156 712,70 155 725,00 1 102 429,30

1010000
Äåïàðòàìåíò êóëüòóðè âè-
êîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

904 134,30 904 134,30 201 319,60 18 622,80 198 295,00 41 582,30 11 072,10 1 038,60 156 712,70 155 725,00 1 102 429,30

1010160 0160 0111    Êåð³âíèöòâî ³  óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ êóëüòóðè ó ì³ñò³ Êèºâ³ 21 243,80 21 243,80 15 308,20 1 736,10 5 378,20 5 378,20 2 633,30 330,50 26 622,00

1011020 1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â ò. 
÷. øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

45 162,80 45 162,80 34 700,10 1 959,20 14 780,80 4 876,80 3 028,50 9 904,00 9 468,80 59 943,60

1011080 1080 0922

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè 
ñïåö³àë³çîâàíèìè øêîëàìè-
³íòåðíàòàìè ç ïîãëèáëåíèì 
âèâ÷åííÿì îêðåìèõ ïðåäìåò³â 
³ êóðñ³â äëÿ ïîãëèáëåíî¿ ï³ä-
ãîòîâêè ä³òåé â ãàëóç³ íàóêè ³ 
ìèñòåöòâ, ô³çè÷íî¿ êóëüòóðè ³ 
ñïîðòó, ³íøèõ ãàëóçÿõ, ë³öåÿìè 
ç ïîñèëåíîþ â³éñüêîâî-ô³çè÷-
íîþ ï³äãîòîâêîþ

6 217,30 6 217,30 4 973,70 6 217,30

1011100 1100 0960    

Íàäàííÿ ñïåö³àëüíî¿ îñâ³òè 
øêîëàìè åñòåòè÷íîãî âèõî-
âàííÿ (ìóçè÷íèìè, õóäîæí³ìè, 
õîðåîãðàô³÷íèìè, òåàòðàëüíè-
ìè, õîðîâèìè, ìèñòåöüêèìè)

18 871,80 18 871,80 14 836,20 609,50 1 635,00 1 435,00 1 067,00 49,00 200,00 20 506,80

1011120  1120     0941    

Ï³äãîòîâêà êàäð³â âèùèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè ²-²² 
ð³âí³â àêðåäèòàö³¿ (êîëåäæàìè, 
òåõí³êóìàìè, ó÷èëèùàìè)

101 150,90 101 150,90 6 909,40 6 459,40 450,00 400,00 108 060,30

1011130  1130     0942    

Ï³äãîòîâêà êàäð³â âèùèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè ²²²-²V 
ð³âí³â àêðåäèòàö³¿ (óí³âåðñèòå-
òàìè, àêàäåì³ÿìè, ³íñòèòóòàìè)

58 317,30 58 317,30 23 475,10 13 220,10 10 255,00 10 225,00 81 792,40

1011150 1150 0990 Ìåòîäè÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³-
ÿëüíîñò³ íàâ÷àëüíèõ çàêëàä³â 5 479,00 5 479,00 4 092,30 63,80 30,00 30,00 12,30 5 509,00

1014010 4010 0821    Ô³íàíñîâà ï³äòðèìêà òåàòð³â 291 917,90 291 917,90 18 330,80 18 330,80 18 330,80 310 248,70

1014020 4020 0829

Ô³íàíñîâà ï³äòðèìêà 
ôiëàðìîíié, õóäîæí³õ ³ ìóçè÷-
íèõ êîëåêòèâ³â, àíñàìáë³â, 
êîíöåðòíèõ òà öèðêîâèõ 
îðãàí³çàö³é

67 561,00 67 561,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 75 361,00

1014030 4030 0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
á³áë³îòåê 29 069,40 29 069,40 19 844,80 1 609,30 2 403,00 90,50 2 312,50 2 287,00 31 472,40

1014040 4040 0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ìóçå-
¿â i âèñòàâîê 149 207,90 149 207,90 89 636,90 10 850,50 9 474,50 6 655,30 2 611,00 474,70 2 819,20 2 672,20 158 682,40

1014060 4060 0828    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ïàëà-
ö³â i áóäèíê³â êóëüòóðè, êëóá³â, 
öåíòð³â äîçâ³ëëÿ òà iíøèõ 
êëóáíèõ çàêëàä³â

3 309,70 3 309,70 1 649,20 1 649,20 1 649,20 4 958,90

1014070 4070 0823    Ô³íàíñîâà ï³äòðèìêà ê³íåìàòî-
ãðàô³¿ 33 200,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00
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1014080 4080 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè â ãàëóç³ 
êóëüòóðè ³ ìèñòåöòâà 106 625,50 106 625,50 17 927,40 1 794,40 8 237,00 3 437,00 1 720,00 184,40 4 800,00 4 700,00 114 862,50

1014081 4081 0829    
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà

76 437,00 76 437,00 17 927,40 1 794,40 8 237,00 3 437,00 1 720,00 184,40 4 800,00 4 700,00 84 674,00

1014082 4082 0829 ²íø³ çàõîäè â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà 30 188,50 30 188,50 30 188,50

1017320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 31 972,00 31 972,00 31 972,00 31 972,00

1017324 7324 0443 Áóä³âíèöòâî óñòàíîâ òà çàêëà-
ä³â êóëüòóðè 31 972,00 31 972,00 31 972,00 31 972,00

1017340 7340 0443 Ïðîåêòóâàííÿ, ðåñòàâðàö³ÿ òà 
îõîðîíà ïàì’ÿòîê àðõ³òåêòóðè 33 020,00 33 020,00 33 020,00 33 020,00

1100000
Äåïàðòàìåíò ìîëîä³ òà ñïîðòó 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

3 714,10 3 714,10 2 725,60 102,50 3 714,10

1110000
Äåïàðòàìåíò ìîëîä³ òà ñïîðòó 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âðàäè 
(ÊÌÄÀ)

3 714,10 3 714,10 2 725,60 102,50 3 714,10

1110160 0160  0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ ìîëîä³ òà ñïîðòó ó ì³ñò³ 
Êèºâ³

3 714,10 3 714,10 2 725,60 102,50 3 714,10

1200000

Äåïàðòàìåíò æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

204 111,40 59 371,60 20 633,70 824,60 144 739,80 2 097 179,99 1 500,00 295,00 340,00 2 095 679,99 2 075 710,89 2 301 291,39

1210000

Äåïàðòàìåíò æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

204 111,40 59 371,60 20 633,70 824,60 144 739,80 2 097 179,99 1 500,00 295,00 340,00 2 095 679,99 2 075 710,89 2 301 291,39

1210160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ æèòëîâî-êîìóíàëüíî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè ó ì³ñò³ Êèºâ³

27 225,50 27 225,50 20 633,70 824,60 1 500,00 1 500,00 295,00 340,00 28 725,50

1213090 3090     1030    
Âèäàòêè íà ïîõîâàííÿ ó÷àñ-
íèê³â áîéîâèõ ä³é òà îñ³á ç 
³íâàë³äí³ñòþ âíàñë³äîê â³éíè

8 799,70 8 799,70 8 799,70

1213240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 7 904,50 7 904,50 7 904,50

1213242 3242 1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

7 904,50 7 904,50 7 904,50

1216010 6010
Óòðèìàííÿ òà åôåêòèâíà åêñ-
ïëóàòàö³ÿ îá’ºêò³â æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà

17 365,80 17 365,80 549 720,10 549 720,10 549 720,10 567 085,90

1216011 6011 0620 Åêñïëóòàö³ÿ òà òåõí³÷íå îáñëó-
ãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó 335 477,80 335 477,80 335 477,80 335 477,80

1216013 6013 0620
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
âîäîïðîâ³äíî-êàíàë³çàö³éíîãî 
ãîñïîäàðñòâà

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

1216014 6014 0620    Çàáåçïå÷åííÿ çáîðó òà âè-
âåçåííÿ ñì³òòÿ ³ â³äõîä³â 17 365,80 17 365,80 30 100,00 30 100,00 30 100,00 47 465,80

1216015 6015 0620 Çàáåçïå÷åííÿ íàä³éíî¿ òà áåç-
ïåðåá³éíî¿ åêñïëóàòàö³¿ ë³ôò³â 145 942,30 145 942,30 145 942,30 145 942,30

1216016 6016 0620
Âïðîâàäæåííÿ çàñîá³â îáë³êó 
âèòðàò òà ðåãóëþâàííÿ ñïîæè-
âàííÿ âîäè òà òåïëîâî¿ åíåðã³¿

27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00

1216030 6030 0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 104 340,10 104 340,10 21 570,00 21 570,00 21 570,00 125 910,10

1216040 6040 Çàõîäè, ïîâ’ÿçàí³ ç ïîë³ïøåí-
íÿì ïèòíî¿ âîäè 12 479,00 12 479,00 12 479,00 12 479,00

1216050 6050 0620    

Ïîïåðåäæåííÿ àâàð³é òà 
çàïîá³ãàííÿ òåõíîãåííèì 
êàòàñòðîôàì ó æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîìó ãîñïîäàðñòâ³ òà 
íà ³íøèõ àâàð³éíèõ îá’ºêòàõ 
êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³

91 063,10 91 063,10 91 063,10 91 063,10

1216090 6090 0640 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ æèòëî-
âî-êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 5 859,00 5 859,00 408,00 408,00 408,00 6 267,00

1217310 7310 0443 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â æèòëîâî-
êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 240 395,70 240 395,70 240 395,70 240 395,70

1217320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 40 589,50 40 589,50 40 589,50 40 589,50

1217321  7321 0443 Áóä³âíèöòâî îñâ³òí³õ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 38 539,50 38 539,50 38 539,50 38 539,50

1217323 7323 0443 Áóä³âíèöòâî óñòàíîâ òà çàêëà-
ä³â ñîö³àëüíî¿ ñôåðè 2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00

1217340 7340 0443 Ïðîåêòóâàííÿ, ðåñòàâðàö³ÿ òà 
îõîðîíà ïàì’ÿòîê àðõ³òåêòóðè 557,00 557,00 557,00 557,00

1217350 7350 0443    
Ðîçðîáëåííÿ ñõåì ïëàíóâàííÿ 
òà çàáóäîâè òåðèòîð³é (ì³ñòî-
áóä³âíî¿ äîêóìåíòàö³¿)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

1217360 7360 Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â 42 390,00 42 390,00 42 390,00 42 390,00

1217361 7361 0490

Ñï³âô³íàíñóâàííÿ ³íâåñòèö³é-
íèõ ïðîåêò³â, ùî ðåàë³çóþòüñÿ 
çà ðàõóíîê êîøò³â äåðæàâíîãî 
ôîíäó ðåã³îíàëüíîãî ðîçâèòêó

42 390,00 42 390,00 42 390,00 42 390,00

1217440 7440 Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê òðàí-
ñïîðòíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00

1217441 7441 0456 Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê ìîñò³â/
øëÿõîïðîâîä³â 180,00 180,00 180,00 180,00

1217442 7442 0456
Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê ³íøèõ 
îá’ºêò³â òðàíñïîðòíî¿ ³íôðà-
ñòðóêòóðè

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1217640 7640 0470    Çàõîäè ç åíåðãîçáåðåæåííÿ 17 765,00 7 765,00 10 000,00 17 765,00

1217670 7670 0490    Âíåñêè äî ñòàòóòíîãî êàï³òàëó 
ñóá’ºêò³â ãîñïîäàðþâàííÿ 1 003 850,00 1 003 850,00 1 003 850,00 1 003 850,00

1217690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 8 092,90 918,00 7 174,90 53 647,59 53 647,59 33 678,49 61 740,49

1217691 7691 0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè

19 969,10 19 969,10 19 969,10
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1217693 7693 0490 ²íø³ çàõîäè, ïîâ’ÿçàí³ ç åêîíî-
ì³÷íîþ ä³ÿëüí³ñòþ 8 092,90 918,00 7 174,90 33 678,49 33 678,49 33 678,49 41 771,39

1218110 8110 0320
Çàõîäè ³ç çàïîá³ãàííÿ òà ë³êâ³-
äàö³¿ íàäçâè÷àéíèõ ñèòóàö³é òà 
íàñë³äê³â ñòèõ³éíîãî ëèõà

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

1218310 8310
Çàïîá³ãàííÿ òà ë³êâ³äàö³ÿ 
çàáðóäåííÿ íàâêîëèøíüîãî 
ïðèðîäíîãî ñåðåäîâèùà

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1218311 8311 0511 Îõîðîíà òà ðàö³îíàëüíå âèêî-
ðèñòàííÿ ïðèðîäíèõ ðåñóðñ³â 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1218330 8330 0540 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ åêîëîã³¿ 
òà îõîðîíè ïðèðîäíèõ ðåñóðñ³â 6 758,90 6 758,90 830,00 830,00 830,00 7 588,90

1219770 9770 ²íø³ ñóáâåíö³¿ ç ì³ñöåâîãî 
áþäæåòó 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

1219770 9770

²íø³ ñóáâåíö³¿ ç ì³ñöåâîãî 
áþäæåòó  (Ñóáâåíö³ÿ ç áþäæåòó 
ì.Êèºâà áþäæåòó ñ.Õîäîñ³âêà 
Õîäîñ³âñüêî¿ ñ³ëüñüêî¿ ðàäè 
Êèºâî-Ñâÿòîøèíñüêîãî 
ðàéîíó Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³ íà 
ðåêîíñòðóêö³þ öåíòðó êóëüòóðè 
òà ìèñòåöòâ ñ.Õîäîñ³âêà Êè-
ºâî-Ñâÿòîøèíñüêîãî ðàéîíó 
Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³)

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1219770 9770 0180

²íø³ ñóáâåíö³¿ ç ì³ñöåâîãî 
áþäæåòó  (Ñóáâåíö³ÿ ç áþäæåòó 
ì.Êèºâà áþäæåòó ñ.Ï³äã³ðö³ 
Ï³äã³ðö³âñüêî¿ ñ³ëüñüêî¿ ðàäè 
Îáóõîâñüêîãî ðàéîíó Êè¿âñüêî¿ 
îáëàñò³ íà êàï³òàëüíèé ðåìîíò 
òà íîâå áóä³âíèöòâî àâòîäîð³ã 
â ñ. Ðîìàíê³â Îáóõ³âñüêîãî 
ðàéîíó Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³)

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

1219770 9770 0180

²íø³ ñóáâåíö³¿ ç ì³ñöåâîãî 
áþäæåòó (Ñóáâåíö³ÿ ç áþäæåòó 
ì.Êèºâà áþäæåòó ñ.Ï³äã³ðö³ 
Ï³äã³ðö³âñüêî¿ ñ³ëüñüêî¿ ðàäè 
Îáóõîâñüêîãî ðàéîíó Êè¿âñüêî¿ 
îáëàñò³ íà êàï³òàëüíèé ðåìîíò 
òà íîâå áóä³âíèöòâî àâòîäîð³ã 
â ñ. Ï³äã³ðö³ Îáóõ³âñüêîãî ð-íó 
Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³)

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1400000
Äåïàðòàìåíò ì³ñüêîãî áëàãî-
óñòðîþ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

139 629,90 49 384,80 13 392,10 1 102,50 90 245,10 77 441,60 77 441,60 77 441,60 217 071,50

1410000
Äåïàðòàìåíò ì³ñüêîãî áëàãî-
óñòðîþ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

139 629,90 49 384,80 13 392,10 1 102,50 90 245,10 77 441,60 77 441,60 77 441,60 217 071,50

1410160 0160 0111    Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ áëàãîóñòðîþ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 19 360,40 19 360,40 13 392,10 1 102,50 19 360,40

1416030 6030  0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 90 245,10 90 245,10 25 241,00 25 241,00 25 241,00 115 486,10

1417310 7310 0443 Áóä³âíèöòâî’ îá’ºêò³â æèòëîâî-
êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00

1418110 8110 0320
Çàõîäè ³ç çàïîá³ãàííÿ òà ë³êâ³-
äàö³¿ íàäçâè÷àéíèõ ñèòóàö³é òà 
íàñë³äê³â ñòèõ³éíîãî ëèõà

23 724,40 23 724,40 8 300,60 8 300,60 8 300,60 32 025,00

1418110 8110 0320    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ Êîìó-
íàëüíî¿ àâàð³éíî-ðÿòóâàëüíî¿ 
ñëóæáè «Êè¿âñüêà ñëóæáà 
ïîðÿòóíêó»

22 010,00 22 010,00 7 590,00 7 590,00 7 590,00 29 600,00

1418110 8110 0320 Ïîïîâíåííÿ ìàòåð³àëüíîãî 
ðåçåðâó 14,40 14,40 710,60 710,60 710,60 725,00

1418110 8110 0320 Ïåðåîñíàùåííÿ îá’ºêòà 
«Ì³ñüêèé» 1 700,00 1 700,00 1 700,00

1419800 9800 0180

Ñóáâåíö³ÿ ç ì³ñöåâîãî áþäæåòó 
äåðæàâíîìó áþäæåòó íà âèêî-
íàííÿ ïðîãðàì ñîö³àëüíî-åêî-
íîì³÷íîãî ðîçâèòêó ðåã³îí³â

6 300,00 6 300,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 20 000,00

1419800 9800 0180    

Ì³ñüêà ö³ëüîâà ïðîãðàìà 
ðîçâèòêó òåðèòîð³àëüíî¿ 
ï³äñèñòåìè ºäèíî¿ äåðæàâíî¿ 
ñèñòåìè öèâ³ëüíîãî çàõèñòó 
ì³ñòà Êèºâà

6 300,00 6 300,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 20 000,00

1500000

Äåïàðòàìåíò áóä³âíèöòâà 
òà æèòëîâîãî çàáåçïå÷åííÿ 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

27 248,60 27 248,60 15 673,80 487,60 1 732 337,64 10 721,60 968,30 1 721 616,04 1 721 563,04 1 759 586,24

1510000

Äåïàðòàìåíò áóä³âíèöòâà 
òà æèòëîâîãî çàáåçïå÷åííÿ 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

27 248,60 27 248,60 15 673,80 487,60 1 732 337,64 10 721,60 968,30 1 721 616,04 1 721 563,04 1 759 586,24

1510160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ áóä³âíèöòâà òà æèòëîâî-
ãî çàáåçïå÷åííÿ ó ì³ñò³ Êèºâ³

19 843,20 19 843,20 15 673,80 487,60 1 900,00 1 847,00 968,30 53,00 21 743,20

1511010  1010     0910    Íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 97 458,90 97 458,90 97 458,90 97 458,90

1511020  1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â ò. 
÷. øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

3 235,80 3 235,80 3 235,80 3 235,80

1512010  2010     0731    Áàãàòîïðîô³ëüíà ñòàö³îíàðíà 
ìåäè÷íà äîïîìîãà íàñåëåííþ 109 400,00 109 400,00 109 400,00 109 400,00

1512020 2020 0732    Ñïåö³àë³çîâàíà ñòàö³îíàðíà 
ìåäè÷íà äîïîìîãà íàñåëåííþ 5 352,74 5 352,74 5 352,74 5 352,74

1512030 2030 0733    
Ë³êàðñüêî-àêóøåðñüêà äîïî-
ìîãà âàã³òíèì, ïîðîä³ëëÿì òà 
íîâîíàðîäæåíèì

138 300,00 138 300,00 138 300,00 138 300,00

1512070 2070 0724 Åêñòðåíà òà øâèäêà ìåäè÷íà 
äîïîìîãà íàñåëåííþ 200,00 200,00 200,00 200,00

1512110 2110 Ïåðâèííà ìåäè÷íà äîïîìîãà 
íàñåëåííþ 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

1512111 2111 0725

Ïåðâèííà ìåäè÷íà äîïîìîãà 
íàñåëåííþ, ùî íàäàºòüñÿ 
öåíòðàìè ïåðâèííî¿ ìåäè÷íî¿ 
(ìåäèêî-ñàí³òàðíî¿) äîïîìîãè

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

1516010 6010
Óòðèìàííÿ òà åôåêòèâíà åêñ-
ïëóàòàö³ÿ îá’ºêò³â æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà

106,00 106,00 106,00 106,00

1516011 6011 0620 Åêñïëóàòàö³ÿ òà òåõí³÷íå îáñëó-
ãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó 106,00 106,00 106,00 106,00

1516080 6080 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíèõ òà ì³ñöå-
âèõ æèòëîâèõ ïðîãðàì 7 405,40 7 405,40 280 308,30 8 874,60 271 433,70 271 433,70 287 713,70
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1516081 6081 0610
Áóä³âíèöòâî æèòëà äëÿ îêðå-
ìèõ êàòåãîð³é íàñåëåííÿ â³äïî-
â³äíî äî çàêîíîäàâñòâà

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1516082 6082 0610
Ïðèäáàííÿ æèòëà äëÿ îêðåìèõ 
êàòåãîð³é íàñåëåííÿ â³äïîâ³äíî 
äî çàêîíîäàâñòâà

221 433,70 221 433,70 221 433,70 221 433,70

1516084 6084 0610

Âèòðàòè, ïîâ’ÿçàí³ ç íàäàííÿì 
òà îáñëóãîâóâàííÿì ï³ëüãîâèõ 
äîâãîñòðîêîâèõ êðåäèò³â, 
íàäàíèõ ãðîìàäÿíàì íà 
áóä³âíèöòâî/ðåêîíñòðóêö³þ/
ïðèäáàííÿ æèòëà

7 405,40 7 405,40 7 674,60 7 674,60 15 080,00

1516085 6085 0610

Çäåøåâëåííÿ âàðòîñò³ ³ïîòå÷-
íèõ êðåäèò³â äëÿ çàáåçïå÷åííÿ 
äîñòóïíèì æèòëîì ãðîìàäÿí, 
ÿê³ ïîòðåáóþòü ïîë³ïøåííÿ 
æèòëîâèõ óìîâ

1 200,00 1 200,00 1 200,00

1517310 7310 0443 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â æèòëîâî-
êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 163 671,10 163 671,10 163 671,10 163 671,10

1517320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 345 896,70 345 896,70 345 896,70 345 896,70

1517321 7321 0443 Áóä³âíèöòâî îñâ³òí³õ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 167 786,70 167 786,70 167 786,70 167 786,70

1517322 7322     0443 Áóä³âíèöòâî ìåäè÷íèõ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 22 110,00 22 110,00 22 110,00 22 110,00

1517324 7324 0443 Áóä³âíèöòâî óñòàíîâ òà çàêëà-
ä³â êóëüòóðè 154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00

1517325 7325 0443
Áóä³âíèöòâî ñïîðóä, óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â ô³çè÷íî¿ êóëüòóðè 
³ ñïîðòó

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1517340 7340 0443 Ïðîåêòóâàííÿ, ðåñòàâðàö³ÿ òà 
îõîðîíà ïàì’ÿòîê àðõ³òåêòóðè 53 010,00 53 010,00 53 010,00 53 010,00

1517360 7360 Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â 391 264,20 391 264,20 391 264,20 391 264,20

1517361 7361 0490

Ñï³âô³íàíñóâàííÿ ³íâåñòèö³é-
íèõ ïðîåêò³â, ùî ðåàë³çóþòüñÿ 
çà ðàõóíîê êîøò³â äåðæàâíîãî 
ôîíäó ðåã³îíàëüíîãî ðîçâèòêó

391 264,20 391 264,20 391 264,20 391 264,20

1517440 7440 Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê òðàí-
ñïîðòíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè 31 306,90 31 306,90 31 306,90 31 306,90

1517441 7441 0456 Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê ìîñò³â/
øëÿõîïðîâîä³â 31 306,90 31 306,90 31 306,90 31 306,90

1517460 7460
Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê àâòî-
ìîá³ëüíèõ äîð³ã òà äîðîæíüî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1517461 7461 0456

Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê àâòî-
ìîá³ëüíèõ äîð³ã òà äîðîæíüî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè çà ðàõóíîê 
êîøò³â ì³ñöåâîãî áþäæåòó

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1517470 7470 0456 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äîðîæ-
íüîãî ãîñïîäàðñòâà 58 727,00 58 727,00 58 727,00 58 727,00

1600000

Äåïàðòàìåíò ì³ñòîáóäóâàííÿ 
òà àðõ³òåêòóðè âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(ÊÌÄÀ)

29 946,30 25 172,80 17 148,40 1 574,00 4 773,50 161 252,20 1 917,60 376,00 159 334,60 159 304,60 191 198,50

1610000
Äåïàðòàìåíò ì³ñòîáóäóâàííÿ 
òà àðõ³òåêòóðè âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âðàäè (ÊÌÄÀ)

29 946,30 25 172,80 17 148,40 1 574,00 4 773,50 161 252,20 1 917,60 376,00 159 334,60 159 304,60 191 198,50

1610160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ ì³ñòîáóäóâàííÿ òà àðõ³-
òåêòóðè ó ì³ñò³ Êèºâ³

25 172,80 25 172,80 17 148,40 1 574,00 3 527,60 1 917,60 376,00 1 610,00 1 580,00 28 700,40

1616030 6030 0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 2 813,50 2 813,50 2 813,50

1617310 7310 0443   Áóä³âíèöòâî` îá’ºêò³â æèòëîâî-
êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 110 538,10 110 538,10 110 538,10 110 538,10

1617340 7340 0443 Ïðîåêòóâàííÿ, ðåñòàâðàö³ÿ òà 
îõîðîíà ïàì’ÿòîê àðõ³òåêòóðè 1 960,00 1 960,00 1 960,00

1617350 7350 0443    
Ðîçðîáëåííÿ ñõåì ïëàíóâàííÿ 
òà çàáóäîâè òåðèòîð³é (ì³ñòî-
áóä³âíî¿ äîêóìåíòàö³¿)

47 186,50 47 186,50 47 186,50 47 186,50

1700000

Äåïàðòàìåíò ç ïèòàíü äåðæàâ-
íîãî àðõ³òåêòóðíî-áóä³âåëü-
íîãî êîíòðîëþ ì³ñòà Êèºâà 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

12 612,60 12 612,60 9 136,00 174,40 12 612,60

1710000

Äåïàðòàìåíò ç ïèòàíü äåðæàâ-
íîãî àðõ³òåêòóðíî-áóä³âåëü-
íîãî êîíòðîëþ ì³ñòà Êèºâà 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

12 612,60 12 612,60 9 136,00 174,40 12 612,60

1710160 0160 0111    

Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ äåðæàâíîãî àðõ³òåê-
òóðíî-áóä³âåëüíîãî êîíòðîëþ 
ì³ñòà Êèºâà

12 612,60 12 612,60 9 136,00 174,40 12 612,60

1800000

Äåïàðòàìåíò îõîðîíè êóëü-
òóðíî¿ ñïàäùèíè âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(ÊÌÄÀ)

2 211,70 2 211,70 1 115,40 76,80 2 211,70

1810000

Äåïàðòàìåíò îõîðîíè êóëü-
òóðíî¿ ñïàäùèíè âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(ÊÌÄÀ)

2 211,70 2 211,70 1 115,40 76,80 2 211,70

1810160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ îõîðîíè êóëüòóðíî¿ 
ñïàäùèíè ó ì³ñò³ Êèºâ³

2 211,70 2 211,70 1 115,40 76,80 2 211,70

1900000

Äåïàðòàìåíò òðàíñïîðòíî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(ÊÌÄÀ)

2 113 182,59 15 118,90 9 767,90 483,10 2 098 063,69 7 182 358,30 7 182 358,30 4 700 913,76 9 295 540,89

1910000

Äåïàðòàìåíò òðàíñïîðòíî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(ÊÌÄÀ)

2 113 182,59 15 118,90 9 767,90 483,10 2 098 063,69 7 182 358,30 7 182 358,30 4 700 913,76 9 295 540,89

1910160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³  òðàíñïîðòíî¿ ³íôðà-
ñòðóêòóðè ó ì³ñò³ Êèºâ³

13 073,90 13 073,90 9 767,90 483,10 5 799,00 5 799,00 5 799,00 18 872,90

1910180 0180 0133 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äåð-
æàâíîãî óïðàâë³ííÿ 2 045,00 2 045,00 2 045,00

1910180 0180 0133    

²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ 
äåðæàâíîãî óïðàâë³ííÿ 
(Ïîë³ïøåííÿ îðãàí³çàö³¿ ï³ä-
ãîòîâêè ãðîìàäÿí äî â³éñüêîâî¿ 
ñëóæáè, ïðèïèñêè äî ïðèçèâíî¿ 
ä³ëüíèö³, ïðèçîâó íà ñòðîêîâó 
â³éñüêîâó ñëóæáó òà â³éñüêîâî-
ïàòð³îòè÷íå âèõîâàííÿ ìîëîä³)

2 045,00 2 045,00 2 045,00
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1917310 7310 0443 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â æèòëîâî-
êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 211 900,00 211 900,00 211 900,00 211 900,00

1917330 7330 0443

Áóä³âíèöòâî ³íøèõ îá’ºêò³â 
ñîö³àëüíî¿ òà âèðîáíè÷î¿ 
³íôðàñòðóêòóðè êîìóíàëüíî¿ 
âëàñíîñò³

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

1917360 7360 Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â 7 110,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00

1917361 7361 0490

Ñï³âô³íàíñóâàííÿ ³íâåñòèö³é-
íèõ ïðîåêò³â, ùî ðåàë³çóþòüñÿ 
çà ðàõóíîê êîøò³â äåðæàâíîãî 
ôîíäó ðåã³îíàëüíîãî ðîçâèòêó

7 110,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00

1917410 7410
Çàáåçïå÷åííÿ íàäàííÿ ïîñëóã 
ç ïåðåâåçåííÿ ïàñàæèð³â àâòî-
ìîá³ëüíèì òðàíñïîðòîì

265 690,70 265 690,70 297 032,50 297 032,50 297 032,50 562 723,20

1917412 7412 0451    Ðåãóëþâàííÿ ö³í íà ïîñëóãè 
ì³ñöåâîãî àâòîòðàíñïîðòó 243 319,50 243 319,50 243 319,50

1917413 7413 0451    ²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ àâòî-
òðàíñïîðòó 22 371,20 22 371,20 297 032,50 297 032,50 297 032,50 319 403,70

1917420 7420
Çàáåçïå÷åííÿ íàäàííÿ ïîñëóã 
ç ïåðåâåçåííÿ ïàñàæèð³â 
åëåêòðîòðàíñïîðòîì

661 935,90 661 935,90 2 670 990,90 2 670 990,90 2 670 990,90 3 332 926,80

1917421 7421 0453 Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê íàçåì-
íîãî åëåêòðîòðàíñïîðòó 115 900,00 115 900,00 115 900,00 115 900,00

1917422 7422 0453    
Ðåãóëþâàííÿ ö³í íà ïîñëóãè 
ì³ñöåâîãî íàçåìíîãî åëåêòðî-
òðàíñïîðòó

587 530,50 587 530,50 587 530,50

1917423 7423 0453    Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê ìåòðî-
ïîë³òåíó 1 530 200,00 1 530 200,00 1 530 200,00 1 530 200,00

1917426 7426 0453 ²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ åëåêòðî-
òðàíñïîðòó 74 405,40 74 405,40 1 024 890,90 1 024 890,90 1 024 890,90 1 099 296,30

1917440 7440 Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê òðàí-
ñïîðòíî¿ ³íôðàñðóêòóðè 1 114 583,09 1 114 583,09 1 451 001,38 1 451 001,38 1 451 001,38 2 565 584,47

1917441 7441 0456 Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê ìîñò³â/
øëÿõîïðîâîä³â 117 800,70 117 800,70 856 698,90 856 698,90 856 698,90 974 499,60

1917442 7442 0456
Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê ³íøèõ 
îá’ºêò³â òðàíñïîðòíî¿ ³íôðà-
ñòðóêòóðè

996 782,39 996 782,39 594 302,48 594 302,48 594 302,48 1 591 084,87

1917450 7450 0456 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ òðàí-
ñïîðòó 55 854,00 55 854,00 200,00 200,00 200,00 56 054,00

1917450 7450 0456
²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ òðàí-
ñïîðòó (   Ïðèêëàäí³ ðîçðîáêè 
ó ñôåð³ òðàíñïîðòó)

200,00 200,00 200,00 200,00

1917450 7450 0456
²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ òðàí-
ñïîðòó ( Ðåàë³çàö³ÿ ïðîåêòó 
«Ì³ñüêà åëåêòðè÷êà»)

55 854,00 55 854,00 55 854,00

1917460 7460
Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê àâòî-
ìîá³ëüíèõ äîð³ã òà äîðîæíüî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè

2 455 233,59 2 455 233,59 32 369,98 2 455 233,59

1917461 7461 0456

Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê àâòî-
ìîá³ëüíèõ äîð³ã òà äîðîæíüî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè çà ðàõóíîê 
êîøò³â ì³ñöåâîãî áþäæåòó

32 369,98 32 369,98 32 369,98 32 369,98

1917462 7462 0456

Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê àâòî-
ìîá³ëüíèõ äîð³ã òà äîðîæíüî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè çà ðàõóíîê 
ñóáâåíö³¿ ç  äåðæàâíîãî 
áþäæåòó

1 153 086,50 1 153 086,50 1 153 086,50

1917464 7464 0456    

Çä³éñíåííÿ çàõîä³â â ðàìêàõ 
ïðîâåäåííÿ åêñïåðèìåíòó ç 
ðîçâèòêó àâòîìîá³ëüíèõ äîð³ã 
çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ, 
ä³ëÿíîê âóëèöü ³ äîð³ã ì³ñò òà 
³íøèõ íàñåëåíèõ ïóíêò³â, ùî 
ñóì³ùàþòüñÿ ç àâòîìîá³ëü-
íèìè äîðîãàìè çàãàëüíîãî 
êîðèñòóâàííÿ, â óñ³õ îáëàñòÿõ 
òà ì. Êèºâ³, à òàêîæ äîðîæíüî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè ó ì. Êèºâ³

1 269 777,11 1 269 777,11 1 269 777,11

1917470 7470 0456 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äîðîæ-
íüîãî ãîñïîäàðñòâà 23 210,00 23 210,00 23 210,00 23 210,00

1917690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 58 580,93 58 580,93 58 580,93

1917691 7691 0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè

58 580,93 58 580,93 58 580,93

2000000

Äåïàðòàìåíò ³íôîðìàö³éíî-
êîìóí³êàö³éíèõ òåõíîëîã³é 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

202 396,10 10 969,10 4 686,00 92,70 191 427,00 346 575,00 346 575,00 346 575,00 548 971,10

2010000

Äåïàðòàìåíò ³íôîðìàö³éíî-
êîìóí³êàö³éíèõ òåõíîëîã³é 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âðàäè 
(ÊÌÄÀ)

202 396,10 10 969,10 4 686,00 92,70 191 427,00 346 575,00 346 575,00 346 575,00 548 971,10

2010160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ ³íôîðìàö³éíî-êîìóí³êà-
ö³éíèõ òåõíîëîã³é ó ì³ñò³ Êèºâ³

7 069,10 7 069,10 4 686,00 92,70 7 069,10

2017520 7520 0460    Ðåàë³çàö³ÿ Íàö³îíàëüíî¿ ïðî-
ãðàìè ³íôîðìàòèçàö³¿ 195 327,00 3 900,00 191 427,00 346 575,00 346 575,00 346 575,00 541 902,00

2300000
Äåïàðòàìåíò ñóñï³ëüíèõ êî-
ìóí³êàö³é  âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

125 459,20 125 459,20 10 696,00 460,10 24 465,80 24 465,80 24 465,80 149 925,00

2310000
Äåïàðòàìåíò ñóñï³ëüíèõ êî-
ìóí³êàö³é  âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

125 459,20 125 459,20 10 696,00 460,10 24 465,80 24 465,80 24 465,80 149 925,00

2310160  0160     0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ ñóñï³ëüíèõ êîìóí³êàö³é ó 
ì³ñò³ Êèºâ³

14 316,50 14 316,50 10 696,00 460,10 14 316,50

2310180 0180 0133 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äåð-
æàâíîãî óïðàâë³ííÿ 31 149,40 31 149,40 182,00 182,00 182,00 31 331,40

2310180 0180 0133    

²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äåð-
æàâíîãî óïðàâë³ííÿ ( Ì³ñüêà 
ö³ëüîâà ïðîãðàìà «Ñïðèÿííÿ 
ðîçâèòêó ãðîìàäÿíñüêîãî 
ñóñï³ëüñòâà ó ì. Êèºâ³»)

31 134,90 31 134,90 168,00 168,00 168,00 31 302,90
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2310180 0180 0133

²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ 
äåðæàâíîãî óïðàâë³ííÿ çà 
ðàõóíîê Ïðîãðàìè âèð³øåííÿ 
äåïóòàòàìè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷íèõ 
ïðîáëåì, âèêîíàííÿ ïåðåäâè-
áîðíèõ ïðîãðàì òà äîðó÷åíü 
âèáîðö³â»

14,50 14,50 14,00 14,00 14,00 28,50

2318410 8410 0830 Ô³íàíñîâà ï³äòðèìêà çàñîá³â 
ìàñîâî¿ ³íôîðìàö³¿ 74 593,30 74 593,30 24 283,80 24 283,80 24 283,80 98 877,10

2318420 8420 0830 ²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ çàñîá³â 
ìàñîâî¿ ³íôîðìàö³¿ 5 400,00 5 400,00 5 400,00

2600000
Óïðàâë³ííÿ òóðèçìó òà ïðî-
ìîö³é  âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

15 848,54 8 253,90 2 880,30 100,00 7 594,64 1 644,66 1 644,66 1 644,66 17 493,20

2610000
Óïðàâë³ííÿ òóðèçìó òà ïðî-
ìîö³é âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿â-
ñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

15 848,54 8 253,90 2 880,30 100,00 7 594,64 1 644,66 1 644,66 1 644,66 17 493,20

2610160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ òóðèçìó òà ïðîìîö³é ó 
ì³ñò³ Êèºâ³

4 134,60 4 134,60 2 880,30 100,00 4 134,60

2617620 7620 Ðîçâèòîê ãîòåëüíîãî ãîñïîäàð-
ñòâà òà òóðèçìó 11 713,94 4 119,30 7 594,64 1 644,66 1 644,66 1 644,66 13 358,60

2617622 7622 0470 Ðåàë³çàö³ÿ ïðîãðàì ³ çàõîä³â â 
ãàëóç³ òóðèçìó òà êóðîðò³â 11 713,94 4 119,30 7 594,64 1 644,66 1 644,66 1 644,66 13 358,60

2700000
Äåïàðòàìåíò åêîíîì³êè òà 
³íâåñòèö³é âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

70 955,60 47 279,60 22 493,60 350,00 23 676,00 5 921,00 5 921,00 5 921,00 76 876,60

2710000
Äåïàðòàìåíò åêîíîì³êè òà 
³íâåñòèö³é âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

70 955,60 47 279,60 22 493,60 350,00 23 676,00 5 921,00 5 921,00 5 921,00 76 876,60

2710160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³  åêîíîì³êè òà ³íâåñòèö³é 
ó ì³ñò³ Êèºâ³

32 039,40 32 039,40 22 493,60 350,00 5 921,00 5 921,00 5 921,00 37 960,40

2717690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 38 916,20 15 240,20 23 676,00 38 916,20

2717693 7693 0490 ²íø³ çàõîäè, ïîâ’ÿçàí³ ç åêîíî-
ì³÷íîþ ä³ÿëüí³ñòþ 38 916,20 15 240,20 23 676,00 38 916,20

2800000
Óïðàâë³ííÿ åêîëîã³¿ òà ïðè-
ðîäíèõ ðåñóðñ³â âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âðàäè (ÊÌÄÀ)

235 963,40 34 246,00 5 526,90 190,00 201 717,40 871 597,53 871 597,53 572 854,80 1 107 560,93

2810000
Óïðàâë³ííÿ åêîëîã³¿ òà ïðè-
ðîäíèõ ðåñóðñ³â âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âðàäè (ÊÌÄÀ)

235 963,40 34 246,00 5 526,90 190,00 201 717,40 871 597,53 871 597,53 572 854,80 1 107 560,93

2810160  0160     0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ åêîëîã³¿ òà ïðèðîäíèõ 
ðåñóðñ³â ó ì³ñò³ Êèºâ³

7 357,10 7 357,10 5 526,90 190,00 7 357,10

2816030 6030 0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 201 717,40 201 717,40 307 626,00 307 626,00 307 626,00 509 343,40

2817310 7310 0443 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â æèòëîâî-
êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 175 150,00 175 150,00 175 150,00 175 150,00

2817360 7360 Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â 78,80 78,80 78,80 78,80

2817363 7363 0490

Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â â ðàìêàõ çä³éñíåííÿ 
çàõîä³â ùîäî ñîö³àëüíî-åêî-
íîì³÷íîãî ðîçâèòêó îêðåìèõ 
òåðèòîð³é

78,80 78,80 78,80 78,80

2817690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 189 386,93 189 386,93 189 386,93

2817691 7691 0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè

189 386,93 189 386,93 189 386,93

2818120 8120 0320 Çàõîäè ç îðãàí³çàö³¿ ðÿòóâàííÿ 
íà âîäàõ 25 100,00 25 100,00 25 100,00

2818310 8310
Çàïîá³ãàííÿ òà ë³êâ³äàö³ÿ 
çàáðóäåííÿ íàâêîëèøíüîãî 
ñåðåäîâèùà

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

2818311 8311 0511 Îõîðîíà òà ðàö³îíàëüíå âèêî-
ðèñòàííÿ ïðèðîäíèõ ðåñóðñ³â 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

2818330 8330 0540 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ åêîëîã³¿ 
òà îõîðîíè ïðèðîäíèõ ðåñóðñ³â 1 788,90 1 788,90 1 788,90

2818340 8340 0540    Ïðèðîäîîõîðîíí³ çàõîäè çà 
ðàõóíîê ö³ëüîâèõ ôîíä³â 109 355,80 109 355,80 109 355,80

3100000

Äåïàðòàìåíò êîìóíàëüíî¿ 
âëàñíîñò³  ì.Êèºâà âèêîíàâ-
÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (ÊÌÄÀ)

29 920,10 29 920,10 16 868,20 685,50 3 823,60 3 823,60 3 823,60 33 743,70

3110000

Äåïàðòàìåíò êîìóíàëüíî¿ 
âëàñíîñò³ ì. Êèºâà âèêîíàâ-
÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (ÊÌÄÀ)

29 920,10 29 920,10 16 868,20 685,50 3 823,60 3 823,60 3 823,60 33 743,70

3110160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ ó 
ì³ñò³ Êèºâ³

26 628,70 26 628,70 16 868,20 685,50 965,00 965,00 965,00 27 593,70

3117690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 3 291,40 3 291,40 2 858,60 2 858,60 2 858,60 6 150,00

3117693 7693 0490

²íø³ çàõîäè, ïîâ’ÿçàí³ ç åêî-
íîì³÷íîþ ä³ÿëüí³ñòþ (Ì³ñüêà 
ö³ëüîâà ïðîãðàìà óïðàâë³ííÿ 
îá’ºêòàìè êîìóíàëüíî¿ âëàñ-
íîñò³ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè 
ì³ñòà Êèºâà)

3 291,40 3 291,40 2 858,60 2 858,60 2 858,60 6 150,00

3200000
Óïðàâë³ííÿ ç ïèòàíü ðåêëàìè 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

43 700,00 4 153,80 2 630,90 72,40 39 546,20 3 712,00 3 712,00 3 712,00 47 412,00

3210000
Óïðàâë³ííÿ  ç ïèòàíü ðåêëàìè  
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

43 700,00 4 153,80 2 630,90 72,40 39 546,20 3 712,00 3 712,00 3 712,00 47 412,00

3210160 0160 0111    Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ ðåêëàìè ó ì³ñò³ Êèºâ³ 4 153,80 4 153,80 2 630,90 72,40 4 153,80

3217690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 39 546,20 39 546,20 3 712,00 3 712,00 3 712,00 43 258,20

3217693 7693 0490 ²íø³ çàõîäè, ïîâ’ÿçàí³ ç åêîíî-
ì³÷íîþ ä³ÿëüí³ñòþ 39 546,20 39 546,20 3 712,00 3 712,00 3 712,00 43 258,20

3300000
Äåïàðòàìåíò ç ïèòàíü ðåº-
ñòðàö³¿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

13 518,90 13 518,90 9 515,00 460,20 500,00 500,00 500,00 14 018,90
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3310000
Äåïàðòàìåíò ç ïèòàíü ðåº-
ñòðàö³¿ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

13 518,90 13 518,90 9 515,00 460,20 500,00 500,00 500,00 14 018,90

3310160  0160     0111    Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ ðåºñòðàö³¿³ ó ì³ñò³ Êèºâ³ 13 518,90 13 518,90 9 515,00 460,20 500,00 500,00 500,00 14 018,90

3400000

Äåïàðòàìåíò (Öåíòð) íàäàííÿ 
àäì³í³ñòðàòèâíèõ ïîñëóã âè-
êîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

34 714,90 34 714,90 22 666,30 913,30 1 783,70 1 783,70 1 783,70 36 498,60

3410000

Äåïàðòàìåíò (Öåíòð) íàäàííÿ 
àäì³í³ñòðàòèâíèõ ïîñëóã âè-
êîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

34 714,90 34 714,90 22 666,30 913,30 1 783,70 1 783,70 1 783,70 36 498,60

3410160  0160     0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ íàäàííÿ àäì³í³ñòðàòèâ-
íèõ ïîñëóã ó ì³ñò³ Êèºâ³

34 714,90 34 714,90 22 666,30 913,30 1 783,70 1 783,70 1 783,70 36 498,60

3500000

Äåïàðòàìåíò ïðîìèñëîâîñò³ 
òà ðîçâèòêó ï³äïðèºìíèöòâà 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

30 541,50 30 203,90 12 196,40 433,00 337,60 9 896,80 9 896,80 9 896,80 40 438,30

3510000

Äåïàðòàìåíò ïðîìèñëîâîñò³ 
òà ðîçâèòêó ï³äïðèºìíèöòâà 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âðàäè 
(ÊÌÄÀ)

30 541,50 30 203,90 12 196,40 433,00 337,60 9 896,80 9 896,80 9 896,80 40 438,30

3510160 0160 0111    

Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³  ïðîìèñëîâîñò³ òà ðîç-
âèòêó ï³äïðèºìíèöòâà  ó ì³ñò³ 
Êèºâ³

16 253,90 16 253,90 12 196,40 433,00 16 253,90

3517340 7340 0443 Ïðîåêòóâàííÿ, ðåñòàâðàö³ÿ òà 
îõîðîíà ïàì’ÿòîê àðõ³òåêòóðè 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

3517370 7370 0490
Ðåàë³çàö³ÿ ³íøèõ çàõîä³â ùîäî 
ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷íîãî ðîçâè-
òêó òåðèòîð³é

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

3517610 7610 0411    Ñïðèÿííÿ ðîçâèòêó ìàëîãî òà 
ñåðåäíüîãî ï³äïðèºìíèöòâà 13 950,00 13 950,00 13 950,00

3517690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 337,60 337,60 396,80 396,80 396,80 734,40

3517693 7693 0490 ²íø³ çàõîäè, ïîâ’ÿçàí³ ç åêîíî-
ì³÷íîþ ä³ÿëüí³ñòþ 396,80 396,80 396,80 396,80

3517693 7693 0490

²íø³ çàõîäè, ïîâ’ÿçàí³ ç 
åêîíîì³÷íîþ ä³ÿëüí³ñòþ (Çà-
âåðøåííÿ ä³ÿëüíîñò³ òà ïîâíà 
ë³êâ³äàö³ÿ ÄÍÂÏ «Çàõ³ä»)

337,60 337,60 337,60

3600000
Äåïàðòàìåíò çåìåëüíèõ 
ðåñóðñ³â  âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

59 641,80 33 641,80 24 933,70 1 069,90 26 000,00 1 417,00 1 417,00 1 417,00 61 058,80

3610000
Äåïàðòàìåíò çåìåëüíèõ 
ðåñóðñ³â âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

59 641,80 33 641,80 24 933,70 1 069,90 26 000,00 1 417,00 1 417,00 1 417,00 61 058,80

3610160 0160     0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³  çåìåëüíèõ â³äíîñèí ó 
ì³ñò³ Êèºâ³

33 641,80 33 641,80 24 933,70 1 069,90 817,00 817,00 817,00 34 458,80

3617650 7650 0490
Ïðîâåäåííÿ åêñïåðòíî¿  
ãðîøîâî¿  îö³íêè  çåìåëüíî¿ 
ä³ëÿíêè ÷è ïðàâà íà íå¿

600,00 600,00 600,00 600,00

3617660 7660 0490

Ï³äãîòîâêà çåìåëüíèõ ä³ëÿíîê 
íåñ³ëüñüêîãîñïîäàðñüêîãî 
ïðèçíà÷åííÿ àáî ïðàâ íà íèõ 
êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ äëÿ 
ïðîäàæó íà çåìåëüíèõ òîðãàõ 
òà ïðîâåäåííÿ òàêèõ òîðã³â

3 400,00 3 400,00 3 400,00

3617690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 22 600,00 22 600,00 22 600,00

3617693 7693 0490
Âèêîíàííÿ Ïðîãðàìè âè-
êîðèñòàííÿ òà îõîðîíè çåìåëü 
ì. Êèºâà

22 600,00 22 600,00 22 600,00

3700000
Äåïàðòàìåíò ô³íàíñ³â âè-
êîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

1 386 178,35 1 282 308,35 20 330,80 285,00 285,00 285,00 1 386 463,35

3710000
Äåïàðòàìåíò ô³íàíñ³â âè-
êîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

1 386 178,35 1 282 308,35 20 330,80 285,00 285,00 285,00 1 386 463,35

3710160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ ðåàë³çàö³¿ áþäæåòíî¿ 
ïîë³òèêè ó ì³ñò³ Êèºâ³

32 038,20 32 038,20 20 330,80 285,00 285,00 285,00 32 323,20

3717690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 774 949,21 774 949,21 774 949,21

3717693 7693 0490 ²íø³ çàõîäè, ïîâ’ÿçàí³ ç åêîíî-
ì³÷íîþ ä³ÿëüí³ñòþ 774 949,21 774 949,21 774 949,21

3718600 8600 0170    Îáñëóãîâóâàííÿ ì³ñöåâîãî 
áîðãó 469 950,83 469 950,83 469 950,83

3718700 8700 0133 Ðåçåðâíèé ôîíä 103 870,00 103 870,00

3719800 9800 0180

Ñóáâåíö³ÿ ç ì³ñöåâîãî áþäæåòó 
äåðæàâíîìó áþäæåòó íà âèêî-
íàííÿ ïðîãðàì ñîö³àëüíî-åêî-
íîì³÷íîãî ðîçâèòêó ðåã³îí³â

5 370,10 5 370,10 5 370,10

3800000

Äåïàðòàìåíò âíóòð³øíüîãî ô³-
íàíñîâîãî êîíòðîëþ òà àóäèòó 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

24 907,90 24 907,90 11 464,00 289,10 156,00 156,00 156,00 25 063,90

3810000

Äåïàðòàìåíò âíóòð³øíüîãî ô³-
íàíñîâîãî êîíòðîëþ òà àóäèòó 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (ÊÌÄÀ)

21 375,30 21 375,30 8 803,40 221,50 156,00 156,00 156,00 21 531,30

3810160 0160 0111    

Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ âíóòð³øíüîãî ô³íàí-
ñîâîãî êîíòðîëþ òà àóäèòó â 
ì³ñò³ Êèºâ³

12 899,30 12 899,30 8 803,40 221,50 156,00 156,00 156,00 13 055,30

3817520 7520 0460    Ðåàë³çàö³ÿ Íàö³îíàëüíî¿ ïðî-
ãðàìè ³íôîðìàòèçàö³¿ 500,00 500,00 500,00

3817690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 7 976,00 7 976,00 7 976,00

3817693 7693 0490

²íø³ çàõîäè, ïîâ’ÿçàí³ ç 
åêîíîì³÷íîþ ä³ÿëüí³ñòþ  
(Çä³éñíåííÿ êîíòðîëþ â ïðî-
öåñ³ áóä³âíèöòâà, ðåêîíñòðóê-
ö³õ, ðåñòàâðàö³¿, òåõí³÷íîãî 
ïåðåîñíàùåííÿ, êàï³òàëüíîãî 
ðåìîíòó, ùî çä³éñíþºòüñÿ çà 
ðàõóíîê êîøò³â áþäæåòó ì³ñòà 
Êèºâà, ñóáâåíö³é ç Äåðæàâíîãî 
áþäæåòó Óêðà¿íè òà êîøò³â 
ï³äïðèºìñòâ, óñòàíîâ òà îðãà-
í³çàö³é êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ 
òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà 
Êèºâà)

7 976,00 7 976,00 7 976,00

3820000  

Óïðàâë³ííÿ (³íñïåêö³ÿ) ñàìî-
âðÿäíîãî êîíòðîëþ âèêîíàâ-
÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (ÊÌÄÀ)

3 532,60 3 532,60 2 660,60 67,60 3 532,60
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3820160 0160     0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ ó 
ñôåð³ ñàìîâðÿäíîãî êîíòðîëþ 
ó ì³ñò³ Êèºâ³

3 532,60 3 532,60 2 660,60 67,60 3 532,60

4000000 Ãîëîñ³¿âñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 994 926,27 959 858,97 608 542,30 96 537,70 35 067,30 245 193,64 37 347,60 3 126,40 2 568,40 207 846,04 201 762,94 1 240 119,91

4010000 Ãîëîñ³¿âñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 994 926,27 959 858,97 608 542,30 96 537,70 35 067,30 245 193,64 37 347,60 3 126,40 2 568,40 207 846,04 201 762,94 1 240 119,91

4010160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ Ãîëî-
ñ³¿âñüêîþ ðàéîííîþ â ì³ñò³ Êè-
ºâ³ äåðæàâíîþ àäì³í³ñòðàö³ºþ

69 823,90 69 823,90 50 063,10 3 535,60 97,50 97,50 97,50 69 921,40

4011010 1010     0910    Íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 285 820,30 285 820,30 171 569,40 38 158,50 44 509,70 27 225,70 265,20 279,10 17 284,00 17 284,00 330 330,00

4011020 1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â ò. 
÷. øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

411 903,69 411 903,69 256 093,10 43 719,70 43 291,20 5 580,50 324,20 1 474,60 37 710,70 37 710,70 455 194,89

4011030 1030     0921    
Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè âå÷iðíiìè (çì³ííèìè) 
øêîëàìè

1 537,80 1 537,80 1 260,50 1 537,80

4011060 1060 0910

Çàáåçïå÷åííÿ íàëåæíèõ óìîâ 
äëÿ âèõîâàííÿ òà ðîçâèòêó ä³-
òåé-ñèð³ò ³ ä³òåé, ïîçáàâëåíèõ 
áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ, â äè-
òÿ÷èõ áóäèíêàõ, ó ò.÷. ñ³ìåéíîãî 
òèïó, ïðèéîìíèõ ñ³ì’ÿõ, ñ³ì’ÿõ 
ïàòðîíàòíîãî âèõîâàòåëÿ

259,50 259,50 213,00 213,00 213,00 472,50

4011070 1070     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè ñïåö³àëüíèìè  çàãàëüíî-
îñâ³òí³ìè øêîëàìè-³íòåð-
íàòàìè, øêîëàìè òà ³íøèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè äëÿ 
ä³òåé, ÿê³ ïîòðåáóþòü êîðåêö³¿ 
ô³çè÷íîãî òà (àáî) ðîçóìîâîãî 
ðîçâèòêó

57 495,50 57 495,50 37 361,40 5 322,20 1 273,30 733,30 607,10 540,00 540,00 58 768,80

4011090 1090     0960    

Íàäàííÿ ïîçàøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
ïîçàøê³ëüíèìè çàêëàäàìè 
îñâ³òè, çàõîäè ³ç ïîçàøê³ëüíî¿ 
ðîáîòè ç ä³òüìè

19 153,60 19 153,60 13 930,10 916,00 1 049,10 29,10 20,80 1 020,00 1 020,00 20 202,70

4011100 1100 0960    

Íàäàííÿ ñïåö³àëüíî¿ îñâ³òè 
øêîëàìè åñòåòè÷íîãî âèõî-
âàííÿ (ìóçè÷íèìè, õóäîæí³ìè, 
õîðåîãðàô³÷íèìè, òåàòðàëüíè-
ìè, õîðîâèìè, ìèñòåöüêèìè)

30 714,20 30 714,20 23 147,80 687,90 2 757,70 2 757,70 2 106,50 53,20 33 471,90

4011150 1150 0990    Ìåòîäè÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³-
ÿëüíîñò³ íàâ÷àëüíèõ çàêëàä³â 4 314,20 4 314,20 3 536,30 4 314,20

4011160 1160 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îñâ³òè 10 364,48 10 364,48 7 515,70 352,70 52,90 52,90 13,40 10 417,38

4011161 1161 0990    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ îñâ³òè 10 331,90 10 331,90 7 515,70 352,70 52,90 52,90 13,40 10 384,80

4011162 1162 0990 ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îñâ³òè 32,58 32,58 32,58

4013100 3100

Íàäàííÿ ñîö³àëüíèõ òà ðåàá³-
ë³òàö³éíèõ ïîñëóã ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, îñîáàì ç ³íâà-
ë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ 
â óñòàíîâàõ ñîö³àëüíîãî îá-
ñëóãîâóâàííÿ

17 965,20 17 965,20 13 731,70 391,30 1 259,10 1 259,10 1 259,10 19 224,30

4013104 3104     1020    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 
ãðîìàäÿí, ÿê³ íå çäàòí³ äî 
ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ ó çâ’ÿçêó 
ç ïîõèëèì â³êîì, õâîðîáîþ, 
³íâàë³äí³ñòþ

17 965,20 17 965,20 13 731,70 391,30 1 259,10 1 259,10 1 259,10 19 224,30

4013120 3120
Çä³éñíåííÿ ñîö³àëüíî¿ ðîáîòè 
ç âðàçëèâèìè êàòåãîð³ÿìè 
íàñåëåííÿ

4 005,80 4 005,80 2 850,00 102,80 4 005,80

4013121 3121 1040    
Óòðèìàííÿ òà çàáåçïå÷åííÿ 
ä³ÿëüíîñò³ öåíòð³â ñîö³àëüíèõ 
ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³

3 859,80 3 859,80 2 850,00 102,80 3 859,80

4013123 3123 1040    Çàõîäè äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè ç 
ïèòàíü ñ³ì’¿ 146,00 146,00 146,00

4013130 3130 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè 
ó ìîëîä³æí³é ñôåð³ 8 783,00 8 783,00 5 586,60 717,00 742,50 742,50 415,50 22,10 9 525,50

4013132 3132 1040    Óòðèìàííÿ êëóá³â äëÿ ï³äë³òê³â 
çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 8 657,50 8 657,50 5 586,60 717,00 742,50 742,50 415,50 22,10 9 400,00

4013133 3133 1040    ²íø³ çàõîäè òà çàêëàäè ìîëî-
ä³æíî¿ ïîë³òèêè 125,50 125,50 125,50

4013210 3210 1050    Îðãàí³çàö³ÿ òà ïðîâåäåííÿ 
ãðîìàäñüêèõ ðîá³ò 56,00 56,00 56,00

4013240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 4 371,30 4 371,30 1 373,20 25,10 4 371,30

4013241 3241 1090    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî çàáåç-
ïå÷åííÿ

2 088,20 2 088,20 1 373,20 25,10 2 088,20

4013242 3242 1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

2 283,10 2 283,10 2 283,10

4014030 4030 0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
á³áë³îòåê 16 843,40 16 843,40 11 228,80 1 720,00 159,00 105,90 48,10 53,10 17 002,40

4014060 4060 0828    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ïàëà-
ö³â i áóäèíê³â êóëüòóðè, êëóá³â, 
öåíòð³â äîçâ³ëëÿ òà iíøèõ 
êëóáíèõ çàêëàä³â

1 644,60 1 644,60 860,60 223,10 1 644,60

4014080 4080 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè â ãàëóç³ 
êóëüòóðè ³ ìèñòåöòâà 1 745,40 1 745,40 1 132,30 1 745,40

4014081 4081 0829    
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà

1 475,40 1 475,40 1 132,30 1 475,40

4014082 4082 0829 ²íø³ çàõîäè â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà 270,00 270,00 270,00

4015030 5030 Ðîçâèòîê äèòÿ÷î-þíàöüêîãî òà 
ðåçåðâíîãî ñïîðòó 12 797,10 12 797,10 7 301,70 665,80 485,50 120,00 15,00 50,00 365,50 365,50 13 282,60

4015031 5031     0810    

Óòðèìàííÿ òà íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíà ðîáîòà êîìóíàëüíèõ 
äèòÿ÷î-þíàöüêèõ ñïîðòèâíèõ 
øê³ë

12 797,10 12 797,10 7 301,70 665,80 485,50 120,00 15,00 50,00 365,50 365,50 13 282,60

4015060 5060 ²íø³ çàõîäè ç ðîçâèòêó ô³çè÷íî¿ 
êóëüòóðè òà ñïîðòó 260,00 260,00 260,00

4015061 5061     0810    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
ì³ñöåâèõ öåíòð³â ô³çè÷íîãî 
çäîðîâ’ÿ íàñåëåííÿ «Ñïîðò 
äëÿ âñ³õ» òà ïðîâåäåííÿ 
ô³çêóëüòóðíî-ìàñîâèõ çàõîä³â 
ñåðåä íàñåëåííÿ ðåã³îíó

260,00 260,00 260,00
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4016010 6010
Óòðèìàííÿ òà åôåêòèâíà åêñ-
ïëóàòàö³ÿ îá’ºêò³â æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà

61 690,84 61 690,84 61 690,84 61 690,84

4016011 6011 0620 Åêñïëóàòàö³ÿ òà òåõí³÷íå îáñëó-
ãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó 51 685,84 51 685,84 51 685,84 51 685,84

4016015 6015 0620    Çàáåçïå÷åííÿ íàä³éíî¿ òà áåç-
ïåðåá³éíî¿ åêñïëóàòàö³¿ ë³ôò³â 10 005,00 10 005,00 10 005,00 10 005,00

4016030 6030 0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 35 067,30 35 067,30 390,80 390,80 390,80 35 458,10

4017310 7310 0443   Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â æèòëîâî-
êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 650,00 650,00 650,00 650,00

4017320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 80 541,50 80 541,50 80 541,50 80 541,50

4017321 7321 0443 Áóä³âíèöòâî îñâ³òí³õ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 80 441,50 80 441,50 80 441,50 80 441,50

4017325 7325 0443
Áóä³âíèöòâî ñïîðóä, óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â ô³çè÷íî¿ êóëüòóðè 
³ ñïîðòó

100,00 100,00 100,00 100,00

4017690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 6 030,00 6 030,00 6 030,00

4017691 7691 0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè

6 030,00 6 030,00 6 030,00

4100000 Äàðíèöüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèº-
â³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 573 268,13 1 536 976,63 967 839,30 198 876,60 36 291,50 324 616,19 81 232,30 11 957,60 7 875,30 243 383,89 235 648,09 1 897 884,32

4110000 Äàðíèöüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèº-
â³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 573 268,13 1 536 976,63 967 839,30 198 876,60 36 291,50 324 616,19 81 232,30 11 957,60 7 875,30 243 383,89 235 648,09 1 897 884,32

4110160 0160 0111    

Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ 
Äàðíèöüêîþ ðàéîííîþ â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíîþ àäì³í³ñòðà-
ö³ºþ

72 422,00 72 422,00 53 119,80 3 327,00 72 422,00

4111010  1010     0910    Íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 516 363,49 516 363,49 306 749,20 83 320,60 89 838,60 50 766,00 225,80 3 595,50 39 072,60 38 872,60 606 202,09

4111020  1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â ò. 
÷. øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

758 437,90 758 437,90 482 700,90 91 526,80 86 699,16 20 199,30 5 300,00 3 240,50 66 499,86 65 134,86 845 137,06

4111030  1030     0921    
Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè âå÷iðíiìè (çì³ííèìè) 
øêîëàìè

1 844,00 1 844,00 1 511,50 1 844,00

4111060 1060 0910

Çàáåçïå÷åííÿ íàëåæíèõ óìîâ 
äëÿ âèõîâàííÿ òà ðîçâèòêó ä³-
òåé-ñèð³ò ³ ä³òåé, ïîçáàâëåíèõ 
áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ, â äè-
òÿ÷èõ áóäèíêàõ, ó ò.÷. ñ³ìåéíîãî 
òèïó, ïðèéîìíèõ ñ³ì’ÿõ, ñ³ì’ÿõ 
ïàòðîíàòíîãî âèõîâàòåëÿ

320,00 320,00 320,00 320,00

4111070 1070     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè ñïåö³àëüíèìè  çàãàëüíî-
îñâ³òí³ìè øêîëàìè-³íòåð-
íàòàìè, øêîëàìè òà ³íøèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè äëÿ 
ä³òåé, ÿê³ ïîòðåáóþòü êîðåêö³¿ 
ô³çè÷íîãî òà (àáî) ðîçóìîâîãî 
ðîçâèòêó

39 027,80 39 027,80 22 633,80 7 573,10 4 714,20 899,20 628,90 3 815,00 3 815,00 43 742,00

4111090  1090     0960    

Íàäàííÿ ïîçàøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
ïîçàøê³ëüíèìè çàêëàäàìè 
îñâ³òè, çàõîäè ³ç ïîçàøê³ëüíî¿ 
ðîáîòè ç ä³òüìè

42 308,40 42 308,40 28 709,80 5 287,80 3 112,90 462,90 387,90 2 650,00 2 650,00 45 421,30

4111100 1100 0960    

Íàäàííÿ ñïåö³àëüíî¿ îñâ³òè 
øêîëàìè åñòåòè÷íîãî âèõî-
âàííÿ (ìóçè÷íèìè, õóäîæí³ìè, 
õîðåîãðàô³÷íèìè, òåàòðàëüíè-
ìè, õîðîâèìè, ìèñòåöüêèìè)

28 962,80 28 962,80 21 600,10 1 500,00 5 771,10 5 730,30 4 241,80 5,50 40,80 34 733,90

4111150 1150 0990    Ìåòîäè÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³-
ÿëüíîñò³ íàâ÷àëüíèõ çàêëàä³â 6 641,10 6 641,10 4 642,30 679,00 6 641,10

4111160 1160 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îñâ³òè 16 765,50 16 765,50 10 368,90 1 643,50 12,00 12,00 8,00 16 777,50

4111161  1161 0990    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ îñâ³òè 16 714,70 16 714,70 10 368,90 1 643,50 12,00 12,00 8,00 16 726,70

4111162 1162 0990 ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îñâ³òè 50,80 50,80 50,80

4112110 2110 Ïåðâèííà ìåäèêî-ñàí³òàðíà 
äîïîìîãà íàñåëåííþ 147,70 147,70 147,70 147,70

4112111  2111 0725

Ïåðâèííà ìåäè÷íà äîïîìîãà 
íàñåëåííþ, ùî íàäàºòüñÿ 
öåíòðàìè ïåðâèííî¿ ìåäè÷íî¿ 
(ìåäèêî-ñàí³òàðíî¿) äîïîìîãè

147,70 147,70 147,70 147,70

4113100 3100

Íàäàííÿ ñîö³àëüíèõ òà ðåàá³-
ë³òàö³éíèõ ïîñëóã ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, îñîáàì ç ³íâà-
ë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ 
â óñòàíîâàõ ñîö³àëüíîãî îá-
ñëóãîâóâàííÿ

11 105,50 11 105,50 8 517,00 400,00 11 105,50

4113104  3104     1020    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 
ãðîìàäÿí, ÿê³ íå çäàòí³ äî 
ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ ó çâ’ÿçêó 
ç ïîõèëèì â³êîì, õâîðîáîþ, 
³íâàë³äí³ñòþ

11 105,50 11 105,50 8 517,00 400,00 11 105,50

4113120 3120
Çä³éñíåííÿ ñîö³àëüíî¿ ðîáîòè 
ç âðàçëèâèìè êàòåãîð³ÿìè 
íàñåëåííÿ

3 207,50 3 207,50 2 174,70 140,00 3 207,50

4113121  3121     1040    
Óòðèìàííÿ òà çàáåçïå÷åííÿ 
ä³ÿëüíîñò³ öåíòð³â ñîö³àëüíèõ 
ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³

3 117,50 3 117,50 2 174,70 140,00 3 117,50

4113123  3123     1040    Çàõîäè äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè ç 
ïèòàíü ñ³ì’¿ 90,00 90,00 90,00

4113130 3130 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè 
ó ìîëîä³æí³é ñôåð³ 6 954,00 6 954,00 4 608,60 1 061,20 1 500,00 1 400,00 990,00 100,00 8 454,00

4113132  3132     1040    Óòðèìàííÿ êëóá³â äëÿ ï³äë³òê³â 
çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 5 723,90 5 723,90 3 809,10 996,20 1 500,00 1 400,00 990,00 100,00 7 223,90

4113133  3133     1040    ²íø³ çàõîäè òà çàêëàäè ìîëî-
ä³æíî¿ ïîë³òèêè 1 230,10 1 230,10 799,50 65,00 1 230,10

4113190 3190 Ñîö³àëüíèé çàõèñò âåòåðàí³â 
â³éíè òà ïðàö³ 370,00 370,00 370,00
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4113192  3192  1030    

Íàäàííÿ ô³íàíñîâî¿ ï³äòðèìêè 
ãðîìàäñüêèì îðãàí³çàö³ÿì 
âåòåðàí³â ³ îñ³á ç ³íâàë³äí³ñòþ, 
ä³ÿëüí³ñòü ÿêèõ ìàº ñîö³àëüíó 
ñïðÿìîâàí³ñòü

370,00 370,00 370,00

4113210  3210 1050    Îðãàí³çàö³ÿ òà ïðîâåäåííÿ 
ãðîìàäñüêèõ ðîá³ò 47,30 47,30 47,30

4113240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 5 730,30 5 730,30 2 039,10 659,00 5 730,30

4113241  3241    1090    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî çàáåç-
ïå÷åííÿ

2 786,90 2 786,90 1 542,00 659,00 2 786,90

4113242 3242   1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

2 943,40 2 943,40 497,10 2 943,40

4114030  4030   0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
á³áë³îòåê 15 896,80 15 896,80 11 617,50 700,00 8 576,39 8 576,39 8 576,39 24 473,19

4114060  4060 0828    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ïàëà-
ö³â i áóäèíê³â êóëüòóðè, êëóá³â, 
öåíòð³â äîçâ³ëëÿ òà iíøèõ 
êëóáíèõ çàêëàä³â

5 598,20 5 598,20 3 727,70 973,00 2 362,60 1 762,60 1 200,00 9,00 600,00 600,00 7 960,80

4114080 4080 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè â ãàëóç³ 
êóëüòóðè ³ ìèñòåöòâà 2 416,60 2 416,60 1 036,20 85,60 2 416,60

4114081 4081 0829    
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà

1 565,30 1 565,30 1 036,20 85,60 1 565,30

4114082 4082 0829 ²íø³ çàõîäè â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà 851,30 851,30 851,30

4115010 5010 Ïðîâåäåííÿ ñïîðòèâíî¿ ðîáîòè 
â ðåã³îí³ 100,00 100,00 100,00

4115011  5011     0810    
Ïðîâåäåííÿ íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíèõ çáîð³â ³ çìàãàíü ç 
îë³ìï³éñüêèõ âèä³â ñïîðòó

100,00 100,00 100,00

4115030 5030 Ðîçâèòîê äèòÿ÷î-þíàöüêîãî òà 
ðåçåðâíîãî ñïîðòó 2 762,30 2 762,30 2 082,20 200,00 200,00 200,00 2 962,30

4115031  5031     0810    

Óòðèìàííÿ òà íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíà ðîáîòà êîìóíàëüíèõ 
äèòÿ÷î-þíàöüêèõ ñïîðòèâíèõ 
øê³ë

2 762,30 2 762,30 2 082,20 200,00 200,00 200,00 2 962,30

4116010 6010
Óòðèìàííÿ òà åôåêòèâíà åêñ-
ïëóàòàö³ÿ îá’ºêò³â æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà

91 164,01 91 164,01 91 164,01 91 164,01

4116011 6011 0620    Åêñïëóàòàö³ÿ òà òåõí³÷íå îáñëó-
ãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó 88 734,36 88 734,36 88 734,36 88 734,36

4116015 6015 0620 Çàáåçïå÷åííÿ íàä³éíî¿ òà áåç-
ïåðåá³éíî¿ åêñïëóàòàö³¿ ë³ôò³â 2 429,65 2 429,65 2 429,65 2 429,65

4116030  6030     0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 36 291,50 36 291,50 609,23 609,23 609,23 36 900,73

4117310 7310 0443 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â æèòëîâî-
êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 150,00 150,00 150,00 150,00

4117320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00

4117321  7321   0443  Áóä³âíèöòâî îñâ³òí³õ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 20 360,00 20 360,00 20 360,00 20 360,00

4117322  7322  0443 Áóä³âíèöòâî ìåäè÷íèõ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 130,00 130,00 130,00 130,00

4117323 7323 0443 Áóä³âíèöòâî’ óñòàíîâ òà çà-
êëàä³â ñîö³àëüíî¿ ñôåðè 10,00 10,00 10,00 10,00

4117360 7360 Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â 2 618,30 2 618,30 2 618,30 2 618,30

4117363 7363 0490

Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â â ðàìêàõ çä³éñíåííÿ 
çàõîä³â ùîäî ñîö³àëüíî-åêî-
íîì³÷íîãî ðîçâèòêó îêðåìèõ 
òåðèòîð³é

2 618,30 2 618,30 2 618,30 2 618,30

4117460 7460
Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê àâòî-
ìîá³ëüíèõ äîð³ã òà äîðîæíüî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè

290,00 290,00 290,00 290,00

4117461 7461 0456

Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê àâòî-
ìîá³ëüíèõ äîð³ã òà äîðîæíüî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè çà ðàõóíîê 
êîøò³â ì³ñöåâîãî áþäæåòó

290,00 290,00 290,00 290,00

4117690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 15,14 15,14 6 030,00 6 030,00 6 045,14

4117691  7691   0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè

6 030,00 6 030,00 6 030,00

4117693 7693 0490 ²íø³ çàõîäè, ïîâ’ÿçàí³ ç åêîíî-
ì³÷íîþ ä³ÿëüí³ñòþ 15,14 15,14 15,14

4200000 Äåñíÿíñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 495 889,98 1 456 529,28 924 395,40 157 907,70 39 360,70 327 841,48 50 841,40 5 521,50 2 225,20 277 000,08 270 503,58 1 823 731,46

4210000 Äåñíÿíñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 495 889,98 1 456 529,28 924 395,40 157 907,70 39 360,70 327 841,48 50 841,40 5 521,50 2 225,20 277 000,08 270 503,58 1 823 731,46

4210160 0160 0111    

Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ 
Äåñíÿíñüêîþ ðàéîííîþ â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíîþ àäì³í³ñòðà-
ö³ºþ

80 420,80 80 420,80 59 898,90 2 849,30 80 420,80

4211010  1010     0910    Íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 483 778,60 483 778,60 285 339,20 66 271,70 60 202,83 38 877,30 150,00 768,30 21 325,53 21 325,53 543 981,43

4211020  1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè íà-
â÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â 
ò. ÷. øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

749 187,30 749 187,30 480 380,10 80 907,00 60 711,26 5 035,50 858,60 1 193,30 55 675,76 55 534,76 809 898,56

4211030  1030     0921    
Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè âå÷iðíiìè (çì³ííèìè) 
øêîëàìè

4 901,10 4 901,10 2 795,30 555,60 400,00 400,00 400,00 5 301,10

4211060 1060 0910

Çàáåçïå÷åííÿ íàëåæíèõ óìîâ 
äëÿ âèõîâàííÿ òà ðîçâèòêó ä³-
òåé-ñèð³ò ³ ä³òåé, ïîçáàâëåíèõ 
áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ, â äè-
òÿ÷èõ áóäèíêàõ, ó ò.÷. ñ³ìåéíîãî 
òèïó, ïðèéîìíèõ ñ³ì’ÿõ, ñ³ì’ÿõ 
ïàòðîíàòíîãî âèõîâàòåëÿ

60,00 60,00 60,00
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4211090  1090     0960    

Íàäàííÿ ïîçàøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
ïîçàøê³ëüíèìè çàêëàäàìè 
îñâ³òè, çàõîäè ³ç ïîçàøê³ëüíî¿ 
ðîáîòè ç ä³òüìè

18 239,80 18 239,80 12 468,00 836,80 286,00 36,00 7,00 250,00 250,00 18 525,80

4211100  1100 0960    

Íàäàííÿ ñïåö³àëüíî¿ îñâ³òè 
øêîëàìè åñòåòè÷íîãî âèõî-
âàííÿ (ìóçè÷íèìè, õóäîæí³ìè, 
õîðåîãðàô³÷íèìè, òåàòðàëüíè-
ìè, õîðîâèìè, ìèñòåöüêèìè)

38 959,70 38 959,70 29 477,00 1 497,20 4 939,40 3 164,70 2 079,10 57,50 1 774,70 1 774,70 43 899,10

4211150  1150 0990    Ìåòîäè÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³-
ÿëüíîñò³ íàâ÷àëüíèõ çàêëàä³â 5 645,40 5 645,40 4 378,10 86,10 5 645,40

4211160 1160 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îñâ³òè 13 308,78 13 308,78 9 359,20 719,30 70,30 70,30 5,30 13 379,08

4211161 1161 0990    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ îñâ³òè 13 248,90 13 248,90 9 359,20 719,30 70,30 70,30 5,30 13 319,20

4211162 1162 0990    ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îñâ³òè 59,88 59,88 59,88

4213100 3100

Íàäàííÿ ñîö³àëüíèõ òà ðåàá³-
ë³òàö³éíèõ ïîñëóã ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, îñîáàì ç ³íâà-
ë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ 
â óñòàíîâàõ ñîö³àëüíîãî îá-
ñëóãîâóâàííÿ

10 176,30 10 176,30 7 829,90 187,80 89,00 35,00 23,00 54,00 54,00 10 265,30

4213104  3104     1020    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 
ãðîìàäÿí, ÿê³ íå çäàòí³ äî 
ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ ó çâ’ÿçêó 
ç ïîõèëèì â³êîì, õâîðîáîþ, 
³íâàë³äí³ñòþ

10 176,30 10 176,30 7 829,90 187,80 89,00 35,00 23,00 54,00 54,00 10 265,30

4213120 3120
Çä³éñíåííÿ ñîö³àëüíî¿ ðîáîòè 
ç âðàçëèâèìè êàòåãîð³ÿìè 
íàñåëåííÿ

3 673,40 3 673,40 2 745,00 118,40 102,50 102,50 102,50 3 775,90

4213121  3121     1040    
Óòðèìàííÿ òà çàáåçïå÷åííÿ 
ä³ÿëüíîñò³ öåíòð³â ñîö³àëüíèõ 
ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³

3 673,40 3 673,40 2 745,00 118,40 102,50 102,50 102,50 3 775,90

4213130 3130 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè 
ó ìîëîä³æí³é ñôåð³ 5 633,90 5 633,90 3 582,90 548,70 2 289,60 2 234,60 1 750,80 29,10 55,00 55,00 7 923,50

4213132  3132 1040    Óòðèìàííÿ êëóá³â äëÿ ï³äë³òê³â 
çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 3 786,40 3 786,40 2 558,90 493,60 2 234,60 2 234,60 1 750,80 29,10 6 021,00

4213133 3133 1040 ²íø³ çàõîäè òà çàêëàäè ìîëî-
ä³æíî¿ ïîë³òèêè 1 847,50 1 847,50 1 024,00 55,10 55,00 55,00 55,00 1 902,50

4213190 3190 Ñîö³àëüíèé çàõèñò âåòåðàí³â 
â³éíè òà ïðàö³ 470,10 470,10 470,10

4213192  3192 1030    

Íàäàííÿ ô³íàíñîâî¿ ï³äòðèìêè 
ãðîìàäñüêèì îðãàí³çàö³ÿì 
âåòåðàí³â ³ îñ³á ç ³íâàë³äí³ñòþ, 
ä³ÿëüí³ñòü ÿêèõ ìàº ñîö³àëüíó 
ñïðÿìîâàí³ñòü

470,10 470,10 470,10

4213210  3210 1050    Îðãàí³çàö³ÿ òà ïðîâåäåííÿ 
ãðîìàäñüêèõ ðîá³ò 46,00 46,00 46,00

4213240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 9 221,40 9 221,40 4 644,40 355,50 70,00 70,00 70,00 9 291,40

4213241 3241 1090    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî çàáåç-
ïå÷åííÿ

5 556,10 5 556,10 3 885,90 355,50 70,00 70,00 70,00 5 626,10

4213242 3242 1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

3 665,30 3 665,30 758,50 3 665,30

4214030  4030 0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
á³áë³îòåê 10 779,00 10 779,00 7 433,40 759,00 7 876,50 19,00 16,50 7 857,50 7 850,00 18 655,50

4214060  4060 0828    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ïàëà-
ö³â i áóäèíê³â êóëüòóðè, êëóá³â, 
öåíòð³â äîçâ³ëëÿ òà iíøèõ 
êëóáíèõ çàêëàä³â

1 665,60 1 665,60 1 120,30 179,70 900,00 900,00 900,00 2 565,60

4214080 4080 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè â ãàëóç³ 
êóëüòóðè ³ ìèñòåöòâà 1 383,40 1 383,40 704,70 45,40 1 383,40

4214081  4081 0829    
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà

1 106,10 1 106,10 704,70 45,40 1 106,10

4214082 4082 0829 ²íø³ çàõîäè â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà 277,30 277,30 277,30

4215010 5010 Ïðîâåäåííÿ ñïîðòèâíî¿ ðîáîòè 
â ðåã³îí³ 216,10 216,10 216,10

4215011  5011     0810    
Ïðîâåäåííÿ íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíèõ çáîð³â ³ çìàãàíü ç 
îë³ìï³éñüêèõ âèä³â ñïîðòó

216,10 216,10 216,10

4215030 5030 Ðîçâèòîê äèòÿ÷î-þíàöüêîãî òà 
ðåçåðâíîãî ñïîðòó 13 517,80 13 517,80 9 431,40 732,20 1 198,20 223,20 86,20 975,00 975,00 14 716,00

4215031  5031     0810

Óòðèìàííÿ òà íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíà ðîáîòà êîìóíàëüíèõ 
äèòÿ÷î-þíàöüêèõ ñïîðòèâíèõ 
øê³ë

13 517,80 13 517,80 9 431,40 732,20 1 198,20 223,20 86,20 975,00 975,00 14 716,00

4215040 5040 Ï³äòðèìêà ³ ðîçâèòîê ñïîðòèâ-
íî¿ ³íôðàñòðóêòóðè 2 129,80 2 129,80 1 092,80 679,70 2 065,00 712,00 500,00 21,00 1 353,00 1 035,00 4 194,80

4215041  5041     0810    Óòðèìàííÿ òà ô³íàíñîâà ï³ä-
òðèìêà ñïîðòèâíèõ ñïîðóä 2 129,80 2 129,80 1 092,80 679,70 2 065,00 712,00 500,00 21,00 1 353,00 1 035,00 4 194,80

4215060 5060 ²íø³ çàõîäè ç ðîçâèòêó ô³çè÷íî¿ 
êóëüòóðè òà ñïîðòó 3 115,00 3 115,00 1 714,80 578,30 4 003,80 433,80 160,00 41,00 3 570,00 3 570,00 7 118,80

4215061  5061     0810    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
ì³ñöåâèõ öåíòð³â ô³çè÷íîãî 
çäîðîâ’ÿ íàñåëåííÿ «Ñïîðò 
äëÿ âñ³õ» òà ïðîâåäåííÿ 
ô³çêóëüòóðíî-ìàñîâèõ çàõîä³â 
ñåðåä íàñåëåííÿ ðåã³îíó

3 115,00 3 115,00 1 714,80 578,30 4 003,80 433,80 160,00 41,00 3 570,00 3 570,00 7 118,80

4216010 6010
Óòðèìàííÿ òà åôåêòèâíà åêñ-
ïëóàòàö³ÿ îá’ºêò³â æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà

129 595,89 129 595,89 129 595,89 129 595,89

4216011  6011 0620 Åêñïëóàòàö³ÿ òà òåõí³÷íå îáñëó-
ãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó 113 811,89 113 811,89 113 811,89 113 811,89

4216015 6015 0620 Çàáåçïå÷åííÿ íàä³éíî¿ òà áåç-
ïåðåá³éíî¿ åêñïëóàòàö³¿ ë³ôò³â 15 784,00 15 784,00 15 784,00 15 784,00

4216030  6030 0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 39 360,70 39 360,70 39 360,70

4217320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 23 024,20 23 024,20 23 024,20 23 024,20

4217321  7321 0443 Áóä³âíèöòâî îñâ³òí³õ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 19 024,20 19 024,20 19 024,20 19 024,20

4217322  7322 0443 Áóä³âíèöòâî ìåäè÷íèõ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
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4217323 7323 0443 Áóä³âíèöòâî óñòàíîâ òà çàêëà-
ä³â ñîö³àëüíî¿ ñôåðè 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4217330  7330 0443

Áóä³âíèöòâî ³íøèõ îá’ºêò³â 
ñîö³àëüíî¿ òà âèðîáíè÷î¿ 
³íôðàñòðóêòóðè êîìóíàëüíî¿ 
âëàñíîñò³

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4217360 7360 Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â 12 187,00 12 187,00 12 187,00 12 187,00

4217361 7361 0490

Ñï³âô³íàíñóâàííÿ ³íâåñòèö³é-
íèõ ïðîåêò³â, ùî ðåàë³çóþòüñÿ 
çà ðàõóíîê êîøò³â äåðæàâíîãî 
ôîíäó ðåã³îíàëüíîãî ðîçâèòêó

12 187,00 12 187,00 12 187,00 12 187,00

4217460 7460
Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê àâòî-
ìîá³ëüíèõ äîð³ã òà äîðîæíüî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00

4217461 7461 0456

Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê àâòî-
ìîá³ëüíèõ äîð³ã òà äîðîæíüî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè çà ðàõóíîê 
êîøò³â ì³ñöåâîãî áþäæåòó

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00

4217690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 6 030,00 6 030,00 6 030,00

4217691  7691 0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè

6 030,00 6 030,00 6 030,00

4300000 Äí³ïðîâñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 599 067,35 1 554 999,00 970 477,10 186 466,20 44 068,35 246 981,56 59 660,60 5 151,50 5 999,20 187 320,96 181 010,96 1 846 048,91

4310000 Äí³ïðîâñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 599 067,35 1 554 999,00 970 477,10 186 466,20 44 068,35 246 981,56 59 660,60 5 151,50 5 999,20 187 320,96 181 010,96 1 846 048,91

4310160 0160 0111    

Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ 
Äí³ïðîâñüêîþ ðàéîííîþ â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíîþ àäì³í³ñòðà-
ö³ºþ

83 188,10 83 188,10 60 280,90 4 319,10 2 082,40 82,40 2 000,00 2 000,00 85 270,50

4311010 1010     0910    Íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 524 183,70 524 183,70 309 077,40 74 845,40 74 394,77 41 201,50 3 776,50 33 193,27 33 193,27 598 578,47

4311020 1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè íà-
â÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â 
ò. ÷. øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

684 074,20 684 074,20 428 117,70 84 922,70 56 420,29 9 415,40 1 141,00 47 004,89 47 004,89 740 494,49

4311030 1030     0921    
Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè âå÷iðíiìè (çì³ííèìè) 
øêîëàìè

3 720,00 3 720,00 1 900,00 333,10 3 720,00

4311040 1040     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâiòíiìè 
øêîëàìè-iíòåðíàòàìè, çà-
ãàëüíîîñâ³òí³ìè ñàíàòîðíèìè 
øêîëàìè-³íòåðíàòàìè

13 882,40 13 882,40 7 275,20 2 619,30 277,60 85,20 192,40 192,40 14 160,00

4311060 1060 0910

Çàáåçïå÷åííÿ íàëåæíèõ óìîâ 
äëÿ âèõîâàííÿ òà ðîçâèòêó ä³-
òåé-ñèð³ò ³ ä³òåé, ïîçáàâëåíèõ 
áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ, â äè-
òÿ÷èõ áóäèíêàõ, ó ò.÷. ñ³ìåéíîãî 
òèïó, ïðèéîìíèõ ñ³ì’ÿõ, ñ³ì’ÿõ 
ïàòðîíàòíîãî âèõîâàòåëÿ

21,00 21,00 54,00 54,00 54,00 75,00

4311070 1070     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè ñïåö³àëüíèìè çàãàëüíî-
îñâ³òí³ìè øêîëàìè-³íòåð-
íàòàìè, øêîëàìè òà ³íøèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè äëÿ 
ä³òåé, ÿê³ ïîòðåáóþòü êîðåêö³¿ 
ô³çè÷íîãî òà (àáî) ðîçóìîâîãî 
ðîçâèòêó

46 059,90 46 059,90 28 321,40 5 612,90 1 637,00 169,80 1,70 1 467,20 1 467,20 47 696,90

4311090 1090     0960    

Íàäàííÿ ïîçàøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
ïîçàøê³ëüíèìè çàêëàäàìè 
îñâ³òè, çàõîäè ³ç ïîçàøê³ëüíî¿ 
ðîáîòè ç ä³òüìè

29 874,10 29 874,10 18 001,00 3 956,30 3 144,00 899,00 623,30 2 245,00 2 195,00 33 018,10

4311100 1100 0960    

Íàäàííÿ ñïåö³àëüíî¿ îñâ³òè 
øêîëàìè åñòåòè÷íîãî âèõî-
âàííÿ (ìóçè÷íèìè, õóäîæí³ìè, 
õîðåîãðàô³÷íèìè, òåàòðàëüíè-
ìè, õîðîâèìè, ìèñòåöüêèìè)

58 687,80 58 687,80 44 473,60 2 230,00 8 540,00 5 000,00 3 600,00 187,00 3 540,00 3 340,00 67 227,80

4311150 1150 0990    Ìåòîäè÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³-
ÿëüíîñò³ íàâ÷àëüíèõ çàêëàä³â 7 521,40 7 521,40 5 641,60 323,30 199,00 199,00 53,90 7 720,40

4311160 1160 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îñâ³òè 17 993,30 17 993,30 11 881,00 896,10 51,60 51,60 29,50 18 044,90

4311161 1161 0990    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ îñâ³òè 17 944,40 17 944,40 11 881,00 896,10 51,60 51,60 29,50 17 996,00

4311162 1162 0990    ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îñâ³òè 48,90 48,90 48,90

4313100 3100

Íàäàííÿ ñîö³àëüíèõ òà ðåàá³-
ë³òàö³éíèõ ïîñëóã ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, îñîáàì ç ³íâà-
ë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ 
â óñòàíîâàõ ñîö³àëüíîãî îá-
ñëóãîâóâàííÿ

19 614,90 19 614,90 14 754,90 987,10 1 521,00 1 521,00 1 521,00 21 135,90

4313104 3104     1020    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 
ãðîìàäÿí, ÿê³ íå çäàòí³ äî 
ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ ó çâ’ÿçêó 
ç ïîõèëèì â³êîì, õâîðîáîþ, 
³íâàë³äí³ñòþ

19 614,90 19 614,90 14 754,90 987,10 1 521,00 1 521,00 1 521,00 21 135,90

4313120 3120
Çä³éñíåííÿ ñîö³àëüíî¿ ðîáîòè 
ç âðàçëèâèìè êàòåãîð³ÿìè 
íàñåëåííÿ

3 572,60 3 572,60 2 677,70 205,80 3 572,60

4313121 3121 1040    
Óòðèìàííÿ òà çàáåçïå÷åííÿ 
ä³ÿëüíîñò³ öåíòð³â ñîö³àëüíèõ 
ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³

3 552,60 3 552,60 2 677,70 205,80 3 552,60

4313123 3123 1040    Çàõîäè äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè ç 
ïèòàíü ñ³ì’¿ 20,00 20,00 20,00

4313130 3130 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè 
ó ìîëîä³æí³é ñôåð³ 10 000,80 10 000,80 6 686,10 1 547,50 2 225,00 1 320,00 916,50 35,90 905,00 905,00 12 225,80

4313132 3132 1040    Óòðèìàííÿ êëóá³â äëÿ ï³äë³òê³â 
çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 9 985,80 9 985,80 6 686,10 1 547,50 2 225,00 1 320,00 916,50 35,90 905,00 905,00 12 210,80

4313133 3133 1040    ²íø³ çàõîäè òà çàêëàäè ìîëî-
ä³æíî¿ ïîë³òèêè 15,00 15,00 15,00

4313190 3190 Ñîö³àëüíèé çàõèñò âåòåðàí³â 
â³éíè òà ïðàö³ 750,20 750,20 750,20
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4313192 3192 1030    

Íàäàííÿ ô³íàíñîâî¿ ï³äòðèìêè 
ãðîìàäñüêèì îðãàí³çàö³ÿì 
âåòåðàí³â ³ îñ³á ç ³íâàë³äí³ñòþ, 
ä³ÿëüí³ñòü ÿêèõ ìàº ñîö³àëüíó 
ñïðÿìîâàí³ñòü

750,20 750,20 750,20

4313210 3210 1050    Îðãàí³çàö³ÿ òà ïðîâåäåííÿ 
ãðîìàäñüêèõ ðîá³ò 25,00 25,00 25,00

4313240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 7 536,30 7 536,30 2 420,10 7 536,30

4313241 3241 1090

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî çàáåç-
ïå÷åííÿ

2 680,50 2 680,50 1 848,30 2 680,50

4313242 3242 1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

4 855,80 4 855,80 571,80 4 855,80

4314010 4010 0821    Ô³íàíñîâà ï³äòðèìêà òåàòð³â 1 456,40 1 456,40 1 456,40

4314030 4030 0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
á³áë³îòåê 17 415,20 17 415,20 11 809,40 1 860,00 984,60 304,60 158,00 20,00 680,00 680,00 18 399,80

4314060 4060 0828    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ïàëà-
ö³â i áóäèíê³â êóëüòóðè, êëóá³â, 
öåíòð³â äîçâ³ëëÿ òà iíøèõ 
êëóáíèõ çàêëàä³â

3 588,10 3 588,10 1 871,00 668,40 896,70 866,70 477,00 66,30 30,00 4 484,80

4314080 4080 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè â ãàëóç³ 
êóëüòóðè ³ ìèñòåöòâà 1 976,30 1 976,30 1 097,30 32,40 1 976,30

4314081 4081 0829    
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà

1 560,30 1 560,30 1 097,30 32,40 1 560,30

4314082 4082 0829 ²íø³ çàõîäè â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà 416,00 416,00 416,00

4315030 5030 Ðîçâèòîê äèòÿ÷î-þíàöüêîãî òà 
ðåçåðâíîãî ñïîðòó 19 777,30 19 777,30 14 190,80 1 106,80 765,40 65,40 64,10 700,00 700,00 20 542,70

4315031 5031     0810    

Óòðèìàííÿ òà íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíà ðîáîòà êîìóíàëüíèõ 
äèòÿ÷î-þíàöüêèõ ñïîðòèâíèõ 
øê³ë

19 777,30 19 777,30 14 190,80 1 106,80 765,40 65,40 64,10 700,00 700,00 20 542,70

4315060 5060 ²íø³ çàõîäè ç ðîçâèòêó ô³çè÷íî¿ 
êóëüòóðè òà ñïîðòó 80,00 80,00 80,00

4315061 5061     0810    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
ì³ñöåâèõ öåíòð³â ô³çè÷íîãî 
çäîðîâ’ÿ íàñåëåííÿ «Ñïîðò 
äëÿ âñ³õ» òà ïðîâåäåííÿ 
ô³çêóëüòóðíî-ìàñîâèõ çàõîä³â 
ñåðåä íàñåëåííÿ ðåã³îíó

80,00 80,00 80,00

4316010 6010
Óòðèìàííÿ òà åôåêòèâíà åêñ-
ïëóàòàö³ÿ îá’ºêò³â æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà

399,95 399,95 76 642,95 76 642,95 76 642,95 77 042,90

4316011 6011 0620    Åêñïëóàòàö³ÿ òà òåõí³÷íå îáñëó-
ãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó 75 392,95 75 392,95 75 392,95 75 392,95

4316014 6014 0620 Çàáåçïå÷åííÿ çáîðó òà âè-
âåçåííÿ ñì³òòÿ ³ â³äõîä³â 399,95 399,95 399,95

4316015 6015 0620 Çàáåçïå÷åííÿ íàä³éíî¿ òà áåç-
ïåðåá³éíî¿ åêñïëóàòàö³¿ ë³ôò³â 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

4316020 6020 0620

Çàáåçïå÷åííÿ ôóíêö³îíóâàí-
íÿ ï³äïðèºìñòâ, óñòàíîâ òà 
îðãàí³çàö³é, ùî âèðîáëÿþòü, 
âèêîíóþòü òà/àáî íàäàþòü 
æèòëîâî-êîìóíàëüí³ ïîñëóãè

690,00 690,00 690,00 690,00

4316030 6030 0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 43 668,40 43 668,40 789,95 789,95 789,95 44 458,35

4317310 7310 0443 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â æèòëîâî-
êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 5 920,30 5 920,30 5 920,30 5 920,30

4317320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

4317321 7321 0443 Áóä³âíèöòâî îñâ³òí³õ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

4317324 7324 0443 Áóä³âíèöòâî óñòàíîâ òà çàêëà-
ä³â êóëüòóðè 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4317325 7325 0443
Áóä³âíèöòâî ñïîðóä, óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â ô³çè÷íî¿ êóëüòóðè 
³ ñïîðòó

100,00 100,00 100,00 100,00

4317360 7360 Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â 315,00 315,00 315,00 315,00

4317363 7363 0490

Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â â ðàìêàõ çä³éñíåííÿ 
çàõîä³â ùîäî ñîö³àëüíî-åêî-
íîì³÷íîãî ðîçâèòêó îêðåìèõ 
òåðèòîð³é

315,00 315,00 315,00 315,00

4317690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 6 030,00 6 030,00 6 030,00

4317691 7691 0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè

6 030,00 6 030,00 6 030,00

4400000 Îáîëîíñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êè-
ºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 356 474,09 1 311 825,59 855 312,60 114 586,90 44 648,50 286 306,93 45 629,00 4 608,40 423,00 240 677,93 234 647,93 1 642 781,02

4410000 Îáîëîíñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êè-
ºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 356 474,09 1 311 825,59 855 312,60 114 586,90 44 648,50 286 306,93 45 629,00 4 608,40 423,00 240 677,93 234 647,93 1 642 781,02

4410160  0160   0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ Îáî-
ëîíñüêîþ ðàéîííîþ â ì³ñò³ Êè-
ºâ³ äåðæàâíîþ àäì³í³ñòðàö³ºþ

75 973,90 75 973,90 54 727,90 3 043,70 75 973,90

4411010  1010     0910    Íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 394 643,70 394 643,70 239 906,10 44 544,90 60 323,20 35 368,80 162,50 24 954,40 24 954,40 454 966,90

4411020  1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè íà-
â÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â 
ò. ÷. øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

580 210,00 580 210,00 382 825,30 50 731,10 67 171,82 4 251,10 16,60 258,40 62 920,72 62 920,72 647 381,82

4411030 1030 0921
Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè âå÷iðíiìè (çì³ííèìè) 
øêîëàìè

1 350,50 1 350,50 1 107,00 1 350,50

4411040  1040     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâiòíiìè 
øêîëàìè-iíòåðíàòàìè, çà-
ãàëüíîîñâ³òí³ìè ñàíàòîðíèìè 
øêîëàìè-³íòåðíàòàìè

50 108,30 50 108,30 30 954,70 4 783,50 1 367,80 1 367,80 1 367,80 51 476,10
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4411060 1060 0910

Çàáåçïå÷åííÿ íàëåæíèõ óìîâ 
äëÿ âèõîâàííÿ òà ðîçâèòêó ä³-
òåé-ñèð³ò ³ ä³òåé, ïîçáàâëåíèõ 
áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ, â äè-
òÿ÷èõ áóäèíêàõ, ó ò.÷. ñ³ìåéíîãî 
òèïó, ïðèéîìíèõ ñ³ì’ÿõ, ñ³ì’ÿõ 
ïàòðîíàòíîãî âèõîâàòåëÿ

31,40 31,40 31,40

4411070  1070     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè ñïåö³àëüíèìè  çàãàëüíî-
îñâ³òí³ìè øêîëàìè-³íòåð-
íàòàìè, øêîëàìè òà ³íøèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè äëÿ 
ä³òåé, ÿê³ ïîòðåáóþòü êîðåêö³¿ 
ô³çè÷íîãî òà (àáî) ðîçóìîâîãî 
ðîçâèòêó

38 529,90 38 529,90 23 185,30 3 743,90 38 529,90

4411090  1090     0960    

Íàäàííÿ ïîçàøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
ïîçàøê³ëüíèìè çàêëàäàìè 
îñâ³òè, çàõîäè ³ç ïîçàøê³ëüíî¿ 
ðîáîòè ç ä³òüìè

42 149,10 42 149,10 30 209,70 2 676,20 2 638,50 152,70 2,10 2 485,80 2 485,80 44 787,60

4411100 1100  0960    

Íàäàííÿ ñïåö³àëüíî¿ îñâ³òè 
øêîëàìè åñòåòè÷íîãî âèõî-
âàííÿ (ìóçè÷íèìè, õóäîæí³ìè, 
õîðåîãðàô³÷íèìè, òåàòðàëüíè-
ìè, õîðîâèìè, ìèñòåöüêèìè)

43 571,00 43 571,00 34 214,40 1 101,40 3 600,00 2 950,00 2 418,00 650,00 650,00 47 171,00

4411150  1150     0990    Ìåòîäè÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³-
ÿëüíîñò³ íàâ÷àëüíèõ çàêëàä³â 7 788,00 7 788,00 6 306,20 7 788,00

4411160 1160 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îñâ³òè 15 767,99 15 767,99 10 734,20 692,00 6,40 6,40 15 774,39

4411161 1161    0990    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ îñâ³òè 15 715,50 15 715,50 10 734,20 692,00 6,40 6,40 15 721,90

4411162 1162 0990    ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îñâ³òè 52,49 52,49 52,49

4413100 3100

Íàäàííÿ ñîö³àëüíèõ òà ðåàá³-
ë³òàö³éíèõ ïîñëóã ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, îñîáàì ç ³íâà-
ë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ 
â óñòàíîâàõ ñîö³àëüíîãî îá-
ñëóãîâóâàííÿ

13 931,90 13 931,90 10 526,60 479,20 13 931,90

4413104  3104     1020    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 
ãðîìàäÿí, ÿê³ íå çäàòí³ äî 
ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ ó çâ’ÿçêó 
ç ïîõèëèì â³êîì, õâîðîáîþ, 
³íâàë³äí³ñòþ

13 931,90 13 931,90 10 526,60 479,20 13 931,90

4413120 3120
Çä³éñíåííÿ ñîö³àëüíî¿ ðîáîòè 
ç âðàçëèâèìè êàòåãîð³ÿìè 
íàñåëåííÿ

4 384,30 4 384,30 2 768,80 189,20 4 384,30

4413121 3121 1040    
Óòðèìàííÿ òà çàáåçïå÷åííÿ 
ä³ÿëüíîñò³ öåíòð³â ñîö³àëüíèõ 
ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³

3 728,70 3 728,70 2 768,80 189,20 3 728,70

4413123 3123 1040    Çàõîäè äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè ç 
ïèòàíü ñ³ì’¿ 655,60 655,60 655,60

4413130 3130 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè 
ó ìîëîä³æí³é ñôåð³ 7 828,30 7 828,30 5 305,40 1 076,40 7 574,00 2 900,00 2 173,80 4 674,00 4 674,00 15 402,30

4413132 3132 1040    Óòðèìàííÿ êëóá³â äëÿ ï³äë³òê³â 
çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 6 319,30 6 319,30 4 232,90 1 000,20 7 357,00 2 900,00 2 173,80 4 457,00 4 457,00 13 676,30

4413133 3133  1040    ²íø³ çàõîäè òà çàêëàäè ìîëî-
ä³æíî¿ ïîë³òèêè 1 509,00 1 509,00 1 072,50 76,20 217,00 217,00 217,00 1 726,00

4413190 3190 Ñîö³àëüíèé çàõèñò âåòåðàí³â 
â³éíè òà ïðàö³ 400,00 400,00 400,00

4413192 3192 1030    

Íàäàííÿ ô³íàíñîâî¿ ï³äòðèìêè 
ãðîìàäñüêèì îðãàí³çàö³ÿì 
âåòåðàí³â ³ îñ³á ç ³íâàë³äí³ñòþ, 
ä³ÿëüí³ñòü ÿêèõ ìàº ñîö³àëüíó 
ñïðÿìîâàí³ñòü

400,00 400,00 400,00

4413210 3210 1050    Îðãàí³çàö³ÿ òà ïðîâåäåííÿ 
ãðîìàäñüêèõ ðîá³ò 47,70 47,70 47,70

4413240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 3 777,00 3 777,00 1 288,90 3 777,00

4413241 3241 1090    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî çàáåç-
ïå÷åííÿ

1 035,70 1 035,70 707,30 1 035,70

4413242 3242 1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

2 741,30 2 741,30 581,60 2 741,30

4414030 4030   0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
á³áë³îòåê 13 538,60 13 538,60 9 476,30 1 215,70 1 650,00 1 650,00 1 650,00 15 188,60

4414070 4070 0823    Ô³íàíñîâà ï³äòðèìêà ê³íåìàòî-
ãðàô³¿ 1 163,40 1 163,40 1 163,40

4414080 4080 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè â ãàëóç³ 
êóëüòóðè ³ ìèñòåöòâà 1 780,60 1 780,60 883,70 39,20 1 780,60

4414081 4081 0829    
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà

1 230,60 1 230,60 883,70 39,20 1 230,60

4414082 4082 0829 ²íø³ çàõîäè â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà 550,00 550,00 550,00

4415030 5030 Ðîçâèòîê äèòÿ÷î-þíàöüêîãî òà 
ðåçåðâíîãî ñïîðòó 14 400,00 14 400,00 10 892,10 270,50 800,00 800,00 800,00 15 200,00

4415031 5031     0810    

Óòðèìàííÿ òà íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíà ðîáîòà êîìóíàëüíèõ 
äèòÿ÷î-þíàöüêèõ ñïîðòèâíèõ 
øê³ë

14 400,00 14 400,00 10 892,10 270,50 800,00 800,00 800,00 15 200,00

4415060 5060 ²íø³ çàõîäè ç ðîçâèòêó ô³çè÷íî¿ 
êóëüòóðè òà ñïîðòó 450,00 450,00 450,00

4415061  5061     0810    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
ì³ñöåâèõ öåíòð³â ô³çè÷íîãî 
çäîðîâ’ÿ íàñåëåííÿ «Ñïîðò 
äëÿ âñ³õ» òà ïðîâåäåííÿ 
ô³çêóëüòóðíî-ìàñîâèõ çàõîä³â 
ñåðåä íàñåëåííÿ ðåã³îíó

450,00 450,00 450,00

4416010 6010
Óòðèìàííÿ òà åôåêòèâíà åêñ-
ïëóàòàö³ÿ îá’ºêò³â æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà

84 745,21 84 745,21 84 745,21 84 745,21

4416011 6011  0620 Åêñïëóàòàö³ÿ òà òåõí³÷íå îáñëó-
ãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó 75 735,21 75 735,21 75 735,21 75 735,21

4416015 6015 0620 Çàáåçïå÷åííÿ íàä³éíî¿ òà áåç-
ïåðåá³éíî¿ åêñïëóàòàö³¿ ë³ôò³â 9 010,00 9 010,00 9 010,00 9 010,00

4416030 6030 0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 44 648,50 44 648,50 44 648,50

4417320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 50 400,00 50 400,00 50 400,00 50 400,00

4417321 7321 0443 Áóä³âíèöòâî îñâ³òí³õ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 48 300,00 48 300,00 48 300,00 48 300,00
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4417322  7322 0443 Áóä³âíèöòâî ìåäè÷íèõ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

4417690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 6 030,00 6 030,00 6 030,00

4417691 7691 0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè

6 030,00 6 030,00 6 030,00

4500000 Ïå÷åðñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèº-
â³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 667 863,00 628 647,50 411 599,30 59 830,70 39 215,50 77 698,32 15 085,80 3 491,90 1 072,30 62 612,52 56 582,52 745 561,32

4510000 Ïå÷åðñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèº-
â³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 667 863,00 628 647,50 411 599,30 59 830,70 39 215,50 77 698,32 15 085,80 3 491,90 1 072,30 62 612,52 56 582,52 745 561,32

4510160  0160 0111    

Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ 
Ïå÷åðñüêîþ ðàéîííîþ â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíîþ àäì³í³ñòðà-
ö³ºþ

66 214,70 66 214,70 48 598,60 2 615,70 115,90 115,90 66 330,60

4511010  1010     0910    Íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 117 569,50 117 569,50 67 606,70 14 496,10 19 753,30 9 655,80 60,50 535,00 10 097,50 10 097,50 137 322,80

4511020  1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â ò. 
÷. øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

319 133,90 319 133,90 203 763,90 37 932,90 7 697,12 721,80 247,80 6 975,32 6 975,32 326 831,02

4511030  1030     0921    
Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè âå÷iðíiìè (çì³ííèìè) 
øêîëàìè

1 242,00 1 242,00 985,30 1 242,00

4511090  1090     0960    

Íàäàííÿ ïîçàøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
ïîçàøê³ëüíèìè çàêëàäàìè 
îñâ³òè, çàõîäè ³ç ïîçàøê³ëüíî¿ 
ðîáîòè ç ä³òüìè

13 270,00 13 270,00 9 717,60 562,80 102,50 102,50 102,50 13 372,50

4511100 1100 0960    

Íàäàííÿ ñïåö³àëüíî¿ îñâ³òè 
øêîëàìè åñòåòè÷íîãî âèõî-
âàííÿ (ìóçè÷íèìè, õóäîæí³ìè, 
õîðåîãðàô³÷íèìè, òåàòðàëüíè-
ìè, õîðîâèìè, ìèñòåöüêèìè)

50 782,40 50 782,40 40 039,30 1 162,60 4 542,30 4 542,30 3 431,40 268,00 55 324,70

4511150  1150 0990    Ìåòîäè÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³-
ÿëüíîñò³ íàâ÷àëüíèõ çàêëàä³â 3 879,30 3 879,30 2 868,90 66,50 28,50 28,50 28,50 3 907,80

4511160 1160 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îñâ³òè 7 630,00 7 630,00 5 501,70 254,30 143,50 143,50 143,50 7 773,50

4511161 1161 0990    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ îñâ³òè 7 615,50 7 615,50 5 501,70 254,30 143,50 143,50 143,50 7 759,00

4511162 1162 0990    ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îñâ³òè 14,50 14,50 14,50

4513100 3100

Íàäàííÿ ñîö³àëüíèõ òà ðåàá³-
ë³òàö³éíèõ ïîñëóã ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, îñîáàì ç ³íâà-
ë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ 
â óñòàíîâàõ ñîö³àëüíîãî îá-
ñëóãîâóâàííÿ

15 193,00 15 193,00 11 351,40 457,40 15 193,00

4513104  3104     1020    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 
ãðîìàäÿí, ÿê³ íå çäàòí³ äî 
ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ ó çâ’ÿçêó 
ç ïîõèëèì â³êîì, õâîðîáîþ, 
³íâàë³äí³ñòþ

15 193,00 15 193,00 11 351,40 457,40 15 193,00

4513120 3120
Çä³éñíåííÿ ñîö³àëüíî¿ ðîáîòè 
ç âðàçëèâèìè êàòåãîð³ÿìè 
íàñåëåííÿ

2 245,50 2 245,50 1 538,30 213,10 2 245,50

4513121 3121 1040    
Óòðèìàííÿ òà çàáåçïå÷åííÿ 
ä³ÿëüíîñò³ öåíòð³â ñîö³àëüíèõ 
ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³

2 245,50 2 245,50 1 538,30 213,10 2 245,50

4513130 3130 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè 
ó ìîëîä³æí³é ñôåð³ 4 852,70 4 852,70 3 339,70 579,10 4 852,70

4513132  3132 1040    Óòðèìàííÿ êëóá³â äëÿ ï³äë³òê³â 
çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 4 852,70 4 852,70 3 339,70 579,10 4 852,70

4513190 3190 Ñîö³àëüíèé çàõèñò âåòåðàí³â 
â³éíè òà ïðàö³ 395,00 395,00 395,00

4513192  3192 1030    

Íàäàííÿ ô³íàíñîâî¿ ï³äòðèìêè 
ãðîìàäñüêèì îðãàí³çàö³ÿì 
âåòåðàí³â ³ îñ³á ç ³íâàë³äí³ñòþ, 
ä³ÿëüí³ñòü ÿêèõ ìàº ñîö³àëüíó 
ñïðÿìîâàí³ñòü

395,00 395,00 395,00

4513210 3210 1050    Îðãàí³çàö³ÿ òà ïðîâåäåííÿ 
ãðîìàäñüêèõ ðîá³ò 13,00 13,00 13,00

4513240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 2 359,40 2 359,40 852,70 2 359,40

4513241 3241 1090    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî çàáåç-
ïå÷åííÿ

1 070,40 1 070,40 727,00 1 070,40

4513242 3242 1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

1 289,00 1 289,00 125,70 1 289,00

4514030 4030 0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
á³áë³îòåê 14 745,80 14 745,80 9 935,00 1 297,30 50,00 50,00 21,50 14 795,80

4514080 4080 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè â ãàëóç³ 
êóëüòóðè ³ ìèñòåöòâà 1 593,10 1 593,10 893,90 1 593,10

4514081 4081 0829
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà

1 213,10 1 213,10 893,90 1 213,10

4514082 4082 0829    ²íø³ çàõîäè â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà 380,00 380,00 380,00

4515030 5030 Ðîçâèòîê äèòÿ÷î-þíàöüêîãî òà 
ðåçåðâíîãî ñïîðòó 7 328,20 7 328,20 4 606,30 192,90 200,00 200,00 200,00 7 528,20

4515031 5031     0810    

Óòðèìàííÿ òà íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíà ðîáîòà êîìóíàëüíèõ 
äèòÿ÷î-þíàöüêèõ ñïîðòèâíèõ 
øê³ë

7 328,20 7 328,20 4 606,30 192,90 200,00 200,00 200,00 7 528,20

4515060 5060 ²íø³ çàõîäè ç ðîçâèòêó ô³çè÷íî¿ 
êóëüòóðè òà ñïîðòó 200,00 200,00 200,00

4515061  5061     0810    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
ì³ñöåâèõ öåíòð³â ô³çè÷íîãî 
çäîðîâ’ÿ íàñåëåííÿ «Ñïîðò 
äëÿ âñ³õ» òà ïðîâåäåííÿ 
ô³çêóëüòóðíî-ìàñîâèõ çàõîä³â 
ñåðåä íàñåëåííÿ ðåã³îíó

200,00 200,00 200,00

4516010 6010
Óòðèìàííÿ òà åôåêòèâíà åêñ-
ïëóàòàö³ÿ îá’ºêò³â æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà

19 335,20 19 335,20 19 335,20 19 335,20
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4516011  6011     0620 Åêñïëóàòàö³ÿ òà òåõí³÷íå îáñëó-
ãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó 19 335,20 19 335,20 19 335,20 19 335,20

4516030 6030 0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 39 215,50 39 215,50 39 215,50

4517320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00

4517321 7321 0443 Áóä³âíèöòâî îñâ³òí³õ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00

4517690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 6 030,00 6 030,00 6 030,00

4517691 7691 0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè

6 030,00 6 030,00 6 030,00

4600000 Ïîä³ëüñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 971 432,99 940 610,59 597 549,30 98 479,50 30 822,40 206 305,08 31 655,60 6 508,20 737,80 174 649,48 168 468,08 1 177 738,07

4610000 Ïîä³ëüñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 971 432,99 940 610,59 597 549,30 98 479,50 30 822,40 206 305,08 31 655,60 6 508,20 737,80 174 649,48 168 468,08 1 177 738,07

4610160 0160 0111    
Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ Ïî-
ä³ëüñüêîþ ðàéîííîþ â ì³ñò³ Êè-
ºâ³ äåðæàâíîþ àäì³í³ñòðàö³ºþ

61 359,70 61 359,70 45 352,60 1 912,20 61 359,70

4611010 1010     0910    Íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 227 134,00 227 134,00 131 204,00 29 060,90 22 136,30 16 489,10 34,20 44,90 5 647,20 5 647,20 249 270,30

4611020 1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè íà-
â÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â 
ò. ÷. øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

404 047,63 404 047,63 257 437,80 44 813,00 47 838,13 6 454,20 305,80 297,30 41 383,93 41 383,93 451 885,76

4611030 1030     0921    
Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè âå÷iðíiìè (çì³ííèìè) 
øêîëàìè

5 516,80 5 516,80 3 723,60 692,90 300,60 82,20 20,20 218,40 218,40 5 817,40

4611040 1040     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâiòíiìè 
øêîëàìè-iíòåðíàòàìè, çà-
ãàëüíîîñâ³òí³ìè ñàíàòîðíèìè 
øêîëàìè-³íòåðíàòàìè

29 418,90 29 418,90 15 409,40 6 201,60 2 436,90 404,90 133,80 2 032,00 2 032,00 31 855,80

4611060 1060 0910

Çàáåçïå÷åííÿ íàëåæíèõ óìîâ 
äëÿ âèõîâàííÿ òà ðîçâèòêó ä³-
òåé-ñèð³ò ³ ä³òåé, ïîçáàâëåíèõ 
áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ, â äè-
òÿ÷èõ áóäèíêàõ, ó ò.÷. ñ³ìåéíîãî 
òèïó, ïðèéîìíèõ ñ³ì’ÿõ, ñ³ì’ÿõ 
ïàòðîíàòíîãî âèõîâàòåëÿ

15 750,40 15 750,40 8 866,10 2 634,30 91,10 20,80 70,30 70,30 15 841,50

4611060 1060     0910    
Íàäàííÿ îñâ³òè â äèòÿ÷èõ 
áóäèíêàõ,  óòðèìàííÿ òà çàáåç-
ïå÷åííÿ ¿õ ä³ÿëüíîñò³

15 708,80 15 708,80 8 866,10 2 634,30 20,80 20,80 15 729,60

4611060 1060 0910

Çàáåçïå÷åííÿ íàëåæíèõ óìîâ 
äëÿ âèõîâàííÿ òà ðîçâèòêó ä³-
òåé-ñèð³ò ³ ä³òåé, ïîçáàâëåíèõ 
áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ, â äè-
òÿ÷èõ áóäèíêàõ, ó ò.÷. ñ³ìåéíîãî 
òèïó, ïðèéîìíèõ ñ³ì’ÿõ, ñ³ì’ÿõ 
ïàòðîíàòíîãî âèõîâàòåëÿ

41,60 41,60 70,30 70,30 70,30 111,90

4611070 1070     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè ñïåö³àëüíèìè  çàãàëüíî-
îñâ³òí³ìè øêîëàìè-³íòåð-
íàòàìè, øêîëàìè òà ³íøèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè äëÿ 
ä³òåé, ÿê³ ïîòðåáóþòü êîðåêö³¿ 
ô³çè÷íîãî òà (àáî) ðîçóìîâîãî 
ðîçâèòêó

51 473,30 51 473,30 33 450,80 4 595,70 912,50 312,50 99,40 600,00 600,00 52 385,80

4611090 1090     0960    

Íàäàííÿ ïîçàøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
ïîçàøê³ëüíèìè çàêëàäàìè 
îñâ³òè, çàõîäè ³ç ïîçàøê³ëüíî¿ 
ðîáîòè ç ä³òüìè

13 407,00 13 407,00 8 327,70 1 751,10 235,50 35,50 29,00 200,00 200,00 13 642,50

4611100 1100 0960    

Íàäàííÿ ñïåö³àëüíî¿ îñâ³òè 
øêîëàìè åñòåòè÷íîãî âèõî-
âàííÿ (ìóçè÷íèìè, õóäîæí³ìè, 
õîðåîãðàô³÷íèìè, òåàòðàëüíè-
ìè, õîðîâèìè, ìèñòåöüêèìè)

60 693,10 60 693,10 46 421,80 2 380,60 6 158,60 6 005,60 4 761,20 83,70 153,00 120,00 66 851,70

4611150 1150 0990    Ìåòîäè÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³-
ÿëüíîñò³ íàâ÷àëüíèõ çàêëàä³â 3 920,30 3 920,30 3 165,80 3 920,30

4611160 1160 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îñâ³òè 12 450,75 12 450,75 9 184,40 492,70 140,00 140,00 140,00 12 590,75

4611161 1161 0990    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ îñâ³òè 12 418,00 12 418,00 9 184,40 492,70 140,00 140,00 140,00 12 558,00

4611162 1162 0990    ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îñâ³òè 32,75 32,75 32,75

4613100 3100

Íàäàííÿ ñîö³àëüíèõ òà ðåàá³-
ë³òàö³éíèõ ïîñëóã ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, îñîáàì ç ³íâà-
ë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ 
â óñòàíîâàõ ñîö³àëüíîãî îá-
ñëóãîâóâàííÿ

15 682,20 15 682,20 12 112,30 278,10 305,00 305,00 305,00 15 987,20

4613104 3104     1020    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 
ãðîìàäÿí, ÿê³ íå çäàòí³ äî 
ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ ó çâ’ÿçêó 
ç ïîõèëèì â³êîì, õâîðîáîþ, 
³íâàë³äí³ñòþ

15 682,20 15 682,20 12 112,30 278,10 305,00 305,00 305,00 15 987,20

4613120 3120
Çä³éñíåííÿ ñîö³àëüíî¿ ðîáîòè 
ç âðàçëèâèìè êàòåãîð³ÿìè 
íàñåëåííÿ

2 661,20 2 661,20 1 912,90 184,80 2 661,20

4613121 3121 1040    
Óòðèìàííÿ òà çàáåçïå÷åííÿ 
ä³ÿëüíîñò³ öåíòð³â ñîö³àëüíèõ 
ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³

2 616,20 2 616,20 1 912,90 184,80 2 616,20

4613123 3123 1040    Çàõîäè äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè ç 
ïèòàíü ñ³ì’¿ 45,00 45,00 45,00

4613130 3130 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè 
ó ìîëîä³æí³é ñôåð³ 11 904,61 11 904,61 7 086,10 1 594,70 3 893,55 1 850,80 1 378,00 58,50 2 042,75 1 924,35 15 798,16

4613132 3132 1040    Óòðèìàííÿ êëóá³â äëÿ ï³äë³òê³â 
çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 10 289,45 10 289,45 6 120,20 1 510,00 3 622,78 1 850,80 1 378,00 58,50 1 771,98 1 653,58 13 912,23

4613133 3133 1040    ²íø³ çàõîäè òà çàêëàäè ìîëî-
ä³æíî¿ ïîë³òèêè 1 615,16 1 615,16 965,90 84,70 270,77 270,77 270,77 1 885,93

4613140 3140 1040    

Îçäîðîâëåííÿ òà â³äïî÷èíîê 
ä³òåé (êð³ì çàõîä³â ç îçäîðîâ-
ëåííÿ ä³òåé, ùî çä³éñíþþòüñÿ 
çà ðàõóíîê êîøò³â íà îçäîðîâ-
ëåííÿ ãðîìàäÿí, ÿê³ ïîñòðàæ-
äàëè âíàñë³äîê ×îðíîáèëüñüêî¿ 
êàòàñòðîôè)

317,80 317,80 317,80
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4613190 3190 Ñîö³àëüíèé çàõèñò âåòåðàí³â 
â³éíè òà ïðàö³ 401,30 401,30 401,30

4613192 3192 1030    

Íàäàííÿ ô³íàíñîâî¿ ï³äòðèìêè 
ãðîìàäñüêèì îðãàí³çàö³ÿì 
âåòåðàí³â ³ îñ³á ç ³íâàë³äí³ñòþ, 
ä³ÿëüí³ñòü ÿêèõ ìàº ñîö³àëüíó 
ñïðÿìîâàí³ñòü

401,30 401,30 401,30

4613210 3210     1050    Îðãàí³çàö³ÿ òà ïðîâåäåííÿ 
ãðîìàäñüêèõ ðîá³ò 20,00 20,00 20,00

4613240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 3 934,80 3 934,80 1 061,90 74,70 3 934,80

4613241 3241 1090    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî çàáåç-
ïå÷åííÿ

1 254,60 1 254,60 897,90 74,70 1 254,60

4613242 3242 1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

2 680,20 2 680,20 164,00 2 680,20

4614030 4030 0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
á³áë³îòåê 12 901,80 12 901,80 8 435,10 1 358,90 7 834,30 7 834,30 7 834,30 20 736,10

4614080 4080 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè â ãàëóç³ 
êóëüòóðè ³ ìèñòåöòâà 1 861,90 1 861,90 955,30 1 861,90

4614081 4081 0829    
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà

1 231,90 1 231,90 955,30 1 231,90

4614082 4082 0829 ²íø³ çàõîäè â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà 630,00 630,00 630,00

4615030 5030 Ðîçâèòîê äèòÿ÷î-þíàöüêîãî òà 
ðåçåðâíîãî ñïîðòó 5 084,30 5 084,30 3 258,30 47,80 200,00 200,00 200,00 5 284,30

4615031 5031     0810    

Óòðèìàííÿ òà íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíà ðîáîòà êîìóíàëüíèõ 
äèòÿ÷î-þíàöüêèõ ñïîðòèâíèõ 
øê³ë

5 084,30 5 084,30 3 258,30 47,80 200,00 200,00 200,00 5 284,30

4615060 5060 ²íø³ çàõîäè ç ðîçâèòêó ô³çè÷íî¿ 
êóëüòóðè òà ñïîðòó 668,80 668,80 183,40 405,50 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 668,80

4615061 5061     0810    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
ì³ñöåâèõ öåíòð³â ô³çè÷íîãî 
çäîðîâ’ÿ íàñåëåííÿ «Ñïîðò 
äëÿ âñ³õ» òà ïðîâåäåííÿ 
ô³çêóëüòóðíî-ìàñîâèõ çàõîä³â 
ñåðåä íàñåëåííÿ ðåã³îíó

668,80 668,80 183,40 405,50 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 668,80

4616010 6010
Óòðèìàííÿ òà åôåêòèâíà åêñ-
ïëóàòàö³ÿ îá’ºêò³â æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà

65 397,00 65 397,00 65 397,00 65 397,00

4616011 6011 0620 Åêñïëóàòàö³ÿ òà òåõí³÷íå îáñëó-
ãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó 57 397,00 57 397,00 57 397,00 57 397,00

4616015 6015 0620 Çàáåçïå÷åííÿ íàä³éíî¿ òà áåç-
ïåðåá³éíî¿ åêñïëóàòàö³¿ ë³ôò³â 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4616030 6030 0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 30 822,40 30 822,40 361,10 361,10 361,10 31 183,50

4617310 7310 0443 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â æèòëîâî-
êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 21 238,80 21 238,80 21 238,80 21 238,80

4617320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 17 645,70 17 645,70 17 645,70 17 645,70

4617321 7321 0443 Áóä³âíèöòâî îñâ³òí³õ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 11 845,70 11 845,70 11 845,70 11 845,70

4617323 7323 0443 Áóä³âíèöòâî óñòàíîâ òà çàêëà-
ä³â ñîö³àëüíî¿ ñôåðè 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00

4617460 7460
Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê àâòî-
ìîá³ëüíèõ äîð³ã òà äîðîæíüî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè

150,00 150,00 150,00 150,00

4617461 7461 0456

Óòðèìàííÿ òà ðîçâèòîê àâòî-
ìîá³ëüíèõ äîð³ã òà äîðîæíüî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè çà ðàõóíîê 
êîøò³â ì³ñöåâîãî áþäæåòó

150,00 150,00 150,00 150,00

4617690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 6 030,00 6 030,00 6 030,00

4617691 7691 0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè

6 030,00 6 030,00 6 030,00

4700000 Ñâÿòîøèíñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 475 003,67 1 442 527,27 917 191,60 139 866,00 32 476,40 287 662,51 58 403,10 5 106,10 5 125,10 229 259,41 223 229,41 1 762 666,18

4710000 Ñâÿòîøèíñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 475 003,67 1 442 527,27 917 191,60 139 866,00 32 476,40 287 662,51 58 403,10 5 106,10 5 125,10 229 259,41 223 229,41 1 762 666,18

4710160 0160 0111    

Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ 
Ñâÿòîøèíñüêîþ ðàéîííîþ â 
ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíîþ àäì³í³-
ñòðàö³ºþ

78 515,30 78 515,30 56 246,90 3 116,20 78 515,30

4710180 0180 0133 ²íøà ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ äåð-
æàâíîãî óïðàâë³ííÿ 61,70 61,70 337,30 337,30 337,30 399,00

4711010  1010     0910    Íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 380 488,30 380 488,30 230 655,20 44 466,50 68 588,20 40 170,00 2 815,50 28 418,20 28 418,20 449 076,50

4711020  1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè íà-
â÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â 
ò. ÷. øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

710 404,50 710 404,50 449 291,00 72 870,40 81 877,31 10 840,70 500,00 1 472,00 71 036,61 71 036,61 792 281,81

4711030  1030     0921    
Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè âå÷iðíiìè (çì³ííèìè) 
øêîëàìè

3 261,20 3 261,20 2 291,50 416,40 3 261,20

4711060 1060 0910

Çàáåçïå÷åííÿ íàëåæíèõ óìîâ 
äëÿ âèõîâàííÿ òà ðîçâèòêó ä³-
òåé-ñèð³ò ³ ä³òåé, ïîçáàâëåíèõ 
áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ, â äè-
òÿ÷èõ áóäèíêàõ, ó ò.÷. ñ³ìåéíîãî 
òèïó, ïðèéîìíèõ ñ³ì’ÿõ, ñ³ì’ÿõ 
ïàòðîíàòíîãî âèõîâàòåëÿ

28,20 28,20 18,00 18,00 18,00 46,20

4711070  1070     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè ñïåö³àëüíèìè  çàãàëüíî-
îñâ³òí³ìè øêîëàìè-³íòåð-
íàòàìè, øêîëàìè òà ³íøèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè äëÿ 
ä³òåé, ÿê³ ïîòðåáóþòü êîðåêö³¿ 
ô³çè÷íîãî òà (àáî) ðîçóìîâîãî 
ðîçâèòêó

55 760,50 55 760,50 36 134,80 3 982,40 525,00 525,00 525,00 56 285,50
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4711090  1090     0960    

Íàäàííÿ ïîçàøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
ïîçàøê³ëüíèìè çàêëàäàìè 
îñâ³òè, çàõîäè ³ç ïîçàøê³ëüíî¿ 
ðîáîòè ç ä³òüìè

58 640,60 58 640,60 38 800,90 4 973,00 1 877,70 1 172,70 550,00 193,30 705,00 705,00 60 518,30

4711100 1100 0960    

Íàäàííÿ ñïåö³àëüíî¿ îñâ³òè 
øêîëàìè åñòåòè÷íîãî âèõî-
âàííÿ (ìóçè÷íèìè, õóäîæí³ìè, 
õîðåîãðàô³÷íèìè, òåàòðàëüíè-
ìè, õîðîâèìè, ìèñòåöüêèìè)

48 189,90 48 189,90 36 719,20 1 771,10 4 135,30 3 535,30 2 897,80 600,00 600,00 52 325,20

4711150  1150     0990    Ìåòîäè÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³-
ÿëüíîñò³ íàâ÷àëüíèõ çàêëàä³â 6 129,00 6 129,00 4 832,70 49,60 41,00 41,00 41,00 6 170,00

4711160 1160 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îñâ³òè 20 817,17 20 817,17 14 217,10 1 154,80 887,90 220,40 48,40 19,30 667,50 667,50 21 705,07

4711161 1161 0990    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ îñâ³òè 20 735,50 20 735,50 14 217,10 1 154,80 887,90 220,40 48,40 19,30 667,50 667,50 21 623,40

4711162 1162 0990    ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îñâ³òè 81,67 81,67 81,67

4713100 3100

Íàäàííÿ ñîö³àëüíèõ òà ðåàá³-
ë³òàö³éíèõ ïîñëóã ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, îñîáàì ç ³íâà-
ë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ 
â óñòàíîâàõ ñîö³àëüíîãî îá-
ñëóãîâóâàííÿ

16 028,10 16 028,10 12 427,00 230,30 16 028,10

4713104  3104     1020    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 
ãðîìàäÿí, ÿê³ íå çäàòí³ äî 
ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ ó çâ’ÿçêó 
ç ïîõèëèì â³êîì, õâîðîáîþ, 
³íâàë³äí³ñòþ

16 028,10 16 028,10 12 427,00 230,30 16 028,10

4713120 3120
Çä³éñíåííÿ ñîö³àëüíî¿ ðîáîòè 
ç âðàçëèâèìè êàòåãîð³ÿìè 
íàñåëåííÿ

4 060,50 4 060,50 2 939,70 130,30 4 060,50

4713121  3121 1040    
Óòðèìàííÿ òà çàáåçïå÷åííÿ 
ä³ÿëüíîñò³ öåíòð³â ñîö³àëüíèõ 
ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³

4 003,20 4 003,20 2 939,70 130,30 4 003,20

4713123  3123 1040    Çàõîäè äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè ç 
ïèòàíü ñ³ì’¿ 57,30 57,30 57,30

4713130 3130 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè 
ó ìîëîä³æí³é ñôåð³ 9 430,60 9 430,60 4 290,80 966,60 945,00 745,00 480,00 160,00 200,00 200,00 10 375,60

4713132  3132 1040    Óòðèìàííÿ êëóá³â äëÿ ï³äë³òê³â 
çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 9 298,30 9 298,30 4 290,80 966,60 945,00 745,00 480,00 160,00 200,00 200,00 10 243,30

4713133  3133 1040    ²íø³ çàõîäè òà çàêëàäè ìîëî-
ä³æíî¿ ïîë³òèêè 132,30 132,30 132,30

4713190 3190 Ñîö³àëüíèé çàõèñò âåòåðàí³â 
â³éíè òà ïðàö³ 574,10 574,10 574,10

4713192 3192 1030    

Íàäàííÿ ô³íàíñîâî¿ ï³äòðèìêè 
ãðîìàäñüêèì îðãàí³çàö³ÿì 
âåòåðàí³â ³ îñ³á ç ³íâàë³äí³ñòþ, 
ä³ÿëüí³ñòü ÿêèõ ìàº ñîö³àëüíó 
ñïðÿìîâàí³ñòü

574,10 574,10 574,10

4713210 3210 1050    Îðãàí³çàö³ÿ òà ïðîâåäåííÿ 
ãðîìàäñüêèõ ðîá³ò 46,00 46,00 46,00

4713240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 14 803,50 14 803,50 6 476,20 1 313,40 5 000,00 5 000,00 5 000,00 19 803,50

4713241 3241 1090    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî çàáåç-
ïå÷åííÿ

9 418,70 9 418,70 5 686,20 1 313,40 5 000,00 5 000,00 5 000,00 14 418,70

4713242 3242 1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

5 384,80 5 384,80 790,00 5 384,80

4714030 4030 0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
á³áë³îòåê 12 409,00 12 409,00 7 938,10 1 472,40 4 900,00 4 900,00 4 900,00 17 309,00

4714060 4060 0828    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ïàëà-
ö³â i áóäèíê³â êóëüòóðè, êëóá³â, 
öåíòð³â äîçâ³ëëÿ òà iíøèõ 
êëóáíèõ çàêëàä³â

3 479,30 3 479,30 2 265,80 648,50 5 093,00 793,00 629,90 4 300,00 4 300,00 8 572,30

4714080 4080 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè â ãàëóç³ 
êóëüòóðè ³ ìèñòåöòâà 1 950,60 1 950,60 1 200,00 52,80 1 950,60

4714081 4081 0829    
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà

1 650,60 1 650,60 1 200,00 52,80 1 650,60

4714082 4082 0829 ²íø³ çàõîäè â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà 300,00 300,00 300,00

4715030 5030 Ðîçâèòîê äèòÿ÷î-þíàöüêîãî òà 
ðåçåðâíîãî ñïîðòó 17 306,10 17 306,10 10 464,70 2 251,30 1 826,00 926,00 465,00 900,00 900,00 19 132,10

4715031  5031     0810    

Óòðèìàííÿ òà íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíà ðîáîòà êîìóíàëüíèõ 
äèòÿ÷î-þíàöüêèõ ñïîðòèâíèõ 
øê³ë

17 306,10 17 306,10 10 464,70 2 251,30 1 826,00 926,00 465,00 900,00 900,00 19 132,10

4715040 5040 Ï³äòðèìêà ³ ðîçâèòîê ñïîðòèâ-
íî¿ ³íôðàñòðóêòóðè 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4715041  5041     0810    Óòðèìàííÿ òà ô³íàíñîâà ï³ä-
òðèìêà ñïîðòèâíèõ ñïîðóä 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4715060 5060 ²íø³ çàõîäè ç ðîçâèòêó ô³çè÷-
íî¿ êóëüòóðè òà ñïîðòó 143,10 143,10 143,10

4715061  5061     0810    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
ì³ñöåâèõ öåíòð³â ô³çè÷íîãî 
çäîðîâ’ÿ íàñåëåííÿ «Ñïîðò 
äëÿ âñ³õ» òà ïðîâåäåííÿ 
ô³çêóëüòóðíî-ìàñîâèõ çàõîä³â 
ñåðåä íàñåëåííÿ ðåã³îíó

143,10 143,10 143,10

4716010 6010
Óòðèìàííÿ òà åôåêòèâíà åêñ-
ïëóàòàö³ÿ îá’ºêò³â æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà

69 770,80 69 770,80 69 770,80 69 770,80

4716011 6011 0620 Åêñïëóàòàö³ÿ òà òåõí³÷íå îá-
ñëóãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó 69 770,80 69 770,80 69 770,80 69 770,80

4716030  6030     0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 32 476,40 32 476,40 32 476,40

4717320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 25 810,00 25 810,00 25 810,00 25 810,00

4717321 7321 0443 Áóä³âíèöòâî îñâ³òí³õ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00

4717322 7322 0443 Áóä³âíèöòâî ìåäè÷íèõ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 18 510,00 18 510,00 18 510,00 18 510,00

4717325 7325 0443
Áóä³âíèöòâî ñïîðóä, óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â ô³çè÷íî¿ êóëüòóðè 
³ ñïîðòó

100,00 100,00 100,00 100,00
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4717690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 6 030,00 6 030,00 6 030,00

4717691 7691 0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè

6 030,00 6 030,00 6 030,00

4800000 Ñîëîì’ÿíñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 329 021,78 1 298 148,78 831 948,30 128 374,50 30 873,00 325 630,25 35 565,40 5 519,10 1 246,30 290 064,85 283 834,85 1 654 652,03

4810000 Ñîëîì’ÿíñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 329 021,78 1 298 148,78 831 948,30 128 374,50 30 873,00 325 630,25 35 565,40 5 519,10 1 246,30 290 064,85 283 834,85 1 654 652,03

4810160 0160 0111    

Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ 
Ñîëîì»ÿíñüêîþ ðàéîííîþ â 
ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíîþ àäì³í³-
ñòðàö³ºþ

82 633,20 82 633,20 58 541,70 4 425,60 82 633,20

4811010  1010     0910    Íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 344 603,37 344 603,37 199 451,90 42 732,70 36 032,43 23 970,10 114,00 12 062,33 12 062,33 380 635,80

4811020  1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè íà-
â÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â 
ò. ÷. øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

573 640,51 573 640,51 366 718,30 64 793,30 80 407,31 5 143,10 1 727,80 494,40 75 264,21 75 064,21 654 047,82

4811030  1030     0921    
Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè âå÷iðíiìè (çì³ííèìè) 
øêîëàìè

10 975,40 10 975,40 6 658,80 1 242,60 696,00 346,00 144,00 350,00 350,00 11 671,40

4811040  1040     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâiòíiìè 
øêîëàìè-iíòåðíàòàìè, çà-
ãàëüíîîñâ³òí³ìè ñàíàòîðíèìè 
øêîëàìè-³íòåðíàòàìè

19 976,70 19 976,70 11 812,00 2 039,80 800,00 800,00 800,00 20 776,70

4811060 1060 0910

Çàáåçïå÷åííÿ íàëåæíèõ óìîâ 
äëÿ âèõîâàííÿ òà ðîçâèòêó 
ä³òåé-ñèð³ò ³ ä³òåé, ïîçáàâëå-
íèõ áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ, 
â äèòÿ÷èõ áóäèíêàõ, ó ò.÷. 
ñ³ìåéíîãî òèïó, ïðèéîìíèõ 
ñ³ì’ÿõ, ñ³ì’ÿõ ïàòðîíàòíîãî 
âèõîâàòåëÿ

159,00 159,00 159,00 159,00

4811070  1070     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè ñïåö³àëüíèìè  çàãàëü-
íîîñâ³òí³ìè øêîëàìè-³íòåð-
íàòàìè, øêîëàìè òà ³íøèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè äëÿ 
ä³òåé, ÿê³ ïîòðåáóþòü êîðåêö³¿ 
ô³çè÷íîãî òà (àáî) ðîçóìîâîãî 
ðîçâèòêó

67 137,70 67 137,70 49 081,40 2 620,90 1 770,00 245,00 102,00 1 525,00 1 525,00 68 907,70

4811090  1090     0960    

Íàäàííÿ ïîçàøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
ïîçàøê³ëüíèìè çàêëàäàìè 
îñâ³òè, çàõîäè ³ç ïîçàøê³ëüíî¿ 
ðîáîòè ç ä³òüìè

54 903,90 54 903,90 38 119,90 4 709,60 1 138,30 1 122,30 351,00 16,00 16,00 56 042,20

4811100 1100 0960    

Íàäàííÿ ñïåö³àëüíî¿ îñâ³òè 
øêîëàìè åñòåòè÷íîãî âèõî-
âàííÿ (ìóçè÷íèìè, õóäîæí³ìè, 
õîðåîãðàô³÷íèìè, òåàòðàëüíè-
ìè, õîðîâèìè, ìèñòåöüêèìè)

58 300,80 58 300,80 45 100,70 1 621,50 4 738,90 4 738,90 3 791,30 40,90 63 039,70

4811150  1150    0990    Ìåòîäè÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³-
ÿëüíîñò³ íàâ÷àëüíèõ çàêëàä³â 5 145,80 5 145,80 4 051,00 80,10 13,00 13,00 13,00 5 158,80

4811160 1160 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îñâ³òè 15 742,20 15 742,20 11 089,70 97,40 339,50 339,50 339,50 16 081,70

4811161 1161 0990    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ îñâ³òè 15 687,90 15 687,90 11 089,70 97,40 339,50 339,50 339,50 16 027,40

4811162 1162 0990    ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îñâ³òè 54,30 54,30 54,30

4813100 3100

Íàäàííÿ ñîö³àëüíèõ òà ðåàá³-
ë³òàö³éíèõ ïîñëóã ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, îñîáàì ç ³íâà-
ë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ 
â óñòàíîâàõ ñîö³àëüíîãî 
îáñëóãîâóâàííÿ

16 383,70 16 383,70 12 200,10 735,60 16 383,70

4813104  3104     1020    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 
ãðîìàäÿí, ÿê³ íå çäàòí³ äî 
ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ ó çâ’ÿçêó 
ç ïîõèëèì â³êîì, õâîðîáîþ, 
³íâàë³äí³ñòþ

16 383,70 16 383,70 12 200,10 735,60 16 383,70

4813120 3120
Çä³éñíåííÿ ñîö³àëüíî¿ ðîáîòè 
ç âðàçëèâèìè êàòåãîð³ÿìè 
íàñåëåííÿ

2 975,30 2 975,30 2 306,00 101,00 2 975,30

4813121 3121  1040    
Óòðèìàííÿ òà çàáåçïå÷åííÿ 
ä³ÿëüíîñò³ öåíòð³â ñîö³àëüíèõ 
ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³

2 975,30 2 975,30 2 306,00 101,00 2 975,30

4813130 3130 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè 
ó ìîëîä³æí³é ñôåð³ 7 513,30 7 513,30 4 945,30 1 114,10 30,00 30,00 30,00 7 543,30

4813132 3132 1040    Óòðèìàííÿ êëóá³â äëÿ ï³äë³òê³â 
çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 6 046,30 6 046,30 3 888,10 1 047,80 30,00 30,00 30,00 6 076,30

4813133 3133  1040    ²íø³ çàõîäè òà çàêëàäè ìîëî-
ä³æíî¿ ïîë³òèêè 1 467,00 1 467,00 1 057,20 66,30 1 467,00

4813190 3190 Ñîö³àëüíèé çàõèñò âåòåðàí³â 
â³éíè òà ïðàö³ 385,00 385,00 385,00

4813192 3192 1030    

Íàäàííÿ ô³íàíñîâî¿ ï³äòðèìêè 
ãðîìàäñüêèì îðãàí³çàö³ÿì 
âåòåðàí³â ³ îñ³á ç ³íâàë³äí³ñòþ, 
ä³ÿëüí³ñòü ÿêèõ ìàº ñîö³àëüíó 
ñïðÿìîâàí³ñòü

385,00 385,00 385,00

4813210 3210 1050    Îðãàí³çàö³ÿ òà ïðîâåäåííÿ 
ãðîìàäñüêèõ ðîá³ò 10,00 10,00 10,00

4813240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 7 514,30 7 514,30 2 586,80 32,00 7 514,30

4813241 3241 1090

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî çàáåç-
ïå÷åííÿ

3 500,10 3 500,10 2 246,80 32,00 3 500,10

4813242 3242 1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

4 014,20 4 014,20 340,00 4 014,20

4814030 4030     0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
á³áë³îòåê 16 605,60 16 605,60 10 879,00 1 667,10 900,00 900,00 900,00 17 505,60
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4814060 4060 0828    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ïàëà-
ö³â i áóäèíê³â êóëüòóðè, êëóá³â, 
öåíòð³â äîçâ³ëëÿ òà iíøèõ 
êëóáíèõ çàêëàä³â

1 078,50 1 078,50 642,30 132,90 1 600,00 1 600,00 1 600,00 2 678,50

4814080 4080 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè â ãàëóç³ 
êóëüòóðè ³ ìèñòåöòâà 3 253,30 3 253,30 1 110,40 61,40 3 253,30

4814081 4081 0829  
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà

1 513,30 1 513,30 1 110,40 61,40 1 513,30

4814082 4082 0829 ²íø³ çàõîäè â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà 1 740,00 1 740,00 1 740,00

4815030 5030 Ðîçâèòîê äèòÿ÷î-þíàöüêîãî òà 
ðåçåðâíîãî ñïîðòó 8 887,20 8 887,20 6 653,00 166,90 200,00 200,00 200,00 9 087,20

4815031  5031     0810    

Óòðèìàííÿ òà íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíà ðîáîòà êîìóíàëüíèõ 
äèòÿ÷î-þíàöüêèõ ñïîðòèâíèõ 
øê³ë

8 887,20 8 887,20 6 653,00 166,90 200,00 200,00 200,00 9 087,20

4815060 5060 ²íø³ çàõîäè ç ðîçâèòêó ô³çè÷-
íî¿ êóëüòóðè òà ñïîðòó 483,00 483,00 483,00

4815061  5061     0810    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
ì³ñöåâèõ öåíòð³â ô³çè÷íîãî 
çäîðîâ’ÿ íàñåëåííÿ «Ñïîðò 
äëÿ âñ³õ» òà ïðîâåäåííÿ 
ô³çêóëüòóðíî-ìàñîâèõ çàõîä³â 
ñåðåä íàñåëåííÿ ðåã³îíó

483,00 483,00 483,00

4816010 6010
Óòðèìàííÿ òà åôåêòèâíà åêñ-
ïëóàòàö³ÿ îá’ºêò³â æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà

113 875,81 113 875,81 113 875,81 113 875,81

4816011 6011     0620    Åêñïëóàòàö³ÿ òà òåõí³÷íå îá-
ñëóãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó 106 785,81 106 785,81 106 785,81 106 785,81

4816015 6015 0620 Çàáåçïå÷åííÿ íàä³éíî¿ òà áåç-
ïåðåá³éíî¿ åêñïëóàòàö³¿ ë³ôò³â 7 090,00 7 090,00 7 090,00 7 090,00

4816030 6030 0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 30 873,00 30 873,00 30 873,00

4817310 7310   0443 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â æèòëîâî-
êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

4817320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 2 861,70 2 861,70 2 861,70 2 861,70

4817321  7321    0443 Áóä³âíèöòâî îñâ³òí³õ óñòàíîâ 
òà çàêëàä³â 2 861,70 2 861,70 2 861,70 2 861,70

4817330 7330 0443

Áóä³âíèöòâî ³íøèõ îá’ºêò³â 
ñîö³àëüíî¿ òà âèðîáíè÷î¿ 
³íôðàñòðóêòóðè êîìóíàëüíî¿ 
âëàñíîñò³

100,00 100,00 100,00 100,00

4817360 7360 Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â 71 038,30 71 038,30 71 038,30 71 038,30

4817361 7361 0490

Ñï³âô³íàíñóâàííÿ ³íâåñòèö³é-
íèõ ïðîåêò³â, ùî ðåàë³çóþòüñÿ 
çà ðàõóíîê êîøò³â äåðæàâíîãî 
ôîíäó ðåã³îíàëüíîãî ðîçâèòêó

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00

4817363 7363 0490

Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â â ðàìêàõ çä³éñíåííÿ 
çàõîä³â ùîäî ñîö³àëüíî-åêî-
íîì³÷íîãî ðîçâèòêó îêðåìèõ 
òåðèòîð³é

28 038,30 28 038,30 28 038,30 28 038,30

4817690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 6 030,00 6 030,00 6 030,00

4817691 7691 0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ-
÷î¿ âëàäè

6 030,00 6 030,00 6 030,00

4900000 Øåâ÷åíê³âñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 172 543,14 1 115 458,74 687 593,40 116 833,90 57 084,40 177 963,61 35 884,80 8 067,00 2 618,00 142 078,81 136 028,81 1 350 506,75

4910000 Øåâ÷åíê³âñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ 
Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ 1 172 543,14 1 115 458,74 687 593,40 116 833,90 57 084,40 177 963,61 35 884,80 8 067,00 2 618,00 142 078,81 136 028,81 1 350 506,75

4910160 0160 0111    

Êåð³âíèöòâî ³ óïðàâë³ííÿ 
Øåâ÷åíê³âñüêîþ ðàéîííîþ â 
ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíîþ àäì³í³-
ñòðàö³ºþ

76 585,70 76 585,70 56 279,50 3 269,50 1 500,00 1 500,00 1 500,00 78 085,70

4911010 1010     0910    Íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 284 528,00 284 528,00 157 984,20 40 650,10 27 476,50 20 016,50 1 432,30 7 460,00 7 460,00 312 004,50

4911020 1020     0921    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè íà-
â÷àëüíèìè çàêëàäàìè ( â ò. ÷. 
øêîëîþ-äèòÿ÷èì ñàäêîì, 
³íòåðíàòîì ïðè øêîë³), ñïåö³à-
ë³çîâàíèìè øêîëàìè, ë³öåÿìè, 
ã³ìíàç³ÿìè, êîëåã³óìàìè

475 948,80 475 948,80 285 871,10 52 627,90 33 170,08 7 135,00 2 620,00 877,40 26 035,08 26 015,08 509 118,88

4911030 1030     0921    
Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè âå÷iðíiìè (çì³ííèìè) 
øêîëàìè

296,20 296,20 201,80 296,20

4911040 1040     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâiòíiìè 
øêîëàìè-iíòåðíàòàìè, çà-
ãàëüíîîñâ³òí³ìè ñàíàòîðíèìè 
øêîëàìè-³íòåðíàòàìè

24 896,10 24 896,10 13 967,10 3 327,70 24 896,10

4911070 1070     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè ñïåö³àëüíèìè çàãàëüíî-
îñâ³òí³ìè øêîëàìè-³íòåð-
íàòàìè, øêîëàìè òà ³íøèìè 
íàâ÷àëüíèìè çàêëàäàìè äëÿ 
ä³òåé, ÿê³ ïîòðåáóþòü êîðåêö³¿ 
ô³çè÷íîãî òà (àáî) ðîçóìîâîãî 
ðîçâèòêó

18 475,90 18 475,90 10 826,80 2 910,60 18 475,90

4911080 1080     0922    

Íàäàííÿ çàãàëüíî¿ ñåðåäíüî¿ 
îñâ³òè çàãàëüíîîñâ³òí³ìè 
ñïåö³àë³çîâàíèìè øêîëàìè-
³íòåðíàòàìè ç ïîãëèáëåíèì 
âèâ÷åííÿì îêðåìèõ ïðåäìåò³â 
³ êóðñ³â äëÿ ïîãëèáëåíî¿ ï³ä-
ãîòîâêè ä³òåé â ãàëóç³ íàóêè ³ 
ìèñòåöòâ, ô³çè÷íî¿ êóëüòóðè ³ 
ñïîðòó, ³íøèõ ãàëóçÿõ, ë³öåÿìè 
ç ïîñèëåíîþ â³éñüêîâî-ô³çè÷-
íîþ ï³äãîòîâêîþ

33 099,60 33 099,60 17 082,50 5 679,90 1 473,00 1 473,00 267,00 34 572,60

4911090 1090     0960    

Íàäàííÿ ïîçàøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
ïîçàøê³ëüíèìè çàêëàäàìè 
îñâ³òè, çàõîäè ³ç ïîçàøê³ëüíî¿ 
ðîáîòè ç ä³òüìè

30 400,20 30 400,20 21 348,20 1 313,00 445,20 118,30 8,40 326,90 326,90 30 845,40
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4911100 1100 0960    

Íàäàííÿ ñïåö³àëüíî¿ îñâ³òè 
øêîëàìè åñòåòè÷íîãî âèõî-
âàííÿ (ìóçè÷íèìè, õóäîæí³ìè, 
õîðåîãðàô³÷íèìè, òåàòðàëüíè-
ìè, õîðîâèìè, ìèñòåöüêèìè)

82 084,70 82 084,70 64 167,10 2 716,00 7 655,10 6 705,10 5 447,00 24,70 950,00 950,00 89 739,80

4911150 1150 0990    Ìåòîäè÷íå çàáåçïå÷åííÿ ä³-
ÿëüíîñò³ íàâ÷àëüíèõ çàêëàä³â 6 762,50 6 762,50 5 499,70 6 762,50

4911160 1160 ²íø³ ïðîãðàìè, çàêëàäè òà çà-
õîäè ó ñôåð³ îñâ³òè 11 208,84 11 208,84 7 710,90 649,20 31,20 31,20 8,20 11 240,04

4911161 1161 0990    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ îñâ³òè 11 183,50 11 183,50 7 710,90 649,20 31,20 31,20 8,20 11 214,70

4911162 1162 0990    ²íø³ ïðîãðàìè òà çàõîäè ó 
ñôåð³ îñâ³òè 25,34 25,34 25,34

4913100 3100

Íàäàííÿ ñîö³àëüíèõ òà ðåàá³-
ë³òàö³éíèõ ïîñëóã ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, îñîáàì ç ³íâà-
ë³äí³ñòþ, ä³òÿì ç ³íâàë³äí³ñòþ 
â óñòàíîâàõ ñîö³àëüíîãî 
îáñëóãîâóâàííÿ

18 781,70 18 781,70 13 947,50 682,20 3 015,00 3 015,00 3 015,00 21 796,70

4913104 3104     1020    

Çàáåçïå÷åííÿ ñîö³àëüíèìè ïî-
ñëóãàìè çà ì³ñöåì ïðîæèâàííÿ 
ãðîìàäÿí, ÿê³ íå çäàòí³ äî 
ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ ó çâ’ÿçêó 
ç ïîõèëèì â³êîì, õâîðîáîþ, 
³íâàë³äí³ñòþ

18 781,70 18 781,70 13 947,50 682,20 3 015,00 3 015,00 3 015,00 21 796,70

4913120 3120
Çä³éñíåííÿ ñîö³àëüíî¿ ðîáîòè 
ç âðàçëèâèìè êàòåãîð³ÿìè 
íàñåëåííÿ

3 310,00 3 310,00 2 304,30 375,00 3 310,00

4913121 3121 1040    
Óòðèìàííÿ òà çàáåçïå÷åííÿ 
ä³ÿëüíîñò³ öåíòð³â ñîö³àëüíèõ 
ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³

3 278,40 3 278,40 2 304,30 375,00 3 278,40

4913123 3123 1040    Çàõîäè äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè ç 
ïèòàíü ñ³ì’¿ 31,60 31,60 31,60

4913130 3130 Ðåàë³çàö³ÿ äåðæàâíî¿ ïîë³òèêè 
ó ìîëîä³æí³é ñôåð³ 40,00 40,00 1 926,00 1 926,00 1 926,00 1 966,00

4913133 3133 1040    ²íø³ çàõîäè òà çàêëàäè ìîëî-
ä³æíî¿ ïîë³òèêè 40,00 40,00 1 926,00 1 926,00 1 926,00 1 966,00

4913190 3190 Ñîö³àëüíèé çàõèñò âåòåðàí³â 
â³éíè òà ïðàö³ 250,00 250,00 250,00

4913192 3192 1030    

Íàäàííÿ ô³íàíñîâî¿ ï³äòðèìêè 
ãðîìàäñüêèì îðãàí³çàö³ÿì 
âåòåðàí³â ³ îñ³á ç ³íâàë³äí³ñòþ, 
ä³ÿëüí³ñòü ÿêèõ ìàº ñîö³àëüíó 
ñïðÿìîâàí³ñòü

250,00 250,00 250,00

4913210 3210 1050    Îðãàí³çàö³ÿ òà ïðîâåäåííÿ 
ãðîìàäñüêèõ ðîá³ò 20,00 20,00 20,00

4913240 3240 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè 4 509,20 4 509,20 1 714,90 13,00 4 509,20

4913241 3241 1090    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â ó ñôåð³ ñîö³àëüíîãî 
çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî çàáåç-
ïå÷åííÿ

2 126,90 2 126,90 1 545,50 13,00 2 126,90

4913242 3242 1090    
²íø³ çàõîäè ó ñôåð³ ñîö³àëü-
íîãî çàõèñòó ³ ñîö³àëüíîãî 
çàáåçïå÷åííÿ

2 382,30 2 382,30 169,40 2 382,30

4914030 4030 0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
á³áë³îòåê 18 546,80 18 546,80 12 808,60 1 488,10 7 255,70 405,70 6 850,00 6 850,00 25 802,50

4914040 4040 0824    Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ìóçå-
¿â i âèñòàâîê 707,80 707,80 494,40 19,30 707,80

4914080 4080 ²íø³ çàêëàäè òà çàõîäè â ãàëóç³ 
êóëüòóðè ³ ìèñòåöòâà 3 839,30 3 839,30 1 493,10 3 839,30

4914081 4081 0829    
Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ ³íøèõ 
çàêëàä³â â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà

2 064,30 2 064,30 1 493,10 2 064,30

4914082 4082 0829 ²íø³ çàõîäè â ãàëóç³ êóëüòóðè ³ 
ìèñòåöòâà 1 775,00 1 775,00 1 775,00

4915030 5030 Ðîçâèòîê äèòÿ÷î-þíàöüêîãî òà 
ðåçåðâíîãî ñïîðòó 20 994,20 20 994,20 13 891,70 1 112,40 4 296,70 4 296,70 4 296,70 25 290,90

4915031 5031     0810    

Óòðèìàííÿ òà íàâ÷àëüíî-òðå-
íóâàëüíà ðîáîòà êîìóíàëüíèõ 
äèòÿ÷î-þíàöüêèõ ñïîðòèâíèõ 
øê³ë

20 994,20 20 994,20 13 891,70 1 112,40 4 296,70 4 296,70 4 296,70 25 290,90

4915060 5060 ²íø³ çàõîäè ç ðîçâèòêó ô³çè÷-
íî¿ êóëüòóðè òà ñïîðòó 173,20 173,20 173,20

4915061 5061     0810    

Çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
ì³ñöåâèõ öåíòð³â ô³çè÷íîãî 
çäîðîâ’ÿ íàñåëåííÿ «Ñïîðò 
äëÿ âñ³õ» òà ïðîâåäåííÿ 
ô³çêóëüòóðíî-ìàñîâèõ çàõîä³â 
ñåðåä íàñåëåííÿ ðåã³îíó

173,20 173,20 173,20

4916010 6010
Óòðèìàííÿ òà åôåêòèâíà åêñ-
ïëóàòàö³ÿ îá’ºêò³â æèòëîâî-êî-
ìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà

61 891,87 61 891,87 61 891,87 61 891,87

4916011  6011 0620 Åêñïëóàòàö³ÿ òà òåõí³÷íå îá-
ñëóãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó 58 619,87 58 619,87 58 619,87 58 619,87

4916015 6015 0620 Çàáåçïå÷åííÿ íàä³éíî¿ òà áåç-
ïåðåá³éíî¿ åêñïëóàòàö³¿ ë³ôò³â 3 272,00 3 272,00 3 272,00 3 272,00

4916030 6030 0620    Îðãàí³çàö³ÿ áëàãîóñòðîþ íà-
ñåëåíèõ ïóíêò³â 57 084,40 57 084,40 7 657,26 7 657,26 7 657,26 64 741,66

4917310 7310 0443 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â æèòëîâî-
êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00

4917320 7320 Áóä³âíèöòâî îá’ºêò³â ñîö³àëü-
íî-êóëüòóðíîãî ïðèçíà÷åííÿ 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4917323 7323 0443 Áóä³âíèöòâî óñòàíîâ òà çà-
êëàä³â ñîö³àëüíî¿ ñôåðè 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4917330 7330 0443

Áóä³âíèöòâî ³íøèõ îá’ºêò³â 
ñîö³àëüíî¿ òà âèðîáíè÷î¿ 
³íôðàñòðóêòóðè êîìóíàëüíî¿ 
âëàñíîñò³

400,00 400,00 400,00 400,00

4917340 7340 0443 Ïðîåêòóâàííÿ, ðåñòàâðàö³ÿ òà 
îõîðîíà ïàì’ÿòîê àðõ³òåêòóðè 500,00 500,00 500,00 500,00

4917360 7360 Âèêîíàííÿ ³íâåñòèö³éíèõ 
ïðîåêò³â 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4917361 7361 0490

Ñï³âô³íàíñóâàííÿ ³íâåñòèö³é-
íèõ ïðîåêò³â, ùî ðåàë³çóþòüñÿ 
çà ðàõóíîê êîøò³â äåðæàâíîãî 
ôîíäó ðåã³îíàëüíîãî ðîçâèòêó

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
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Про використання майна територіальної громади міста  
Києва для розвитку послуг з використанням інформаційно-

телекомунікаційних технологій 
Рішення Київської міської ради № 1528/5592 від 27 вересня 2018 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про телекомунікації», рішення Київ-
ської міської ради від 02 липня 2015 року № 654/1518 «Про затвердження Комплексної міської цільової програми 
«Електронна столиця» на 2015–2018 роки», з метою забезпечення належних умов для розміщення, модернізації, 
експлуатаційного та технічного обслуговування засобів інформатизації в/на об’єктах майна територіальної громади 
міста Києва Київська міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

Про уповноваження  посадових осіб (інспекторів з 
паркування) Департаменту транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської 

міської державної адміністрації)
Рішення Київської міської ради № 1530/5594 від 27 вересня 2018 року

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про 
дорожній рух», статті 2654 Кодексу України про адміністративні правопорушення, з метою реалізації Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо реформування сфери паркування транспортних 
засобів» від 21 грудня 2017 року № 2262-VIII та покращення організації дорожнього руху, збільшення пропускної 
спроможності окремих ділянок вулично-дорожньої мережі міста Києва, впорядкування паркування транспортних 
засобів Київська міська рада 

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

Додаток 
до рішення Київської міської ради

від 27.09.2018 № 1528/5592

Перелік
засобів інформатизації, що розміщуються на об’єктах майна територіальної 

громади міста Києва в інтересах територіальної громади міста Києва 
Департаментом інформаційно-комунікаційних технологій виконавчого 

органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), 
комунальним підприємством «Інформатика» виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації), спеціалізованим 

комунальним підприємством «Київтелесервіс», комунальним 
підприємством «Головний інформаційно-обчислювальний центр»

1. Ñòðóêòóðíèì ï³äðîçä³ëàì âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), ðàéîííèì â ì³ñò³ Êèºâ³ 
äåðæàâíèì àäì³í³ñòðàö³ÿì, ï³äïðèºìñòâàì, 
óñòàíîâàì òà îðãàí³çàö³ÿì, ùî íàëåæàòü äî 
êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè 
ì³ñòà Êèºâà àáî ïåðåäàí³ äî ñôåðè óïðàâë³ííÿ 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), çà 
ÿêèìè íà ïðàâ³ îïåðàòèâíîãî óïðàâë³ííÿ àáî 
ãîñïîäàðñüêîãî â³äàííÿ â³äïîâ³äíî çàêð³ïëåí³ 
îá’ºêòè ìàéíà òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà 
Êèºâà, çàáåçïå÷èòè Äåïàðòàìåíòó ³íôîðìà-
ö³éíî-êîìóí³êàö³éíèõ òåõíîëîã³é âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), êîìóíàëüíîìó ï³äïðè-
ºìñòâó «²íôîðìàòèêà» âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿â-
ñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿), ñïåö³àë³çîâàíîìó êîìóíàëüíîìó 
ï³äïðèºìñòâó «Êè¿âòåëåñåðâ³ñ», êîìóíàëüíîìó 
ï³äïðèºìñòâó «Ãîëîâíèé ³íôîðìàö³éíî-îá÷èñ-
ëþâàëüíèé öåíòð» çà â³äïîâ³äíèì çâåðíåííÿì 
Äåïàðòàìåíòó ³íôîðìàö³éíî-êîìóí³êàö³éíèõ 
òåõíîëîã³é âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) 
ìîæëèâ³ñòü âèçíà÷àòè â/íà çàçíà÷åíèõ îá’ºêòàõ 
ìàéíà òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà ì³ñ-
öÿ äëÿ ðîçì³ùåííÿ â ³íòåðåñàõ òåðèòîð³àëüíî¿ 

ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà çàñîá³â ³íôîðìàòèçàö³¿ çà 
ïåðåë³êîì çã³äíî ç äîäàòêîì äî öüîãî ð³øåí-
íÿ, à òàêîæ ìîæëèâ³ñòü íà áåçîïëàòí³é îñíîâ³ 
çä³éñíþâàòè ðîçì³ùåííÿ çàçíà÷åíèõ çàñîá³â 
³íôîðìàòèçàö³¿, ¿õ ï³äêëþ÷åííÿ äî ìåðåæ åëåê-
òðîïîñòà÷àííÿ òà ìåðåæ³ ²íòåðíåò.

2. Äåïàðòàìåíòó ³íôîðìàö³éíî-êîìóí³êàö³éíèõ 
òåõíîëîã³é âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), 
êîìóíàëüíîìó ï³äïðèºìñòâó «²íôîðìàòèêà» 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), 
ñïåö³àë³çîâàíîìó êîìóíàëüíîìó ï³äïðèºìñòâó 
«Êè¿âòåëåñåðâ³ñ», êîìóíàëüíîìó ï³äïðèºìñòâó 
«Ãîëîâíèé ³íôîðìàö³éíî-îá÷èñëþâàëüíèé öåíòð» 
ï³ä ÷àñ ðîçì³ùåííÿ çàñîá³â ³íôîðìàòèçàö³¿, çà-
çíà÷åíèõ â ïóíêò³ 1 öüîãî ð³øåííÿ, çàáåçïå÷èòè 
â³äøêîäóâàííÿ âèòðàò çà ñïîæèòó åëåêòðîåíåðã³þ 
òà ³íøèõ åêñïëóàòàö³éíèõ âèòðàò ó âñòàíîâëå-
íîìó ïîðÿäêó.

3. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü òðàíñïîðòó, çâ’ÿçêó òà ðåêëàìè 
òà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ç 
ïèòàíü âëàñíîñò³.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà                                                      
Â. Êëè÷êî

1. Óïîâíîâàæèòè ïîñàäîâèõ îñ³á (³íñïåêòîð³â ç 
ïàðêóâàííÿ) Äåïàðòàìåíòó òðàíñïîðòíî¿ ³íôðà-
ñòðóêòóðè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) 
ðîçãëÿäàòè ñïðàâè ïðî àäì³í³ñòðàòèâí³ ïðàâî-
ïîðóøåííÿ, ïåðåäáà÷åí³ ÷àñòèíàìè ïåðøîþ ³ 
òðåòüîþ ñòàòò³ 122, ÷àñòèíàìè ïåðøîþ, äðóãîþ 
ñòàòò³ 1521 Êîäåêñó Óêðà¿íè ïðî àäì³í³ñòðàòèâí³ 
ïðàâîïîðóøåííÿ, â³ä ³ìåí³ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåð-
æàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿).

2. Óïîâíîâàæèòè ïîñàäîâèõ îñ³á (³íñïåêòîð³â ç 
ïàðêóâàííÿ) Äåïàðòàìåíòó òðàíñïîðòíî¿ ³íôðà-
ñòðóêòóðè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) 
ïðîâîäèòè òèì÷àñîâå çàòðèìàííÿ òðàíñïîðòíèõ 
çàñîá³â ó ì³ñò³ Êèºâ³ ó ðàç³ â÷èíåííÿ ïîðóøåííÿ, 
ïåðåäáà÷åíîãî ÷àñòèíîþ òðåòüîþ ñòàòò³ 122 
(ïîðóøåííÿ ïðàâèë çóïèíêè, ñòîÿíêè, ùî ñòâî-
ðþþòü ïåðåøêîäè äîðîæíüîìó ðóõó àáî çàãðîçó 
áåçïåö³ ðóõó), ÷àñòèíîþ ïåðøîþ – òðåòüîþ 
ñòàòò³ 1521 Êîäåêñó Óêðà¿íè ïðî àäì³í³ñòðàòèâí³ 
ïðàâîïîðóøåííÿ, â³ä ³ìåí³ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåð-
æàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿).

3. Ñóá’ºêòàì ï³äïðèºìíèöüêî¿ ä³ÿëüíîñò³, 
ÿê³ â³äïîâ³äàþòü âèìîãàì, ïåðåäáà÷åíèì Ïî-
ðÿäêîì òèì÷àñîâîãî çàòðèìàííÿ òà çáåð³ãàííÿ 
òðàíñïîðòíèõ çàñîá³â íà ñïåö³àëüíèõ ìàéäàí-
÷èêàõ ³ ñòîÿíêàõ, çàòâåðäæåíèì ïîñòàíîâîþ 

Êàá³íåòó Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè â³ä 17 ãðóäíÿ 2008 
ðîêó ¹1102 (ç³ çì³íàìè), à òàêîæ êîìóíàëüíèì 
ï³äïðèºìñòâàì, çà ÿêèìè çàêð³ïëåíî íà ïðàâ³ 
ãîñïîäàðñüêîãî â³äàííÿ åâàêóàòîðè òà ÿê³ ìàþòü 
ïîë³ñ îáîâ’ÿçêîâîãî ñòðàõóâàííÿ öèâ³ëüíî¿ â³äïî-
â³äàëüíîñò³ ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ, ùî íàäàº 
ïîñëóãè ³ç òðàíñïîðòóâàííÿ òà/àáî çáåðåæåííÿ 
òðàíñïîðòíèõ çàñîá³â ó ðàç³ ¿õ òèì÷àñîâîãî çà-
òðèìàííÿ, çä³éñíþâàòè äîñòàâêó äëÿ çáåð³ãàííÿ 
íà ñïåö³àëüíèé ìàéäàí÷èê ÷è ñòîÿíêó çà äîïî-
ìîãîþ ñïåö³àëüíîãî àâòîìîá³ëÿ-åâàêóàòîðà 
òèì÷àñîâî çàòðèìàíèõ òðàíñïîðòíèõ çàñîá³â çà 
ïîâ³äîìëåííÿì ïîñàäîâî¿ îñîáè (³íñïåêòîðà ç 
ïàðêóâàííÿ) Äåïàðòàìåíòó òðàíñïîðòíî¿ ³íôðà-
ñòðóêòóðè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿). 

4. Ïîñàäîâèì îñîáàì (³íñïåêòîðàì ç ïàðêó-
âàííÿ) Äåïàðòàìåíòó òðàíñïîðòíî¿ ³íôðàñòðóê-
òóðè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) çä³é-
ñíþâàòè ô³êñàö³þ ïðàâîïîðóøåíü çà äîïîìîãîþ 
òåõí³÷íèõ çàñîá³â, ùî äàþòü çìîãó çä³éñíþâàòè 
ôîòîçéîìêó àáî â³äåîçàïèñ.

5. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü òðàíñïîðòó, çâ’ÿçêó òà ðåêëàìè.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà 
Â. Êëè÷êî

1. Òåõí³÷í³ çàñîáè òà îáëàäíàííÿ (â òîìó ÷èñë³, 
çàñîáè ïåðåäà÷³ äàíèõ).

2. Ñèñòåìè (çàñîáè) çàõèñòó ³íôîðìàö³¿.

3. Çàñîáè â³äåîô³êñàö³¿.
4. Äàò÷èêè (âèì³ðþâàííÿ ð³âíÿ øóìó, ðóõó, 

îñâ³òëåííÿ, ìîí³òîðèíãó ÿêîñò³ òà ñèëè ïîâ³òðÿ, 

ÿêîñò³ âîäè, ïîæåæí³, õ³ì³÷íîãî çàáðóäíåííÿ, 
ðàä³àö³éíîãî çàáðóäíåííÿ).

5. Îáëàäíàííÿ òåëåôîííîãî, ðàä³î- òà 
â³äåîçâ’ÿçêó.

6. Ñèñòåìè êîíòðîëþ äîñòóïó.
7. Ñèñòåìè êåðóâàííÿ çàñîáàìè îñâ³òëåííÿ (â 

òîìó ÷èñë³, ìåðåæàìè çîâí³øíüîãî îñâ³òëåííÿ).
8. Ïðèñòðî¿ äèñïåò÷åðèçàö³¿.
9. Áîðòîâ³ êîìï’þòåðè.
10. Ç÷èòóþ÷³ ïðèñòðî¿ (â òîìó ÷èñë³, âàë³-

äàòîðè).
11. Òåðì³íàëè (çà âèêëþ÷åííÿì ïëàò³æíèõ).
12. Ãåî³íôîðìàö³éí³ ïðèñòðî¿.

13. Ðàä³îåëåêòðîíí³ çàñîáè, ùî âèçíà÷àþòü 
ïîëîæåííÿ òà øâèäê³ñòü ðóõó îá’ºêòà íà ïîâåðõí³ 
Çåìë³ àáî â àòìîñôåð³ (GPS, ÃËÎÍÀÑÑ òîùî).

14. Ñèñòåìè îòðèìàííÿ ³íôîðìàö³¿ òà êåðó-
âàííÿ äîðîæí³ì ðóõîì.

15. ²íôîðìàö³éíî-äîâ³äêîâ³ òåðì³íàëè.
16. Ñèñòåìè îïîâ³ùåííÿ.
17. Ñåðâåðíå îáëàäíàííÿ.
18. Ïðîãðàìí³, àïàðàòí³, ïðîãðàìíî-àïàðàòí³ 

çàñîáè.
19. Ïðîãðàìíå çàáåçïå÷åííÿ.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà                                                                  
Â. Êëè÷êî

Додаток 5
в редакції, затвердженій рішенням Київської міської ради

від 27.09.2018 № 1523/5587

Міжбюджетні трансферти  з бюджету міста Києва  місцевим/державному бюджетам  на 2018 рік
(òèñ.ãðí.)

Êîä áþäæåòó Íàçâà ì³ñöåâîãî 
áþäæåòó àäì³í³ñòðà-
òèâíî-òåðèòîð³àëüíî¿ 
îäèíèö³  

²íøà äîäàò-
êîâà äîòàö³ÿ ç 
áþäæåòó ì³ñòà 
Êèºâà ì³ñöåâèì 
áþäæåòàì 
Êè¿âñüêî¿ îáëàñò³  
íà îçäîðîâëåííÿ 
ä³òåé

Ñóáâåíö³¿ ç áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà:

Ñóáâåíö³¿ çàãàëüíîãî ôîíäó íà âèêîíàííÿ: Ñóáâåíö³¿ ñïåö³àëüíîãî ôîíäó íà âèêîíàííÿ:

Ì³ñüêî¿ ö³ëüî-
âî¿ êîìïëåê-
ñíî¿  ïðîãðàìè 
ïðîô³ëàêòèêè 
òà  ïðîòèä³¿  
çëî÷èííîñò³ â 
ì.Êèºâ³ «Áåç-
ïå÷íà ñòîëèöÿ» 
íà 2016-2018 
ðîêè

Ì³ñüêî¿ ö³ëüîâî¿ ïðî-
ãðàìè ïîë³ïøåííÿ 
îðãàí³çàö³¿ ï³äãî-
òîâêè ãðîìàäÿí äî 
â³éñüêîâî¿ ñëóæáè, 
ïðèïèñêè äî ïðèçèâíî¿ 
ä³ëüíèö³, ïðèçîâó íà 
ñòðîêîâó â³éñüêîâó 
ñëóæáó, ïðèçîâó 
â³éñüêîâîçîáîâ’ÿçàíèõ 
ï³ä ÷àñ ìîá³ë³çàö³¿, 
ïðèéíÿòòÿ íà â³éñüêîâó 
ñëóæáó çà êîíòðàêòîì 
íà 2016-2018 ðîêè

Ïðîãðàìè 
ôîðìóâàííÿ 
ïîäàòêîâî¿ 
êóëüòóðè  ó 
ì³ñò³ Êèºâ³ 
íà 2016-
2018 ðîêè

Ì³ñüêî¿ ö³ëüîâî¿ 
ïðîãðàìè ðîçâè-
òêó òåðèòîð³àëü-
íî¿ ï³äñèñòåìè 
ºäèíî¿ äåðæàâ-
íî¿ ñèñòåìè öè-
â³ëüíîãî çàõèñòó 
ì³ñòà Êèºâà íà 
2017-2019 ðîêè

Ì³ñüêî¿ ö³ëüîâî¿ 
êîìïëåêñíî¿  
ïðîãðàìè 
ïðîô³ëàêòèêè 
òà  ïðîòèä³¿  
çëî÷èííîñò³ â 
ì.Êèºâ³ «Áåç-
ïå÷íà ñòîëèöÿ» 
íà 2016-2018 
ðîêè

Ì³ñüêî¿ ö³ëüîâî¿ 
ïðîãðàìè ïîë³ï-
øåííÿ îðãàí³çàö³¿ 
ï³äãîòîâêè ãðîìàäÿí 
äî â³éñüêîâî¿ ñëóæáè, 
ïðèïèñêè äî ïðèçèâíî¿ 
ä³ëüíèö³, ïðèçîâó íà 
ñòðîêîâó â³éñüêîâó 
ñëóæáó, ïðèçîâó 
â³éñüêîâîçîáîâ’ÿçàíèõ 
ï³ä ÷àñ ìîá³ë³çàö³¿, 
ïðèéíÿòòÿ íà â³éñüêîâó 
ñëóæáó çà êîíòðàêòîì 
íà 2016-2018 ðîêè

Ì³ñüêî¿ ö³ëüîâî¿ 
ïðîãðàìè ðîçâè-
òêó òåðèòîð³àëü-
íî¿ ï³äñèñòåìè 
ºäèíî¿ äåðæàâ-
íî¿ ñèñòåìè öè-
â³ëüíîãî çàõèñòó 
ì³ñòà Êèºâà íà 
2017-2019 ðîêè

êàï³òàëüíîãî 
ðåìîíòó 
òà íîâîãî 
áóä³âíèöòâà 
àâòîäîð³ã 
â ñ.Ï³äã³ðö³ 
Îáóõ³âñüêîãî 
ðàéîíó Êè¿â-
ñüêî¿ îáëàñò³

êàï³òàëüíîãî 
ðåìîíòó 
òà íîâîãî 
áóä³âíèöòâà 
àâòîäîð³ã â 
ñ. Ðîìàíê³â 
Îáóõ³âñüêîãî 
ðàéîíó Êè¿â-
ñüêî¿ îáëàñò³

ðåêîíñòðóê-
ö³¿ öåíòðó 
êóëüòóðè òà 
ìèñòåöòâ 
ñ.Õîäîñ³âêà 
Êèºâî-Ñâÿ-
òîøèíñüêî-
ãî ðàéîíó 
Êè¿âñüêî¿ 
îáëàñò³

Äåðæàâíèé áþäæåò 
Óêðà¿íè

67 605,28 430,72 5 370,10 6 300,00 53 367,04 91,10 13 700,00

10313523000 Áþäæåò ñ.Õîäîñ³âêà 500,00 1 000,00

10316515000 Áþäæåò ñ. Ï³äã³ðö³ 984,20 6 000,00 4 000,00

10304515000 Áþäæåò ñ.Ðåâíå   199,50

10304505000 Áþäæåò ñ.Ãí³äèí   190,00

10304520000 Áþäæåò ñ.Ùàñëèâå   672,00

Âñüîãî 2 545,70 67 605,28 430,72 5 370,10 6 300,00 53 367,04 91,10 13 700,00 6 000,00 4 000,00 1 000,00

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

4917690 7690 ²íøà åêîíîì³÷íà ä³ÿëüí³ñòü 6 030,00 6 030,00 6 030,00

4917691 7691 0490

Âèêîíàííÿ çàõîä³â çà ðàõóíîê 
ö³ëüîâèõ ôîíä³â, óòâîðåíèõ 
Âåðõîâíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ 
Ðåñïóáë³êè Êðèì, îðãàíàìè 
ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ 
ì³ñöåâèìè îðãàíàìè âèêîíàâ÷î¿ 
âëàäè ³ ôîíä³â, óòâîðåíèõ Âåðõî-
âíîþ Ðàäîþ Àâòîíîìíî¿ Ðåñïó-
áë³êè Êðèì, îðãàíàìè ì³ñöåâîãî 
ñàìîâðÿäóâàííÿ ³ ì³ñöåâèìè 
îðãàíàìè âèêîíàâ÷î¿ âëàäè

6 030,00 6 030,00 6 030,00

Âñüîãî 36 614 491,88 33 292 592,90 9 154 026,60 1 514 532,00 3 218 028,98 16 954 560,29 926 055,10 92 865,10 43 535,20 16 028 505,19 13 125 544,32 53 569 052,17

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî
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ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 
від 18 вересня 2018 року № 1714

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві

01 жовтня 2018 р. за № 208/2056

Тарифи 
на теплову енергію, що виробляється 

на установках з використанням альтернативних джерел енергії, 
ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КИЇВСЬКА ПАЛИВНО-ЕНЕРГЕТИЧНА
КОМПАНІЯ»

¹ Ñïîæèâà÷³ Òàðèô, ãðí çà 1 Ãêàë

1 ²íø³ ñïîæèâà÷³ 1663,67

Äèðåêòîð 
Äåïàðòàìåíòó åêîíîì³êè òà ³íâåñòèö³é

Í. Ìåëüíèê

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 
від 18 вересня 2018 року № 1714

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві

01 жовтня 2018 р. за № 209/2057

Тарифи
на виробництво теплової енергії на установках з використанням 

альтернативних джерел енергії 
ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КИЇВСЬКА ПАЛИВНО-ЕНЕРГЕТИЧНА
КОМПАНІЯ»

¹ Ñïîæèâà÷³ Òàðèô, ãðí çà 1 Ãêàë

1 ²íø³ ñïîæèâà÷³ 1617,75

Äèðåêòîð 
Äåïàðòàìåíòó åêîíîì³êè òà ³íâåñòèö³é

Í. Ìåëüíèê

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 
від 18 вересня 2018 року № 1714

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві

01 жовтня 2018 р. за № 210/2058

Тарифи
на постачання теплової енергії ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КИЇВСЬКА ПАЛИВНО-ЕНЕРГЕТИЧНА
КОМПАНІЯ»

¹ Ñïîæèâà÷³ Òàðèô, ãðí çà 1 Ãêàë

1 ²íø³ ñïîæèâà÷³ 45,92

Äèðåêòîð 
Äåïàðòàìåíòó åêîíîì³êè òà ³íâåñòèö³é

Í. Ìåëüíèê

Зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у місті Києві

01 жовтня 2018 р. за № 208/2056

Про встановлення тарифів 
на теплову енергію, виробництво 
теплової енергії на установках 

з використанням альтернативних джерел енергії, 
постачання теплової енергії 
ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КИЇВСЬКА ПАЛИВНО- 
ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ»

Розпорядження № 1714 від 18 вересня 2018 року
Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 20 Закону України «Про 

теплопостачання», постанов Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного 
підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», від 28 грудня 1992 року №731 «Про затвердження 
Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», 
з метою встановлення економічно обґрунтованих тарифів:

Додаток
до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації)
від 28 серпня 2018 року № 1569

Перелік рахунків 
територіального органу Державної казначейської 

служби України за кодом класифікації 
доходів бюджету 22011800 для внесення 

плати за видачу ліцензії

¹ 
ç/ ï Îòðèìóâà÷

Êîä îòðè-
ìóâà÷à 

(ªÄÐÏÎÓ)

Áàíê îòðè-
ìóâà÷à 

(ÃÓÄÊÑÓ)

Êîä áàíêó 
(ÌÔÎ 

ÃÓÄÊÑÓ)
Íîìåð ðàõóíêà

Êîä êëàñèô³-
êàö³¿ äîõîä³â 

áþäæåòó

Íàéìåíóâàííÿ 
êîäó êëàñèô³êàö³¿ 
äîõîä³â áþäæåòó

1.

ÓÊ ó Ãîëî-
ñ³¿âñüêîìó 

ðàéîí³/ Ãîëî-
ñ³¿âñüêèé ðà-

éîí/22011800

38039757

Êàçíà-
÷åéñòâî 
Óêðà¿íè 

(ÅÀÏ)

899998 34314896040608 20011800

Ïëàòà çà ë³öåíç³¿ 
òà ñåðòèô³êàòè, 
ùî ñïëà÷óºòüñÿ 
ë³öåíç³àòàìè çà 

ì³ñöåì çä³éñíåííÿ 
ä³ÿëüíîñò³

2.

ÓÊ ó Äàðíèöü-
êîìó ðàéîí³/ 

Äàðíèöü-
êèé ðàéîí/ 
22011800

38021179

Êàçíà-
÷åéñòâî 
Óêðà¿íè 

(ÅÀÏ)

899998 34313896040609 20011800

Ïëàòà çà ë³öåíç³¿ 
òà ñåðòèô³êàòè, 
ùî ñïëà÷óºòüñÿ 
ë³öåíç³àòàìè çà 

ì³ñöåì çä³éñíåííÿ 
ä³ÿëüíîñò³

3.

ÓÊ ó Äåñíÿí-
ñüêîìó ðàéîí³/ 

Äåñíÿí-
ñüêèé ðà-

éîí/22011800

37984978

Êàçíà-
÷åéñòâî 
Óêðà¿íè 

(ÅÀÏ)

899998 34313896040610 20011800

Ïëàòà çà ë³öåíç³¿ 
òà ñåðòèô³êàòè, 
ùî ñïëà÷óºòüñÿ 
ë³öåíç³àòàìè çà 

ì³ñöåì çä³éñíåííÿ 
ä³ÿëüíîñò³

4.

ÓÊ ó Äí³ïðîâ-
ñüêîìó ðàéîí³/ 

Äí³ïðîâ-
ñüêèé ðà-

éîí/22011800

38012871

Êàçíà-
÷åéñòâî 
Óêðà¿íè 

(ÅÀÏ)

899998 34312896040611 20011800

Ïëàòà çà ë³öåíç³¿ 
òà ñåðòèô³êàòè, 
ùî ñïëà÷óºòüñÿ 
ë³öåíç³àòàìè çà 

ì³ñöåì çä³éñíåííÿ 
ä³ÿëüíîñò³

5.

ÓÊ ó Îáî-
ëîíñüêîìó 

ðàéîí³/ Îáî-
ëîíñüêèé ðà-

éîí/22011800

38002491

Êàçíà-
÷åéñòâî 
Óêðà¿íè 

(ÅÀÏ)

899998 34311896040612 20011800

Ïëàòà çà ë³öåíç³¿ 
òà ñåðòèô³êàòè, 
ùî ñïëà÷óºòüñÿ 
ë³öåíç³àòàìè çà 

ì³ñöåì çä³éñíåííÿ 
ä³ÿëüíîñò³

6.

ÓÊ ó Ïå÷åð-
ñüêîìó ðàéîí³/ 

Ïå÷åðñüêèé 
ðàéîí/ 

22011800

38004897
Êàçíà÷åé-

ñòâî Ó êðà¿-
íè (ÅÀÏ)

899998 34310896040613 20011800

Ïëàòà çà ë³öåíç³¿ 
òà ñåðòèô³êàòè, 
ùî ñïëà÷óºòüñÿ 
ë³öåíç³àòàìè çà 

ì³ñöåì çä³éñíåííÿ 
ä³ÿëüíîñò³

7.

ÓÊ ó Ïî-
ä³ëüñüêîìó 
ðàéîí³/ Ïî-

ä³ëüñüêèé ðà-
éîí/22011800

37975298

Êàçíà-
÷åéñòâî 
Óêðà¿íè 

(ÅÀÏ)

899998 34319896040614 20011800

Ïëàòà çà ë³öåíç³¿ 
òà ñåðòèô³êàòè, 
ùî ñïëà÷óºòüñÿ 
ë³öåíç³àòàìè çà 

ì³ñöåì çä³éñíåííÿ 
ä³ÿëüíîñò³

8.

ÓÊ ó Ñâÿòîøèí-
ñüêîìó ðàéîí³/ 

Ñâÿòîøèí-
ñüêèé ðàéîí/ 

22011800

37962074

Êàçíà-
÷åéñòâî 
Óêðà¿íè 

(ÅÀÏ)

899998 34318896040615 20011800

Ïëàòà çà ë³öåíç³¿ 
òà ñåðòèô³êàòè, 
ùî ñïëà÷óºòüñÿ 
ë³öåíç³àòàìè çà 

ì³ñöåì çä³éñíåííÿ 
ä³ÿëüíîñò³

9.

ÓÊ ó Ñîëîì’ÿí-
ñüêîìó ðàéîí³/ 

Ñîëîì’ÿí-
ñüêèé ðàéîí/ 

22011800

38050812

Êàçíà-
÷åéñòâî 
Óêðà¿íè 

(ÅÀÏ)

899998 34317896040616 20011800

Ïëàòà çà ë³öåíç³¿ 
òà ñåðòèô³êàòè, 
ùî ñïëà÷óºòüñÿ 
ë³öåíç³àòàìè çà 

ì³ñöåì çä³éñíåííÿ 
ä³ÿëüíîñò³

10.

ÓÊ ó Øåâ-
÷åíê³âñüêîìó 
ðàéîí³/ Øåâ-

÷åíê³âñüêèé ðà-
éîí/22011800

37995466

Êàçíà-
÷åéñòâî 
Óêðà¿íè 

(ÅÀÏ)

899998 34316896040617 20011800

Ïëàòà çà ë³öåíç³¿ 
òà ñåðòèô³êàòè, 
ùî ñïëà÷óºòüñÿ 
ë³öåíç³àòàìè çà 

ì³ñöåì çä³éñíåííÿ 
ä³ÿëüíîñò³

Äèðåêòîð Äåïàðòàìåíòó îñâ³òè ³ íàóêè
Îëåíà Ô²ÄÀÍßÍ

Про видачу 
ПРИВАТНОМУ ЗАКЛАДУ ОСВІТИ 

«ПОЧАТКОВА ШКОЛА-ЗАКЛАД ОСВІТИ І СТУПЕНЯ 
«МАНДАРИНКА» (для ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(ЯСЛА-САДОК) «МАНДАРИНКА» ліцензії на право 
провадження освітньої діяльності у сфері дошкільної 

освіти
Розпорядження № 1569 від 28 серпня 2018 року

Відповідно до Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», Ліцензійних умов провадження 
освітньої діяльності, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 року № 1187 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 347), розпорядження виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 червня 2016 року № 406 «Про ліцензування освітньої 
діяльності у сферах загальної середньої освіти та дошкільної освіти у місті Києві»:

1. Âñòàíîâèòè òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ, ùî 
âèðîáëÿºòüñÿ íà óñòàíîâêàõ ç âèêîðèñòàííÿì 
àëüòåðíàòèâíèõ äæåðåë åíåðã³¿, ÒÎÂÀÐÈÑÒÂÓ 
Ç ÎÁÌÅÆÅÍÎÞ Â²ÄÏÎÂ²ÄÀËÜÍ²ÑÒÞ «ÊÈ¯Â-
ÑÜÊÀ ÏÀËÈÂÍÎ-ÅÍÅÐÃÅÒÈ×ÍÀ ÊÎÌÏÀÍ²ß», 
ùî äîäàþòüñÿ.

2. Âñòàíîâèòè òàðèôè ïà âèðîáíèöòâî òå-
ïëîâî¿ åíåðã³¿ íà óñòàíîâêàõ ç âèêîðèñòàííÿì 
àëüòåðíàòèâíèõ äæåðåë åíåðã³¿ ÒÎÂÀÐÈÑÒÂÓ 
Ç ÎÁÌÅÆÅÍÎÞ Â²ÄÏÎÂ²ÄÀËÜÍ²ÑÒÞ «ÊÈ¯Â-
ÑÜÊÀ ÏÀËÈÂÍÎ-ÅÍÅÐÃÅÒÈ×ÍÀ ÊÎÌÏÀÍ²ß», 
ùî äîäàþòüñÿ.

3. Âñòàíîâèòè òàðèôè íà ïîñòà÷àííÿ òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ ÒÎÂÀÐÈÑÒÂÎÌ Ç ÎÁÌÅÆÅÍÎÞ Â²ÄÏÎ-
Â²ÄÀËÜÍ²ÑÒÞ «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ ÏÀËÈÂÍÎ– ÅÍÅÐÃÅ-
ÒÈ×ÍÀ ÊÎÌÏÀÍ²ß», ùî äîäàþòüñÿ.

4. Öå ðîçïîðÿäæåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äíÿ 
éîãî îïðèëþäíåííÿ.

5. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ðîçïîðÿ-
äæåííÿ ïîêëàñòè íà çàñòóïíèê³â ãîëîâè Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ çã³äíî ç ðîçïî-
ä³ëîì îáîâ’ÿçê³â.

Ãîëîâà
Â³òàë³é ÊËÈ×ÊÎ

1. Âèäàòè ÏÐÈÂÀÒÍÎÌÓ ÇÀÊËÀÄÓ ÎÑÂ²ÒÈ 
«ÏÎ×ÀÒÊÎÂÀ ØÊÎËÀ-ÇÀÊËÀÄ ÎÑÂ²ÒÈ ² ÑÒÓÏÅÍß 
«ÌÀÍÄÀÐÈÍÊÀ» (äëÿ ÇÀÊËÀÄÓ ÄÎØÊ²ËÜÍÎ¯ 
ÎÑÂ²ÒÈ (ßÑËÀ-ÑÀÄÎÊ) «ÌÀÍÄÀÐÈÍÊÀ» (³äåí-
òèô³êàö³éíèé êîä 41402064, ì³ñöåçíàõîäæåííÿ: 
02132, ì. Êè¿â, âóëèöÿ Ìàëîçåìåëüíà, áóäèíîê 
75), ë³öåíç³þ íà ïðàâî ïðîâàäæåííÿ îñâ³òíüî¿ 
ä³ÿëüíîñò³ ó ñôåð³ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè çà ð³âíåì 
äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè.

2. ÏÐÈÂÀÒÍÎÌÓ ÇÀÊËÀÄÓ ÎÑÂ²ÒÈ «ÏÎ-
×ÀÒÊÎÂÀ ØÊÎËÀ– ÇÀÊËÀÄ ÎÑÂ²ÒÈ ² ÑÒÓÏÅÍß 
«ÌÀÍÄÀÐÈÍÊÀ» (äëÿ ÇÀÊËÀÄÓ ÄÎØÊ²ËÜÍÎ¯ 
ÎÑÂ²ÒÈ (ßÑËÀ-ÑÀÄÎÊ) «ÌÀÍÄÀÐÈÍÊÀ» ó ñòðîê 
íå ï³çí³øå äåñÿòè ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ îïðè-

ëþäíåííÿ öüîãî ðîçïîðÿäæåííÿ âíåñòè, íà 
â³äïîâ³äíèé ðàõóíîê òåðèòîð³àëüíîãî îðãàíó 
Äåðæàâíî¿ êàçíà÷åéñüêî¿ ñëóæáè Óêðà¿íè çà 
êîäîì êëàñèô³êàö³¿ äîõîä³â áþäæåòó 22011800 
çã³äíî ç äîäàòêîì, ïëàòó çà âèäà÷ó ë³öåíç³¿, ÿêà 
ñòàíîâèòü 10 â³äñîòê³â â³ä ðîçì³ðó ïðîæèòêîâîãî 
ì³í³ìóìó äëÿ ïðàöåçäàòíèõ îñ³á, ùî ä³º íà äåíü 
âèäàííÿ öüîãî ðîçïîðÿäæåííÿ.

Ç. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ðîçïî-
ðÿäæåííÿ ïîêëàñòè íà çàñòóïíèêà ãîëîâè Êè¿â-
ñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ Ìîíäðè¿â-
ñüêîãî Â.Ì.

Ãîëîâà
Â³òàë³é ÊËÈ×ÊÎ
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ІНФОРМАЦІЯ
про підсумки роботи із розгляду звернень громадян в апараті виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 
за 9 місяців 2018 року

Ó Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿ ðîáîòà ç³ çâåðíåííÿìè ãðîìàäÿí ïðîâîäèòüñÿ 
ó ïîðÿäêó, âèçíà÷åíîìó Êîíñòèòóö³ºþ Óêðà¿íè, Çàêîíîì Óêðà¿íè «Ïðî çâåðíåííÿ ãðîìàäÿí», 
Óêàçîì Ïðåçèäåíòà Óêðà¿íè â³ä 07.02.2008 ¹ 109/2008 «Ïðî ïåðøî÷åðãîâ³ çàõîäè ùîäî 
çàáåçïå÷åííÿ ðåàë³çàö³¿ òà ãàðàíòóâàííÿ êîíñòèòóö³éíîãî ïðàâà íà çâåðíåííÿ äî îðãàí³â 
äåðæàâíî¿ âëàäè òà îðãàí³â ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ» (äàë³ – Óêàç), ïîñòàíîâàìè Âåðõî-
âíî¿ Ðàäè Óêðà¿íè, óêàçàìè ³ ðîçïîðÿäæåííÿìè Ïðåçèäåíòà Óêðà¿íè, ïîñòàíîâàìè ³ ðîçïî-
ðÿäæåííÿìè Êàá³íåòó Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè, ðîçïîðÿäæåííÿìè êåð³âíèöòâà Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ òà ³íøèìè íîðìàòèâíî-ïðàâîâèìè àêòàìè, ùî ðåãëàìåíòóþòü ðîáîòó 
ç³ çâåðíåííÿìè ãðîìàäÿí.

Ó Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿ çà ïåð³îä ç 01.01.2018 äî 30.09.2018 çàðåºñòðîâàíî 
21202 çâåðíåííÿ ãðîìàäÿí, ç íèõ: ïèñüìîâèõ – 13176, óñíèõ – 8026 (çà àíàëîã³÷íèé ïåð³îä ìèíó-
ëîãî ðîêó â³äïîâ³äíî – 24520, ç íèõ: ïèñüìîâèõ – 14415, óñíèõ – 10105). Ó ïîð³âíÿíí³ ç ìèíóëèì 
ðîêîì çàãàëüíà ê³ëüê³ñòü çâåðíåíü çìåíøèëàñü íà 3318 çâåðíåíü, àáî íà 13,5%.

Ç óñ³õ çâåðíåíü, ùî íàä³éøëè äî Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ çà 9 ì³ñÿö³â 2018 
ðîêó, óïðàâë³ííÿì ç ïèòàíü çâåðíåíü ãðîìàäÿí âçÿòî íà êîíòðîëü 14628 çâåðíåíü, àáî 69,0%.

Çà çâ³òíèé ïåð³îä äî Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ íàä³éøëî 2766 êîëåêòèâ-
íèõ çâåðíåíü, ÷àñòêà ÿêèõ ñêëàäàº 13,1% â³ä çàãàëüíî¿ ê³ëüêîñò³. Ó ïîð³âíÿíí³ ç àíàëîã³÷íèì 
ïåð³îäîì ìèíóëîãî ðîêó çàãàëüíà ê³ëüê³ñòü êîëåêòèâíèõ çâåðíåíü çìåíøèëàñü íà 547, àáî 
íà 16,5%.

Çíà÷íó ê³ëüê³ñòü ó êîëåêòèâíèõ çâåðíåííÿõ ñêëàäàþòü ïèòàííÿ îïëàòè êâàðòèð òà êîìóíàëü-
íèõ ïîñëóã, áëàãîóñòðîþ, ïîòî÷íîãî ðåìîíòó áóäèíê³â, íåçàäîâ³ëüíîãî îïàëåííÿ, âñòàíîâëåííÿ 
ë³÷èëüíèê³â, ðåìîíòó ñàíòåõí³÷íîãî îáëàäíàííÿ òà êîìóí³êàö³é, íåçãîäè ³ç çàïëàíîâàíèì áóä³â-
íèöòâîì, ä³ÿëüíîñò³ ÆÁÊ òà ÎÑÁÁ, ðîáîòè ÆÅÊ³â, ðîáîòà ë³ôò³â, âîäîïîñòà÷àííÿ, îáñòåæåííÿ 
ñàí³òàðíî-òåõí³÷íîãî ñòàíó êâàðòèð, áóäèíê³â, äåìîíòàæó ÌÀÔ³â, ðåìîíòó ïîêð³âë³ ó æèòëîâèõ 
áóäèíêàõ, ðîáîòè äèòÿ÷èõ çàêëàä³â òà çàêëàä³â îñâ³òè, ïàðêóâàííÿ, îáëàøòóâàííÿ ïåðåõîä³â, 
âñòàíîâëåííÿ ñâ³òëîôîð³â, ðóõó òðàíñïîðòó, ä³ÿëüíîñò³ ìåäè÷íèõ çàêëàä³â, ïðèâàòèçàö³¿ æèòëà 
ó ãóðòîæèòêàõ, íåçðó÷íîñòåé â³ä ïîáóòîâèõ òà ïðîìèñëîâèõ øóì³â, îõîðîíè ë³ñ³â òà çåëåíèõ 
íàñàäæåíü, íàäàííÿ æèòëà òà â³äñåëåííÿ ç àâàð³éíèõ òà ñòàðèõ áóäèíê³â òîùî.

Ç óðàõóâàííÿì êîëåêòèâíèõ çâåðíåíü äî Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ çâåðíóëîñü 
141165 ãðîìàäÿí, ÿê³ ïîðóøèëè 34111 ïèòàííÿ. Çà àíàëîã³÷íèé ïåð³îä ìèíóëîãî ðîêó, ç óðàõó-
âàííÿì êîëåêòèâíèõ çâåðíåíü, äî Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ çâåðíóëîñü 147703 
ãðîìàäÿíèíà.

Çà çâ³òí³é ïåð³îä äî óïðàâë³ííÿ ç ïèòàíü çâåðíåíü ãðîìàäÿí íàä³éøëî 133 ëèñòè ç ïîäÿêàìè 
êåð³âíèöòâó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿. Ãðîìàäÿíè âèñëîâëþâàëè âäÿ÷í³ñòü ïåðå-
âàæíî ç òàêèõ ïèòàíü: âèð³øåííÿ ïèòàíü êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà, îõîðîíè çäîðîâ’ÿ, ñîö³àëü-
íîãî çàáåçïå÷åííÿ, íàäàííÿ áåçêîøòîâíî¿ þðèäè÷íî¿ äîïîìîãè, âåòåðèíàð³¿, ïðàöåâëàøòóâàííÿ, 
îôîðìëåííÿ äîêóìåíòàö³¿ òà ³í.

Ãðîìàäÿíè çâåðòàëèñÿ ïåðåäóñ³ì ³ç çàÿâàìè ùîäî âèð³øåííÿ êîíêðåòíèõ æèòòºâèõ ïèòàíü 
(90,81%), ñêàðãàìè (9,15%), ïðîïîçèö³ÿìè ³ çàóâàæåííÿìè (0,04%).

Çà çâ³òíèé ïåð³îä ³ç çàãàëüíî¿ ê³ëüêîñò³ çâåðíåíü áåçïîñåðåäíüî â³ä ãðîìàäÿí íàä³éøëî 
73,3%. Äëÿ ðîçãëÿäó çà íàëåæí³ñòþ äî Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ ïåðåäàíî: ç 
Àäì³í³ñòðàö³¿ Ïðåçèäåíòà Óêðà¿íè – 6,2%, â³ä äåïóòàò³â Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè – 4,8%, ç Êàá³-
íåòó Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè – 3,6%, ç ì³í³ñòåðñòâ Óêðà¿íè – 3,2%, ç Âåðõîâíî¿ Ðàäè Óêðà¿íè – 2,4%, 
ç Ãåíåðàëüíî¿ ïðîêóðàòóðè, ì³ñüêî¿ òà ðàéîííèõ ïðîêóðàòóð – 2,3%, â³ä íàðîäíèõ äåïóòàò³â 
Óêðà¿íè – 2,2%, ç ³íøèõ îðãàí³â äåðæàâíî¿ âëàäè, îðãàí³â ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ, óñòàíîâ 
– 2,0% çâåðíåíü ãðîìàäÿí.

Íàéá³ëüøà ê³ëüê³ñòü çâåðíåíü íàä³éøëà â³ä ìåøêàíö³â Äí³ïðîâñüêîãî (13,9%) òà Øåâ÷åíê³âñüêîãî 
(11,2%) ðàéîí³â, íàéìåíøà – â³ä ìåøêàíö³â Ïå÷åðñüêîãî (7,5%) òà Ïîä³ëüñüêîãî ðàéîí³â (7,0%).

ßê ñâ³ä÷èòü àíàë³ç, ñåðåä îñíîâíèõ ïèòàíü, ùî ïîðóøóþòü ãðîìàäÿíè, ÷³ëüíå ì³ñöå çàéìàþòü 
ïèòàííÿ êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà – 40,9%, ïèòàííÿ ñîö³àëüíîãî çàõèñòó – 11,9%, ïèòàííÿ 
åêîíîì³÷íî¿, ö³íîâî¿, ³íâåñòèö³éíî¿, çîâí³øíüîåêîíîì³÷íî¿, ðåã³îíàëüíî¿ ïîë³òèêè òà áóä³âíèöòâà, 
ï³äïðèºìíèöòâà – 6,1%, ïèòàííÿ îõîðîíè çäîðîâ’ÿ – 5,0%, ïèòàííÿ æèòëîâî¿ ïîë³òèêè – 4,6% â³ä 
çàãàëüíî¿ ê³ëüêîñò³.

Íàéá³ëüøå çà çâ³òí³é ïåð³îä 2018 ðîêó êèÿí òóðáóâàëè òàê³ ïèòàííÿ:
– êîìóíàëüíîãî ãîñïîäàðñòâà – 40,9%. Íàé÷àñò³øå ïîðóøóâàëèñü ïèòàííÿ ùîäî áëàãîóñòðîþ, 

îçåëåíåííÿ (2055 ïèòàíü, àáî 14,7%), îïëàòè æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã (1765 ïèòàíü, àáî 
12,6%), ðåìîíòó áóäèíê³â, äàõ³â, ðåêîíñòðóêö³¿ áóäèíê³â (1371 ïèòàííÿ, àáî 9,8%), ðîáîòè ÆÅÊ³â 
(981 ïèòàííÿ, àáî 7,0%), îïàëåííÿ òà íåçàäîâ³ëüíîãî òåïëîïîñòà÷àííÿ (739 ïèòàíü, àáî 5,3%), âîäî-
ïîñòà÷àííÿ (710 ïèòàíü, àáî 5,1%), íåçàäîâ³ëüíîãî êîìóíàëüíîãî îáñëóãîâóâàííÿ, ñòàíó áóäèíêó 
òà òåðèòîð³¿, ïðèëåãëî¿ äî áóäèíêó (629 ïèòàíü, àáî 4,5%), ðîáîòè ë³ôò³â (540 ïèòàíü, àáî 3,9%).

– ñîö³àëüíîãî çàõèñòó ñêëàäàþòü 11,9%. Íàé÷àñò³øå ãðîìàäÿíè çâåðòàëèñü ç ïèòàíü íàäàííÿ 
ìàòåð³àëüíî¿ òà ãóìàí³òàðíî¿ äîïîìîãè (2660 ïèòàíü, àáî 65,7%), íàäàííÿ ñóáñèä³¿ (211 ïèòàíü, 
àáî 5,2%), ïðèçíà÷åííÿ òà âèïëàòè ïåíñ³é (160 ïèòàíü, àáî 4,0%), âñòàíîâëåííÿ òà â³äì³íà ï³ëüã 
ñîö³àëüíî íåçàõèùåíèì âåðñòâàì íàñåëåííÿ (120 ïèòàíü, àáî 3,0%), âèïëàòè ð³çíèõ äîïîìîã 
(118 ïèòàíü, àáî 2,9%), íàäàííÿ áåçêîøòîâíî¿ þðèäè÷íî¿ äîïîìîãè (53 ïèòàííÿ, àáî 1,3%), òà 
âëàøòóâàííÿ â áóäèíîê ³íâàë³ä³â òà îñ³á ïîõèëîãî â³êó (39 ïèòàíü, àáî 1,0%).
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– îõîðîíè çäîðîâ’ÿ ñòàíîâëÿòü 5,0%. Ãðîìàäÿíè íàé÷àñò³øå ïîðóøóâàëè ïèòàííÿ íàäàííÿ 
ìàòåð³àëüíî¿ äîïîìîãè íà ë³êóâàííÿ, îçäîðîâëåííÿ, ïðèäáàííÿ ë³ê³â (860 ïèòàíü, àáî 50,6%), íà-
äàííÿ ìåäè÷íî¿ äîïîìîãè (248 ïèòàíü, àáî 14,6%), ä³ÿëüíîñò³ ìåäè÷íèõ çàêëàä³â (221 ïèòàííÿ, àáî 
13,0%), çàáåçïå÷åííÿ ìåäèêàìåíòàìè (95 ïèòàíü, àáî 5,6%), çàáåçïå÷åííÿ ñàíàòîðíî-êóðîðòíèì 
ë³êóâàííÿì (45 ïèòàíü, àáî 2,6%) òà îçäîðîâëåííÿ ä³òåé (10 ïèòàíü, àáî 0,6%).

– æèòëîâî¿ ïîë³òèêè ñêëàäàþòü 4,6%. Ãðîìàäÿíè íàé÷àñò³øå ïîðóøóâàëè ïèòàííÿ ùîäî íàäàí-
íÿ æèòëà (514 ïèòàíü, àáî 32,5%), íàäàííÿ æèòëà íà ï³ëüãîâèõ óìîâàõ (266 ïèòàíü, àáî 16,8%), 
ïðèâàòèçàö³¿ æèòëà ó áóäèíêàõ òà ãóðòîæèòêàõ (111 ïèòàíü, àáî 7,0%), íàäàííÿ ñëóæáîâîãî òà 
ñîö³àëüíîãî æèòëà (90 ïèòàíü, àáî 5,7%), çàðàõóâàííÿ íà êâàðòèðíèé îáë³ê (39 ïèòàíü, àáî 2,5%), 
â³äñåëåííÿ ç àâàð³éíèõ òà ñòàðèõ áóäèíê³â (38 ïèòàíü, àáî 2,4%), òà çàì³íè òà îáì³íó æèòëà (31 
ïèòàííÿ, àáî 2,0%).

Îñîáèñòèé ïðèéîì ãðîìàäÿí êåð³âíèöòâîì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ ïðîâî-
äèòüñÿ â³äïîâ³äíî äî ñòàòò³ 22 Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî çâåðíåííÿ ãðîìàäÿí» òà ãðàô³êà ïðîâåäåííÿ 
îñîáèñòîãî òà âè¿çíèõ ïðèéîì³â ãðîìàäÿí, çàòâåðäæåíîãî Êè¿âñüêèì ì³ñüêèì ãîëîâîþ Êëè÷êîì Â.Â.

Âñüîãî óïðîäîâæ çâ³òíîãî ïåð³îäó îñîáèñòî Êè¿âñüêèì ì³ñüêèì ãîëîâîþ Êëè÷êîì Â.Â. ïðèéíÿòî 
442 ãðîìàäÿíèíà, ÿê³ ïîäàëè 422 çâåðíåííÿ. Âñ³ çâåðíåííÿ ãðîìàäÿí, îòðèìàí³ íà îñîáèñòèõ ïðè-
éîìàõ Êè¿âñüêîãî ì³ñüêîãî ãîëîâè Êëè÷êà Â.Â., çàëèøàþòüñÿ íà êîíòðîë³ äî îñòàòî÷íîãî âèð³øåííÿ 
ïèòàíü, ç ÿêèìè çâåðòàëèñü ãðîìàäÿíè. Ñåðåä òèõ, õòî çàçíà÷èâ ñâîþ ï³ëüãîâó êàòåãîð³þ ï³ä ÷àñ 
â³äâ³äóâàííÿ îñîáèñòîãî ïðèéîìó Êè¿âñüêîãî ì³ñüêîãî ãîëîâè Êëè÷êà Â.Â.: âåòåðàíè ïðàö³ – 7 
îñ³á, ðîäè÷³ ó÷àñíèê³â ÀÒÎ – 7 îñ³á, ó÷àñíèêè áîéîâèõ ä³é – 3 îñ³á, ÷ëåíè áàãàòîä³òíèõ ðîäèí – 2 
îñîáè, ó÷àñíèêè ÀÒÎ – 2 îñîáè, Ãåðîé Óêðà¿íè – 1 îñîáà, äèòèíà â³éíè – 1 îñîáà, ³íâàë³äè ²² ãðóïè 
– 1 îñîáà, îäèíîêèõ ìàòåð³â – 1 îñîáà, îñîáà, ùî ïîòåðï³ëà â³ä ×îðíîáèëüñüêî¿ êàòàñòðîôè – 1. 
Âñ³ çâåðíåííÿ îïðàöüîâàí³ â³äïîâ³äíî äî ÷èííîãî çàêîíîäàâñòâà.

Ç 01.01.2018 ïî 30.09.2018 ïåðøèì çàñòóïíèêîì, çàñòóïíèêàìè ãîëîâè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåð-
æàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ òà êåð³âíèêîì àïàðàòó âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) ïðîâåäåíî 99 îñîáèñòèõ ïðèéîì³â ãðîìàäÿí, íà ÿêèõ ïðèéíÿòî 
212 ãðîìàäÿí, òà ïðîâåäåíî 43 âè¿çíèõ ïðèéîìè ãðîìàäÿí, íà ÿêèõ ïðèéíÿòî 39 îñ³á. Çàãàëîì 
ïðèéíÿòî 251 îñîáó, ÿêèìè ïîäàíî 159 çâåðíåíü.

Çà ïåð³îä ç 01.01.2018 ïî 30.09.2018 ïåðøèì çàñòóïíèêîì ãîëîâè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâ-
íî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ òà çàñòóïíèêàìè ãîëîâè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ ïðîâåäåíî 
40 ïðÿìèõ («ãàðÿ÷èõ») òåëåôîííèõ ë³í³é, ï³ä ÷àñ ÿêèõ çâåðíóëîñÿ 24 îñîáè. Íà ³íôîðìàö³þ, ùî 
íàä³éøëà â³ä ãðîìàäÿí ï³ä ÷àñ ïðÿìèõ («ãàðÿ÷èõ») òåëåôîííèõ ë³í³é, ó ðàç³ ïîòðåáè, ãîòóþòüñÿ 
â³äïîâ³äí³ äîðó÷åííÿ òà çà ðåçóëüòàòàìè îïðàöþâàííÿ çàÿâíèêàì íàäàºòüñÿ ïèñüìîâà â³äïîâ³äü.

²íôîðìàö³ÿ ïðî ê³ëüê³ñòü ïðîâåäåíèõ îñîáèñòèõ ïðèéîì³â ãðîìàäÿí, âè¿çíèõ ïðèéîì³â ãðîìàäÿí 
òà ïðÿìèõ («ãàðÿ÷èõ») òåëåôîííèõ ë³í³é ïåðøèì çàñòóïíèêîì ãîëîâè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿, çàñòóïíèêàìè ãîëîâè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ òà êåð³âíèêîì àïàðàòó 
âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) çà ïåð³îä 
ç 01.01.2018 ïî 30.09.2018 íàâåäåíî â íàñòóïí³é òàáëèö³.
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1. Ïîâîðîçíèê Ì.Þ. 9 8 5 5 0 0 18 15 0 0 0 0 9 9 1

2. Äàâòÿí Ä.Î. 9 5 8 6 0 0 15 7 0 0 0 0 9 7 0

3. Ïàíòåëåºâ Ï.Î. 9 10 38 19 0 0 16 11 39 30 0 0 9 8 11

4. Ðåçí³êîâ Î.Þ. 8 55 62 37 22 0 12 8 0 0 0 0 8 7 10

5. Ñïàñèáêî Î.Â. 9 15 79 30 0 0 17 0 0 0 0 0 9 6 2

6. Ìîíäðè¿âñüêèé Â.Ì. 2 4 8 6 0 0 4 2 0 0 0 0 2 1 0

7. Íåïîï Â.². 2 2 12 4 0 0 3 0 0 0 0 0 2 2 0

8. ÂÑÜÎÃÎ 48 99 212 107 20 0 85 43 39 30 0 0 48 40 24

²íôîðìàö³ÿ ïðî ïðîâåäåííÿ ïåðøèì çàñòóïíèêîì ãîëîâè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿, çàñòóïíèêàìè ãîëîâè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ òà êåð³âíèêîì 
àïàðàòó âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) 
îñîáèñòèõ òà âè¿çíèõ ïðèéîì³â ãðîìàäÿí ùîì³ñÿöÿ íàäàºòüñÿ îñîáèñòî Êè¿âñüêîìó ì³ñüêîìó 
ãîëîâ³ Êëè÷êó Â.Â.

Ãðàô³êè ïðîâåäåííÿ îñîáèñòèõ òà âè¿çíèõ ïðèéîì³â ãðîìàäÿí òà ïðÿìèõ («ãàðÿ÷èõ») òåëåôîííèõ 
ë³í³é êåð³âíèöòâîì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ äëÿ ³íôîðìóâàííÿ ãðîìàäÿí ðîçì³-
ùåíî ó ãðîìàäñüê³é ïðèéìàëüí³ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿, ªäèíîìó âåá-ïîðòàë³ 
òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà ³íôîðìàö³¿ òà îïóáë³êîâàíî ó çàñîáàõ ìàñîâî¿ ³íôîðìàö³¿, 
çîêðåìà, ó ãàçåò³ «Õðåùàòèê».

Â³äïîâ³äíî äî ãðàô³êà, çàòâåðäæåíîãî Êè¿âñüêèì ì³ñüêèì ãîëîâîþ Êëè÷êîì Â.Â. 22.12.2017 
íà âèêîíàííÿ Óêàçó, ïðàö³âíèêàìè óïðàâë³ííÿ ç ïèòàíü çâåðíåíü ãðîìàäÿí àïàðàòó âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) ïðîâîäÿòüñÿ âè¿çí³ äí³ 
êîíòðîëþ ó ðàéîííèõ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³ÿõ, ï³ä ÷àñ ÿêèõ çä³éñíþºòüñÿ ïåðåâ³ðêà 
ñòàíó âèêîíàííÿ äîðó÷åíü, íàäàíèõ çà ðåçóëüòàòàìè ðîçãëÿäó çâåðíåíü ãðîìàäÿí. Óïðîäîâæ 
äåâ’ÿòè ì³ñÿö³â 2018 ðîêó ïðàö³âíèêàìè óïðàâë³ííÿ ç ïèòàíü çâåðíåíü ãðîìàäÿí ïðîâåäåíî 179 
äí³â êîíòðîëþ ó ðàéîííèõ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³ÿõ, ï³ä ÷àñ ÿêèõ ïåðåâ³ðåíî âèêî-
íàííÿ 196 çâåðíåíü. Ó äåíü êîíòðîëþ ïðàö³âíèê óïðàâë³ííÿ ç ïèòàíü çâåðíåíü ãðîìàäÿí ñï³ëüíî 
ç ïðåäñòàâíèêàìè ðàéîííèõ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³é òà ¿õ ñòðóêòóðíèõ ï³äðîçä³ë³â 
âè¿æäæàº çà êîíêðåòíèìè àäðåñàìè, âêàçàíèìè ó çâåðíåííÿõ ãðîìàäÿí, òà ïåðåâ³ðÿº ä³éñíèé ñòàí 
âèêîíàííÿ äîðó÷åíü êåð³âíèöòâà. Çà ðåçóëüòàòàìè ïðîâåäåííÿ äíÿ êîíòðîëþ ñêëàäàþòüñÿ àêòè, 
îäèí ç ÿêèõ íàäàºòüñÿ äî Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿. Çà ðåçóëüòàòàìè ïðîâåäåííÿ 
äí³â êîíòðîëþ êåð³âíèêó (âèêîíóâà÷ó îáîâ’ÿçê³â êåð³âíèêà) àïàðàòó âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) ùîì³ñÿ÷íî ãîòóºòüñÿ ³íôîðìàö³ÿ, íà ÿêó 
íàäàþòüñÿ â³äïîâ³äí³ äîðó÷åííÿ.

Â³äïîâ³äíî äî ãðàô³êà, çàòâåðäæåíîãî Êè¿âñüêèì ì³ñüêèì ãîëîâîþ Êëè÷êîì Â.Â. 22.12.2017 
íà âèêîíàííÿ Óêàçó, ïðàö³âíèêàìè óïðàâë³ííÿ ç ïèòàíü çâåðíåíü ãðîìàäÿí ïðîâåäåíî ïåðå-
â³ðêè îðãàí³çàö³¿ ðîáîòè ç³ çâåðíåííÿìè ãðîìàäÿí, îðãàí³çàö³¿ òà ïðîâåäåííÿ îñîáèñòîãî 
ïðèéîìó ãðîìàäÿí, ñòàíó âèêîíàâñüêî¿ äèñöèïë³íè ïî ðîçãëÿäó çâåðíåíü ãðîìàäÿí ó íàñòóï-
íèõ äåïàðòàìåíòàõ âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿): áóä³âíèöòâà òà æèòëîâîãî çàáåçïå÷åííÿ, âíóòð³øíüîãî ô³íàíñîâîãî êîíòðîëþ 
òà àóäèòó (äâ³÷³), åêîíîì³êè òà ³íâåñòèö³é, æèòëîâî-êîìóíàëüíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè, ç ïèòàíü 
äåðæàâíîãî àðõ³òåêòóðíî-áóä³âåëüíîãî êîíòðîëþ ì³ñòà Êèºâà (äâ³÷³), ç ïèòàíü ðåºñòðàö³¿ 
(äâ³÷³), çåìåëüíèõ ðåñóðñ³â, ³íôîðìàö³éíî-êîìóí³êàö³éíèõ òåõíîëîã³é (äâ³÷³), êîìóíàëüíî¿ 
âëàñíîñò³ ì. Êèºâà (äâ³÷³), êóëüòóðè, ì³ñòîáóäóâàííÿ òà àðõ³òåêòóðè, ì³ñüêîãî áëàãîóñòðîþ 
òà çáåðåæåííÿ ïðèðîäíîãî ñåðåäîâèùà, îñâ³òè ³ íàóêè, ìîëîä³ òà ñïîðòó (äâ³÷³), îõîðîíè 
çäîðîâ’ÿ, ïðîìèñëîâîñò³ òà ðîçâèòêó ï³äïðèºìíèöòâà, ñîö³àëüíî¿ ïîë³òèêè (äâ³÷³), ñóñï³ëüíèõ 
êîìóí³êàö³é, òðàíñïîðòíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè (äâ³÷³), ô³íàíñ³â (äâ³÷³), ó Ñëóæá³ ó ñïðàâàõ ä³òåé 
òà ñ³ì’¿, Óïðàâë³íí³ (³íñïåêö³¿) ñàìîâðÿäíîãî êîíòðîëþ, Óïðàâë³íí³ ç ïèòàíü ðåêëàìè (äâ³÷³), 
Óïðàâë³íí³ òóðèçìó òà ïðîìîö³é (äâ³÷³). Òàêîæ ïåðåâ³ðêè ïðîâåäåí³ ó ðàéîííèõ â ì³ñò³ Êèºâ³ 
äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³ÿõ: Ãîëîñ³¿âñüê³é, Äàðíèöüê³é, Äåñíÿíñüê³é (äâ³÷³), Äí³ïðîâñüê³é (äâ³-
÷³), Îáîëîíñüê³é (äâ³÷³), Ïå÷åðñüê³é (äâ³÷³), Ïîä³ëüñüê³é (äâ³÷³), Ïîä³ëüñüê³é, Ñâÿòîøèíñüê³é, 
Ñîëîì’ÿíñüê³é, Øåâ÷åíê³âñüê³é. Âñüîãî óïðîäîâæ äåâ’ÿòè ì³ñÿö³â 2018 ðîêó ïðîâåäåíî 49 
ïåðåâ³ðîê. Çà ¿õ ðåçóëüòàòàìè êåð³âíèêîì (âèêîíóâà÷åì îáîâ’ÿçêè êåð³âíèêà) àïàðàòó âè-
êîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) íàäàíî 
äîðó÷åííÿ ïðî âæèòòÿ çàõîä³â ùîäî ïîêðàùåííÿ ðîáîòè ç³ çâåðíåííÿìè ãðîìàäÿí, çîêðåìà, 
ï³äâèùåííÿ ïåðñîíàëüíî¿ â³äïîâ³äàëüíîñò³ ïîñàäîâèõ îñ³á ïðè ðîçãëÿä³ çâåðíåíü ãðîìàäÿí, 
íåóõèëüíîãî âèêîíàííÿ íîðì Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî çâåðíåííÿ ãðîìàäÿí». Ó ïîäàëüøîìó â³ä-
ïîâ³äíî äî ãðàô³êà áóäå ïðîäîâæåíî ïðîâåäåííÿ òàêèõ ïåðåâ³ðîê.

Â³äïîâ³äíî äî çàòâåðäæåíîãî Êè¿âñüêèì ì³ñüêèì ãîëîâîþ Êëè÷êîì Â.Â. 22.12.2017 íà âèêîíàííÿ 
Óêàçó ãðàô³êà ïðî çâ³òóâàííÿ ùîäî îðãàí³çàö³¿ ðîáîòè ç³ çâåðíåííÿìè ãðîìàäÿí ãîë³â ðàéîííèõ 
â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³é òà êåð³âíèê³â äåïàðòàìåíò³â òà ³íøèõ ñòðóêòóðíèõ ï³äðîçä³-
ë³â âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) ïåðåä 
Êè¿âñüêèì ì³ñüêèì ãîëîâîþ Êëè÷êîì Â.Â. çâ³òóâàëè äèðåêòîðà äåïàðòàìåíò³â: áóä³âíèöòâà òà 
æèòëîâîãî çàáåçïå÷åííÿ, âíóòð³øíüîãî ô³íàíñîâîãî êîíòðîëþ òà àóäèòó, åêîíîì³êè òà ³íâåñòèö³é, 
æèòëîâî-êîìóíàëüíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè, ç ïèòàíü äåðæàâíîãî àðõ³òåêòóðíî-áóä³âåëüíîãî êîíòðîëþ 
ì³ñòà Êèºâà, ç ïèòàíü ðåºñòðàö³¿, çåìåëüíèõ ðåñóðñ³â, ³íôîðìàö³éíî-êîìóí³êàö³éíèõ òåõíîëîã³é, 
êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ ì. Êèºâà, êóëüòóðè, îñâ³òè ³ íàóêè, ìîëîä³ òà ñïîðòó, îõîðîíè çäîðîâ’ÿ, 
ñîö³àëüíî¿ ïîë³òèêè, òðàíñïîðòíî¿ ³íôðàñòðóêòóðè, ô³íàíñ³â, Ñëóæáè ó ñïðàâàõ ä³òåé òà ñ³ì’¿, 
óïðàâë³ííÿ (³íñïåêö³ÿ) ñàìîâðÿäíîãî êîíòðîëþ, óïðàâë³ííÿ ç ïèòàíü ðåêëàìè, óïðàâë³ííÿ òóðèçìó 
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òà ïðîìîö³é. Êð³ì öüîãî, çâ³òóâàëè ãîëîâè äåñÿòè ðàéîííèõ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³é: 
Ãîëîñ³¿âñüêî¿, Äàðíèöüêî¿, Äåñíÿíñüêî¿ (äâ³÷³), Äí³ïðîâñüêî¿ (äâ³÷³), Îáîëîíñüêî¿ (äâ³÷³), Ïå÷åðñüêî¿ 
(äâ³÷³), Ïîä³ëüñüêî¿ (äâ³÷³), Ñâÿòîøèíñüêî¿, Ñîëîì’ÿíñüêî¿ òà Øåâ÷åíê³âñüêî¿. Óïðîäîâæ çâ³òíîãî 
ïåð³îäó êåð³âíèêàìè ï³äãîòîâëåíî òà íàäàíî Êè¿âñüêîìó ì³ñüêîìó ãîëîâ³ Êëè÷êó Â.Â. 35 çâ³ò³â. Çà 
ðåçóëüòàòàìè çâ³òóâàííÿ Êè¿âñüêèì ì³ñüêèì ãîëîâîþ Êëè÷êîì Â.Â. íàäàíî â³äïîâ³äí³ äîðó÷åííÿ 
ùîäî îðãàí³çàö³¿ ðîáîòè ³ç çâåðíåííÿìè ãðîìàäÿí.

Íà âèêîíàííÿ Óêàçó ó Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿ ó 2008 ðîö³ ñòâîðåíî ïîñò³éíî 
ä³þ÷ó êîì³ñ³þ ç ïèòàíü ðîçãëÿäó çâåðíåíü ãðîìàäÿí. Óïðîäîâæ 9 ì³ñÿö³â 2018 ðîêó â³äáóëîñü 9 
çàñ³äàíü êîì³ñ³¿, íà ÿêèõ ðîçãëÿíóòî 9 çâåðíåíü ãðîìàäÿí.

Ó Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿ â³äïðàöüîâàíà ä³ºâà ñèñòåìà êîíòðîëþ çà ñâîº-
÷àñíèì òà ÿê³ñíèì ðîçãëÿäîì çâåðíåíü ãðîìàäÿí. Ïðàö³âíèêàìè óïðàâë³ííÿ ç ïèòàíü çâåðíåíü 
ãðîìàäÿí ùîñåðåäè ãîòóºòüñÿ ³íôîðìàö³ÿ âèêîíàâöÿì ïðî íàáëèæåííÿ òà çàê³í÷åííÿ âñòàíîâëåíèõ 
ñòðîê³â âèêîíàííÿ êîíòðîëüíèõ ïèñüìîâèõ çâåðíåíü ãðîìàäÿí òà äîðó÷åíü, äàíèõ íà îñîáèñòîìó 
ïðèéîì³. Ïðàö³âíèêàìè óïðàâë³ííÿ ç ïèòàíü çâåðíåíü ãðîìàäÿí ùîòèæíÿ ãîòóºòüñÿ ³íôîðìàö³ÿ 
ïðî ðîçãëÿä çâåðíåíü ãðîìàäÿí: ùîñåðåäè ïðî íàáëèæåííÿ òà çàê³í÷åííÿ âñòàíîâëåíèõ ñòðîê³â 
âèêîíàííÿ êîíòðîëüíèõ ïèñüìîâèõ çâåðíåíü ãðîìàäÿí òà äîðó÷åíü, äàíèõ íà îñîáèñòîìó ïðèéîì³, 
ùî÷åòâåðãà – ïðî ñòàí âèêîíàâñüêî¿ äèñöèïë³íè ïî ðîçãëÿäó çâåðíåíü ãðîìàäÿí, ÿê³ íàïðàâëåí³ íà 
ðîçãëÿä äî ðàéîííèõ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³é, ñòðóêòóðíèõ ï³äðîçä³ë³â âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), ùîï’ÿòíèö³ ãîòóºòüñÿ 
³íôîðìàö³ÿ ïðî ñòàí âèêîíàâñüêî¿ äèñöèïë³íè ïî ðîçãëÿäó çâåðíåíü ãðîìàäÿí, ÿê³ íàïðàâëåí³ íà 
ðîçãëÿä äî óïðàâë³ííÿ êîíòðîëüíî-àíàë³òè÷íîãî çàáåçïå÷åííÿ ïåðøîãî çàñòóïíèêà ãîëîâè Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿, â³ää³ë³â êîíòðîëüíî-àíàë³òè÷íîãî çàáåçïå÷åííÿ çàñòóïíèê³â ãîëîâè 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ òà äî óïðàâë³ííÿ êîíòðîëüíî-àíàë³òè÷íîãî çàáåçïå÷åí-
íÿ êåð³âíèöòâà àïàðàòó âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿). Âñÿ âèùåçàçíà÷åíà ³íôîðìàö³ÿ äîïîâ³äàºòüñÿ âèêîíóâà÷ó îáîâ’ÿçê³â êåð³âíèêà 
àïàðàòó âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿).

Ó Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿ â³äïðàöüîâàíà ñèñòåìà ïîïåðåäí³õ íàãàäóâàíü, 
àäðåñîâàíèõ ïåðøîìó çàñòóïíèêó òà çàñòóïíèêàì ãîëîâè, ãîëîâàì ðàéîííèõ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâ-
íèõ àäì³í³ñòðàö³é òà êåð³âíèêàì äåïàðòàìåíò³â, óïðàâë³íü òà ñëóæá Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿; ïîñò³éíî íàäàºòüñÿ ìåòîäè÷íà ³ ïðàêòè÷íà äîïîìîãà ïðàö³âíèêàì çàçíà÷åíèõ â³ä-
ä³ë³â, ïðàö³âíèêàì ðàéîííèõ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³é, äåïàðòàìåíò³â òà óïðàâë³íü 
òîùî â ÷àñòèí³, ùî ñòîñóºòüñÿ ðîáîòè ³ç çâåðíåííÿìè ãðîìàäÿí.

Ó Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿ ïðîâîäèòüñÿ ðîáîòà, ñïðÿìîâàíà íà ï³äâèùåííÿ 
ð³âíÿ ïðàâîâî¿ îñâ³òè êèÿí, ðîç’ÿñíåííÿ êîíñòèòóö³éíèõ ïðàâ ³ ñâîáîä ëþäèíè, ïîâíîâàæåíü îð-
ãàí³â äåðæàâíî¿ âëàäè øëÿõîì ïðîâåäåííÿ ïðÿìèõ òåëåôîííèõ ë³í³é, âïðîâàäæåíèõ ó Êè¿âñüê³é 
ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿ òà ðàéîííèõ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíèõ àäì³í³ñòðàö³ÿõ, âèñòóï³â ó 
ïðîãðàìàõ ì³ñöåâîãî òåëåáà÷åííÿ òà ðàä³î, ïóáë³êàö³é â ðàéîííèõ ãàçåòàõ êîìåíòàð³â þðèñò³â 
òîùî. Ìåøêàíö³ ì³ñòà ìàþòü ìîæëèâ³ñòü íàäñèëàòè ñâî¿ ïðîïîçèö³¿ òà çàóâàæåííÿ ùîäî îðãàí³-
çàö³¿ ðîáîòè ì³ñüêî¿ òà ðàéîííî¿ âëàäè.

²íôîðìàö³ÿ ïðî îðãàí³çàö³þ ðîáîòè ç³ çâåðíåííÿìè ãðîìàäÿí ó Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é 
àäì³í³ñòðàö³¿ òà âèð³øåííÿ ïîðóøåíèõ ó çâåðíåííÿõ ïèòàíü ùîêâàðòàëüíî îïðèëþäíþºòüñÿ ó 
êîìóíàëüíèõ çàñîáàõ ìàñîâî¿ ³íôîðìàö³¿ òà íà ªäèíîìó âåá-ïîðòàë³ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè 
ì³ñòà Êèºâà.

Ó âèêîíàâ÷îìó îðãàí³ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿) ³ íàäàë³ 
ïðîäîâæóâàòèìåòüñÿ ðîáîòà ³ç çàáåçïå÷åííÿ âñåá³÷íîãî ðîçãëÿäó çâåðíåíü ãðîìàäÿí, ïîñèëåííÿ 
ïåðñîíàëüíî¿ â³äïîâ³äàëüíîñò³ êåð³âíèê³â óñ³õ ð³âí³â çà âèð³øåííÿ ïèòàíü, ùî ïîðóøóþòü ãðîìàäÿíè, 
îñîáëèâî ñîö³àëüíî íåçàõèùåíèõ êàòåãîð³é; óäîñêîíàëåííÿ òà ïðîâåäåííÿ ïðÿìèõ òåëåôîííèõ 
ë³í³é äëÿ âñòàíîâëåííÿ ä³àëîãó ç ãðîìàäñüê³ñòþ ç ïèòàíü äîòðèìàííÿ çàêîíîäàâñòâà Óêðà¿íè 
òà çàáåçïå÷åííÿ ó÷àñò³ ãðîìàäÿí â óïðàâë³íí³ äåðæàâíèìè ñïðàâàìè; çàáåçïå÷åííÿ áåçïåðå-
øêîäíîãî ïðèéîìó ãðîìàäÿí; îá’ºêòèâíà, íåóïåðåäæåíà ³ â÷àñíà ïåðåâ³ðêà ôàêò³â, âèêëàäåíèõ 
ó çâåðíåííÿõ; ôàêòè÷íå ïîíîâëåííÿ ïîðóøåíèõ ïðàâ òà ³íòåðåñ³â ãðîìàäÿí.
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За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

²íñòèòóò ïðîáëåì ìàòåìàòè÷íèõ ìàøèí ³ ñèñòåì Íàö³îíàëüíî¿ àêàäåì³¿ íàóê Óêðà¿íè îãîëîøóº ïðî 
íàì³ð ïåðåäà÷³ äåðæàâíîãî íåðóõîìîãî ìàéíà â îðåíäó (03187, ì. Êè¿â, ïðîñïåêò Àêàäåì³êà Ãëóøêîâà, 42)

1. Îá’ºêò:
– íåæèòëîâå ïðèì³ùåííÿ ïëîùåþ 50,70 êâ.ì íà ïåðøîìó ïîâåðñ³ áóä³âë³ ëàáîðàòîðíîãî êîðïóñó 

¹ 5/2, âàðò³ñòü çà íåçàëåæíîþ îö³íêîþ ñòàíîì íà 31.07.2018 ñòàíîâèòü 180 441,00 ãðí; ñòðîê îðåíäè 
äî 3-õ ðîê³â (çàïðîïîíîâàíèé çàÿâíèêîì). Ìîæëèâà ìåòà âèêîðèñòàííÿ (çàïðîïîíîâàíà çàÿâíèêîì): 
ðîçì³ùåííÿ ñêëàäó. Ö³íà îðåíäè ñòàíîâèòü áåç ÏÄÂ 44,49 ãðí çà 1 êâ.ì íà ì³ñÿöü.

2. Îá’ºêò:
– íåæèòëîâå ïðèì³ùåííÿ ïëîùåþ 18,80 êâ.ì íà ïåðøîìó ïîâåðñ³ áóä³âë³ âèðîáíè÷îãî êîðïóñó Â, 

âàðò³ñòü çà íåçàëåæíîþ îö³íêîþ ñòàíîì íà 31.07.2018 ñòàíîâèòü 80 238,00 ãðí; ñòðîê îðåíäè äî 3-õ 
ðîê³â (çàïðîïîíîâàíèé çàÿâíèêîì). Ìîæëèâà ìåòà âèêîðèñòàííÿ (çàïðîïîíîâàíà çàÿâíèêîì): ðîç-
ì³ùåííÿ îô³ñó. Ö³íà îðåíäè ñòàíîâèòü áåç ÏÄÂ 64,02 ãðí çà 1 êâ.ì íà ì³ñÿöü.

²íôîðìàö³ÿ äëÿ îðåíäàð³â:
1. Óêëàäåííÿ äîãîâîðó îðåíäè íà óìîâàõ òèïîâîãî.
2. Äîäàòêîâ³ óìîâè: â³äøêîäóâàííÿ Îðåíäîäàâöþ âèòðàò íà óòðèìàííÿ îðåíäîâàíîãî ïðèì³ùåííÿ, 

êîìóíàëüíèõ ïëàòåæ³â, ïîäàòêó íà çåìëþ, íà ðîçì³ùåííÿ îãîëîøåííÿ.
3. Ó ðàç³ íàäõîäæåííÿ äîäàòêîâèõ çàÿâ áóäå îãîëîøåíèé êîíêóðñ íà ïðàâî îðåíäè öèõ îá’ºêò³â. 

Òåðì³í ïðèéíÿòòÿ çàÿâ ïðî íàì³ð âçÿòè ìàéíî â îðåíäó 10 ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ, íàñòóïíîãî ï³ñëÿ 
ïóáë³êàö³¿ îãîëîøåííÿ.

Çàÿâè ïðèéìàþòüñÿ çà àäðåñîþ: 03187, ì. Êè¿â, ïð. Àêàä. Ãëóøêîâà, 42, êîðïóñ 2, ê³ìí. 514 á. Äî-
â³äêîâó ³íôîðìàö³þ ìîæíà îòðèìàòè çà òåë. (044) 526-55-06, ôàêñ (044) 526-64-57.

Äí³ïðîâñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ îãîëîøóº ïðî íàì³ð ïåðåäàòè â îðåíäó îá’ºêò, ùî íàëåæèòü äî 
êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà. 

Îðåíäîäàâåöü – Äí³ïðîâñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ.
Õàðàêòåðèñòèêà îá’ºêòà îðåíäè:  íåæèòëîâå ïðèì³ùåííÿ äðóãîãî ïîâåðõó çàãàëüíîþ ïëîùåþ 198,30 êâ. ì ðîçòàøîâàíå çà 

àäðåñîþ: Âåðõîâíî¿ Ðàäè áóëüâ., 7-à (ÇÍÇ ¹ 148). 
Âàðò³ñòü îá’ºêòà îðåíäè ñòàíîì íà 31.07.2018 – 3236000,00 ãðí áåç ÏÄÂ.
Áàëàíñîóòðèìóâà÷: Óïðàâë³ííÿ îñâ³òè Äí³ïðîâñüêî¿ ðàéîííî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ (ì. Êè¿â, ïðîñï. Ìèðó, 6-à, 

ò. 292-03-98).
Çà çàÿâîþ ³í³ö³àòîðà ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ òà ñòðîê îðåíäè: ðîçì³ùåííÿ ñóá’ºêò³â ãîñïîäàðþâàííÿ, ÿê³ ïðîâàäÿòü ä³ÿëüí³ñòü ó 

ñôåð³ îñâ³òè ïîãîäèííî (4%) – ïðîâåäåííÿ çàíÿòü ç áàëüíèõ òàíö³â, òåðì³í îðåíäè 2 ðîêè 364 äí³.
Ãðàô³ê âèêîðèñòàííÿ ïðèì³ùåííÿ: Ïí, Ñð, Ïò (19.00-20.30); Âò, ×ò (16.00-19.00)
Ì³ñÿ÷íà îðåíäíà ïëàòà – 1038,14 ãðí, áåç ÏÄÂ.
Çàÿâè ïðî íàì³ð îðåíäè ïðèéìàþòüñÿ ïðîòÿãîì 10 ðîáî÷èõ äí³â, ç íàñòóïíîãî äíÿ ïóáë³êàö³¿ çà àäðåñîþ: 02094 ì. Êè¿â, áóëüâàð 

Ïðàö³, 1/1, ê³ì.208. Äîâ³äêà çà òåëåôîíîì 296-65-57.

Äí³ïðîâñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ îãîëîøóº ïðî íàì³ð ïåðåäàòè ìàéíî â îðåíäó.
Õàðàêòåðèñòèêà îá’ºêòà îðåíäè: íåæèòëîâå ïðèì³ùåííÿ (ï³äâàë) çàãàëüíîþ ïëîùåþ 130,7 êâ. ì ðîçòàøîâàíå çà àäðåñîþ: áóëüâàð 

ßðîñëàâà Ãàøåêà, 16.
Âàðò³ñòü îá’ºêòà îðåíäè 1 570 100,00 ãðí (áåç ÏÄÂ) ñòàíîì íà 30.06.2018.
Áàëàíñîóòðèìóâà÷: êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî «Êåðóþ÷à êîìïàí³ÿ ç îáñëóãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó Äí³ïðîâñüêîãî ðàéîíó ì. Êèºâà» 

(âóëèöÿ ×åëÿá³íñüêà, 9-ã, òåë. 517-74-11).
Çà çàÿâîþ ³í³ö³àòîðà ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ òà ñòðîê îðåíäè: äëÿ ðîçì³ùåííÿ ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ, ä³ÿëüí³ñòü ÿêîãî ñïðÿìîâàíà 

íà îðãàí³çàö³þ òà ïðîâåäåííÿ çàíÿòü ð³çíèìè âèäàìè ñïîðòó, òåðì³í îðåíäè 2 ðîêè 364 äí³.
Ñòàâêà îðåíäíî¿ ïëàòè 3%, ì³ñÿ÷íà îðåíäíà ïëàòà 3925,25 ãðí, 1 êâ. ì – 30,03 ãðí áåç ÏÄÂ.
Çàÿâíèêîì íà ïðàâî îðåíäè ìîæóòü áóòè çàïðîïîíîâàí³ ³íø³ âàð³àíòè ö³ëüîâîãî ïðèçíà÷åííÿ, â òàêîìó âèïàäêó ñòàðòîâà îðåíäíà 

ïëàòà áóäå ðîçðàõîâóâàòèñü â³äïîâ³äíî äî á³ëüøî¿ îðåíäíî¿ ñòàâêè.
Çàÿâè ïðî íàì³ð îðåíäè ïðèéìàþòüñÿ ïðîòÿãîì 10 ðîáî÷èõ äí³â, ç íàñòóïíîãî äíÿ ïóáë³êàö³¿ çà àäðåñîþ: 02094 ì. Êè¿â, áóëüâàð 

Ïðàö³, 1/1, êàá.208.
Äîâ³äêà çà òåëåôîíîì 296-56-56.

Øåâ÷åíê³âñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ ìàº íàì³ð ïåðåäàòè â îðåíäó íåæèòëîâ³ ïðè-
ì³ùåííÿ 2-ãî òà 4-ãî ïîâåðõ³â ó áóäèíêó ¹ 19À íà âóë. Ïðîð³çí³é (ñïåö³àë³çîâàíà øêîëà ¹ 57), çàãàëüíîþ 
ïëîùåþ 263,4 êâ.ì. Ö³ëüîâå âèêîðèñòàííÿ – ðîçì³ùåííÿ ñóá’ºêò³â ãîñïîäàðþâàííÿ, ÿê³ ïðîâàäÿòü ä³ÿëüí³ñòü ó 
ñôåð³ îñâ³òè (ïîãîäèííî). Çîêðåìà ó ïðèì³ùåíí³ ïëîùåþ 32,2 êâ.ì (íä. ç 10.00 äî 14.00); ó ïðèì³ùåíí³ ïëîùåþ 
48,5 êâ.ì (ñá. ç 14.00 äî 18.00, íä. ç 10.00 äî 14.00 ); ó ïðèì³ùåíí³ ïëîùåþ 43,9 êâ.ì (ñá. ç 14.00 äî 18.00, 
íä. ç 10.00 äî 14.00 ); ó ïðèì³ùåíí³ ïëîùåþ 47,9 êâ.ì (íä. ç 10.00 äî 14.00 ); ó ïðèì³ùåíí³ ïëîùåþ 35,5 êâ.ì 
(íä. ç 10.00 äî 14.00 ); ó ïðèì³ùåíí³ ïëîùåþ 55,4 êâ.ì (ñá. ç 14.00 äî 18.00, íä. ç 10.00 äî 16.00 ). Çàÿâíèêîì 
íà ïðàâî îðåíäè ìîæóòü áóòè çàïðîïîíîâàí³ ³íø³ âàð³àíòè ö³ëüîâîãî ïðèçíà÷åííÿ, â òàêîìó âèïàäêó ñòàðòîâà 
îðåíäíà ïëàòà áóäå ðîçðàõîâóâàòèñü â³äïîâ³äíî äî á³ëüøî¿ îðåíäíî¿ ñòàâêè. Òåðì³í îðåíäè – 2 ðîêè 364 äí³. 
Âàðò³ñòü îá’ºêòà îðåíäè – 7740300,00 ãðí (áåç ÏÄÂ). Îðåíäíà ñòàâêà – 4 %. Îðåíäíà ïëàòà -11626,29 ãðí (áåç 
ÏÄÂ) (êîðèãóºòüñÿ íà ³íäåêñ ³íôëÿö³¿).

Áàëàíñîóòðèìóâà÷ – Óïðàâë³ííÿ îñâ³òè Øåâ÷åíê³âñüêî¿ ðàéîííî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿.
Òåðì³í ïðèéíÿòòÿ çàÿâ íà îðåíäó – ïðîòÿãîì 10 ðîáî÷èõ äí³â ç íàñòóïíîãî äíÿ, ï³ñëÿ ïóáë³êàö³¿ îãîëîøåííÿ.
Çàÿâè ïðî îðåíäó ïðèéìàþòüñÿ çà àäðåñîþ: âóë. Á.Õìåëüíèöüêîãî,24, ê.512 òà ê.208.
Äîâ³äêîâó ³íôîðìàö³þ ìîæíà îòðèìàòè çà òåëåôîíàìè: 235-00-77, 235-53-56.

24.10.2018 î 10.00 â ïðèì³ùåíí³ Îêðóæíîãî àäì³í³ñòðàòèâíîãî ñóäó ì. Êèºâà 
(âóëèöÿ Âåëèêà Âàñèëüê³âñüêà, 81-à, ñóääÿ Ãîëîâàíü Î.Â.) â³äáóäåòüñÿ ñóäîâèé 
ðîçãëÿä ñïðàâè ¹ 826/7929/18 çà ïîçîâîì Óçó Õàðð³ñîí äî Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè, Äåïàðòàìåíòó ñîö³àëüíî¿ ïîë³òèêè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) ïðî âèçíàííÿ ïðîòèïðàâíèì, 
íå÷èííèì òà òàêèì, ùî äèñêðèì³íóº áàãàòîä³òíèõ áàòüê³â ³íîçåìö³â, ÿê³ ïî-
ñò³éíî ïðîæèâàþòü â Óêðà¿í³, çà îçíàêîþ ãðîìàäÿíñòâà òà ñ³ìåéíîãî ñòàíó, 
ïóíêòè 3 òà 4 ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 03.03.2016 ðîêó ¹ 116/116 
«Ïðî çàòâåðäæåííÿ ì³ñüêî¿ ö³ëüîâî¿ ïðîãðàìè «Òóðáîòà. Íàçóñòð³÷ êèÿíàì» 
íà 2016-2018 ðîêè.
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Çàñíîâíèê – Êè¿âñüêà ì³ñüêà ðàäà
Â. î. ãîëîâíîãî ðåäàêòîðà Ìàêñèì Ô³ë³ïïîâ

Ãàçåòà çàñíîâàíà 7 âåðåñíÿ 1990 ðîêó. 
Ïåðåðåºñòðîâàíà â Ì³í³ñòåðñòâ³ ³íôîðìàö³¿ Óêðà¿íè 10 ñ³÷íÿ 1999 ðîêó. 
Ñâ³äîöòâî ñåð³¿ ÊÂ ¹3620

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Індекс щоденного випуску 61308

01001, ì. Êè¿â-1, âóë. Âîëîäèìèðñüêà, 51-á
Òåëåôîí äëÿ äîâ³äîê 234-27-59, ôàêñ 235-01-93
Òåëåôîíè ðåêëàìíîãî â³ää³ëó: 234-21-84, 234-27-39, ôàêñ 235-61-48
Òåëåôîí â³ää³ëó ðîçïîâñþäæåííÿ òà ðåàë³çàö³¿ 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Ðåäàêö³ÿ ëèñòóºòüñÿ ç ÷èòà÷àìè ò³ëüêè íà ñòîð³íêàõ ãàçåòè. Ãàçåòà ïóáë³êóº òàêîæ ò³ ìàòåð³àëè, â ÿêèõ 
äóìêè àâòîð³â íå çá³ãàþòüñÿ ç ïîçèö³ºþ ðåäàêö³¿. Ïðè ïåðåäðóêó ïîñèëàííÿ íà «Õðåùàòèê» îáîâ’ÿçêîâå.
Ðóêîïèñè íå ðåöåíçóþòüñÿ ³ íå ïîâåðòàþòüñÿ. 
Ìàòåð³àëè ç³ çíàêîì       òà ï³ä ðóáðèêîþ «Êîíôë³êò» äðóêóþòüñÿ íà ïðàâàõ ðåêëàìè. 
Íàá³ð, âåðñòêà òà êîëüîðîïîä³ë: êîìï’þòåðíèé öåíòð ãàçåòè «Õðåùàòèê». 
Â³ääðóêîâàíî: «ÌÅÃÀ-Ïîë³ãðàô», ì. Êè¿â, âóë. Ìàðêà Âîâ÷êà, 12/14.

Р

Çàãàëüíèé íàêëàä 131855. Çàìîâëåííÿ 65172

Передплатний індекс
щоденного випуску
(вт, ср, пт) 61308 Internet: www.kreschatic.kiev.ua 

E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

 ùîäåííà ì³ñüêà ãàçåòà       âèõîäèòü ó â³âòîðîê, ñåðåäó òà ï’ÿòíèöþ

У столиці визначать місце 
для створення Меморіалу 
киянам, загиблим в АТО

У «Центрі комунального 
сервісу» надають 
консультації в онлайн-режимі 

Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ  «Хрещатик»
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НА ПЛЕНАРНОМУ засіданні Ки-
ївради депутати прийняли рішення 
про розробку Міської комплек-
сної цільової програми розвитку 
транспортного обслуговування 
населення та забезпечення безпеки 
дорожнього руху на 2019-2024 роки. 

Необхідним є кардинальне ре-
формування системи громадського 
транспорту в Києві. Зокрема про-
понується прибрати маршрутки та 
оновити парк автобусів, тролейбусів 
і трамваїв. Наразі 40% маршрутних 
таксі у столиці курсують незаконно, 
і дієвого контролю за роботою таких 
перевізників не спостерігається. 
Головна ідея проекту – перехід від 
прецедентного підходу формування 
інфраструктури Києва до стратегіч-
ного. Розвиток транспортної галузі 

столиці має відбуватися паралель-
но з гармонізацією відносин між 
пішоходами та автомобілістами, 
бо на перший план винесене пи-
тання забезпечення безпеки руху. 
Що, до речі, в перспективі можна 
зробити іміджевою опорою Києва, 
вважають автори документа. Окрім 
того, цільова програма має перед-
бачати жорсткі правила організації 
транспортного обслуговування на-
селення на комунальних маршрутах. 
Зокрема мають бути чітко виписані 
процедури надання пільг з оплати 
проїзду громадянам, які мають 
на це право, на всіх маршрутах 
на єдиних умовах. У пріоритеті – 
можливість використання єдиного 
проїзного квитка, визначення єди-
них вимог до якості транспортного 

обслуговування населення, забез-
печення доступності транспортних 
послуг для населення та максимі-
зація виручки від оплати проїзду. 

Департамент транспортної інф-
раструктури має протягом 6 місяців, 
з моменту оприлюднення цього 
рішення, напрацювати документ 
щодо підвищення організації та 
забезпечення безпеки дорожнього 
руху на 2019-2024 роки  

У КИЄВІ розпочинається пошук 
ділянки, на якій буде розміще-
ний Меморіал загиблим киянам-
учасникам антитерористичної 
операції на сході України. 

«З початку збройного кон-
флікту на сході України заги-
нуло більше 350 киян, – зазна-
чив заступник голови КМДА 
Вячеслав Непоп. – Це велика 
втрата, це біль. І перший порив 
киян – нагадати мирній столиці 
про наших героїв, показати їх 
портрети, встановити пам’ятні 
дошки на школах. Бачимо чи-
мало прикладів такого щиро-
го прояву поваги до загиблих 

киян-учасників АТО. Водночас 
міська влада отримує чима-
ло звернень про необхідність 
створення масштабного ме-
моріального комплексу, який 
стане шанованим і сакральним 
місцем для кожного. Прийня-
то рішення розпочати пошук 
місця для такого майбутнього 
меморіалу у столиці України». 

До робочої групи, яка за-
йматиметься визначенням ді-
лянки під пам’ятний комплекс, 
включені представники КМДА, 
а також керівники ГО ветеранів 
АТО, матерів загиблих, родин 
безвісти зниклих  

ЗА ПРОЦЕСУАЛЬНОГО ке-
рівництва Київської місцевої 
прокуратури №2 завершено 
досудове розслідування кри-
мінального провадження та ске-
ровано до суду обвинувальний 
акт стосовно осіб, причетних до 
розкрадання бюджетних коштів 
в особливо великих розмірах. 

Як повідомлялося, упродовж 
грудня 2017 року директор однієї 
з ДЮСШ, розташованих у Дар-
ницькому районі, діючи у змові з 
керівником підрядної організа-
ції та інженером технічного на-
гляду, підписав акти приймання 
виконаних робіт з проведення 
капремонту футбольних полів. 

Однак, як з’ясувалось, значний 
обсяг заходів не було здійснено 
взагалі. Попри це усі роботи за 
актами приймання були по-
вністю оплачені зі столичного 
бюджету. Розмір збитків складає 
понад 9 млн грн. 

На сьогодні обвинувальний 
акт відносно вказаних осіб ске-
ровано до Дарницького райсуду 
м. Києва для розгляду по суті. 

За вчинене винним особам 
загрожує до 12 років позбавлен-
ня волі з позбавленням права 
обіймати певні посади чи за-
йматися певною діяльністю на 
строк до 3 років та з конфіска-
цією майна  

«ЦЕНТР комунального сервісу» звертає увагу киян, що більшість 
питань вони можуть вирішити дистанційно за допомогою зворот-
ного зв’язку на сайті ЦКС: https://cks.com.ua/feedback та особистих 
повідомлень на офіційній сторінці концерну у Facebook: https://
www.facebook.com/messages/t/cks.com.ua. 

Зокрема онлайн можна передати показання лічильників, 
залишити заявку на первинну установку, заміну, повірку чи 
опломбування лічильників гарячої та холодної води, залишити 
заяву на укладення договору розстрочення заборгованості, акту-
алізувати інформацію за особовим рахунком, отримати вичерпне 
роз’яснення щодо стану розрахунків чи будь-якого іншого питання 
отримання ЖКП або сплатити за спожиті послуги в особистому 
кабінеті – https://cks.com.ua/cabinet. 

Також актуальну інформацію та відповіді на найпоширеніші 
питання можна знайти у розділі «Часті запитання» на сайті Центру 
комунального сервісу – https://cks.com.ua/faq/  

12 ЖОВТНЯ у Парку ім. Тараса 
Шевченка, за підтримки КМДА та 
Посольства Іспанії, відбудеться 
щорічний Білий бал – White Design 

Promenade. У рамках заходу ор-
ганізують благодійний аукціон. 
Зібрані кошти та 10% від проданих 
квитків, підуть на потреби Дитя-

чого будинку «Малятко» у м. Києві 
та Ботанічного саду напередодні 
180-річного ювілею. 

Організатори запрошують охо-
чих, вдягнувшись у біле, долучитися 
до White Design Promenade, здій-
снити благодійну справу. 

Програма 
White Design Promenade: 

18.30-19.00 – прибуття, фото, 
welcome drink, огляд експозицій; 

19.00-19.30 – вступне слово, 
фуршет, спілкування гостей; 

19.30-20.10 – проведення тихого 
благодійного аукціону; 

20.10-21.50 – спілкування гостей, 
катання на повітряній кулі, dj-set 
від Діми Теймуразова. 

21.50-22.15 – закінчення вечора, 
бенгальські вогники  

ДЕПУТАТИ Київради прийняли рішення, яке перед-
бачає інвентаризацію і паспортизацію усіх водних 
об’єктів столиці і встановлення нових прибережних 
смуг. Відповідно до проекту рішення, виконавчий 
орган Київради (КМДА) має спільно з КП «Плесо» до 
1 січня 2020 року провести інвентаризацію і паспор-
тизацію наявних водних об’єктів місцевого та загаль-
нодержавного значення в місті. Також до цього часу 
розроблять проекти землеустрою щодо встановлення 
меж прибережних захисних смуг водних об’єктів. 
Перевагу у цьому процесі надаватимуть об’єктам, 
які є джерелом питного водопостачання або мають 
природоохоронне чи рекреаційне значення. 

Відповідні заходи мають підвищити ефективність 
використання водних об’єктів, поліпшити еколо-
гічний стан та задовольнити потреби населення у 
водних ресурсах. Також прийняття даного проекту 
рішення матиме позитивний вплив на розвиток 

водного господарства та екологічного оздоровлення 
басейну Дніпра. 

До проведення інвентаризації також планують 
залучити Держагентство водних ресурсів України, 
інститут «Укрводпроект» та управління водного гос-
подарства в м. Києві та Київській області  

У Київраді розроблять цільову 
програму з підвищення безпеки 
дорожнього руху

У місті проведуть 
інвентаризацію усіх 
водних об’єктів 

До суду скеровано 
обвинувачення 
щодо службовців, 
які розікрали кошти 
на ремонті футбольних полів

У Києві відбудеться щорічний благодійний 
Білий бал – White Design Promenade
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